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RA “13y¢ PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
BALNEARI * SECRETARIA DE CONTROLE GOVERNAMENTALE [ 11| |1
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PUBLICA — Lei Municipal 3815/2015,\"'

e-mail: controladoria@balneariocamboriu.sc.gov.br

PROCESSO DE PRESTAGAO DE CONTAS

PROCESSO N°:

188/2017

RELATORIO:
01-22-01-17

ENTIDADE BENEFICIADA:

ASSOC. SAO VICENTE DE PAULA

024/2016 PMBC EMPENHO 10.899/2017

CNPJ: FONE:
83.825.273/0001-00 3363-7855
ENDEREGO: ) -
52 Avenida n°® 10 — Bairro dos Municipios
RESPONSAVEL CPF
Decreto 8.502/2017
CONVENIO PMBC/SEAG N° | FUNDO REPASSADOR N° VALOR DA PARCELA | PARCELA N° REPASSE EM:

R$: 100.000,00 {112 do 4° T.A.|07/11/2017

Recebimento do Processo

DOC N® DATA:

01/12/2017

"Analise

Notificagéo / Diligéncia

Tomada de Contas Especial

Remessa & Secretaria da Fazenda para emissédo da
CDA e cobranca de débito

Remessa a Camara de Vereadores

Remessa ao Tribunal de Contas

Remessa ao Departamento de Contabilidade

Encerramento do Processo
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BALANCETE DE PRESTACAQ DE CONTAS
CONVENIO PMBC/SEAG N¢ 024/2016, FIVIAS N® 006/2016

L ——

(Aneso 1-A)

ENTIDADE: ASSOCIAGAD SAD VICE NTE DL PAULA

CNPJ: 83.825,273/0001-00

[ENDERECO: QUUINTA AVENIDA, NS L0 BAIRIE DOS MUNIL
E-MAIL: adm . lar. idose

RESPONSAVEL: COMISSAO MUNICIPAL DECRETO 8 S0 )
CONVENIO PMBC/SEAG N2 024/2016, FMAS N# U

SITE DA PUBLICACAQ DA PREsIACAO DE CONTAS: U\S

DATA DA PUBUCAGAQ: G/
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01/12/2017 Banco do Brasil é'?to ) %%\

O P

S PAG 2

X O

o | A33B011612015084012
Lﬁ:ﬂ I Consultas - Extrato de conta corrente 01/12/2047.16:1Z:

Cliente - Conta atual

Agéncia 1489-3
Conta corrente  35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

Periododo g 07 /11/2017 ate 01/12/2017
Langamentos
balaur:;:ale movli:::l'ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
03/11/2017 0000 00000 000 Saldo Anterior
o7/11/.2017 0000 14175 976 TED-Pagamento Dividendos 5.781.061 0.0060,60
104 0921 83102285000107 PM BAL CAMBORI
07/11/2017 0000 13134 250 Folha de Pagamenio 16.290 54.111.10D
07/11/2017 0000 13113 170 Tar Pag Salar Cred Conta 823.110.900.954.483 900D
Tarifa referente a 07/11/2017
08/11/2017 7451 19605 103 Cheque Pago Outra Agéncia 851.027 1.377.75D
~mD8/11/2017 1489 99015 470 Transferéncia enviada 550.305.000.376.407 GO000DD
08/11 0305 VIACAO PR 00084297217000103
09/11/2017 7451 18605 103 Chegue Pago Outra Agencia 851.025 334000
09/11/2017 7451 19605 103 Cheque Pago Outra Agéncia 851.026 1.361.35D
09/11/2017 7451 19605 103 Cheque Pago Qutra Agéncia 851.031 585,18D
09/11/2017 0000 13105 375 Impostos 110.901 172.69D
FGTS ARREC GRRF
09/11/2017 1981 13079 102 Cheque Compensada 851.024
09/11/2017 1981 13079 102 Chegue Compensado 851.028 1
1011172017 7451 12464 103 Cheque Pago Qutra Agéncia 851.029 1.
10/11/2017 0000 13134 250 Folha de Pagamento 20.740 i
10M11/2017 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 111.001
BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S
10/11/2017 0000 13113 170 Tar Pag Salar Cred Conta 813.141.300.746.129 3500 8.16¢
Tarifa referente a 10/11/2017
13/11/2017 0000 13105 375 Impostos 111.301 £.219.150 1.97
_ FGTS ARRECADACAQO GRF
141112017 0000 13105 363 Pagto conta telefone 111.401 89000
Ol14 BRT CELULAR
1411112017 0000 13105 363 Pagto conta telefone 111.402 48541 0
BRASIL TELECOM (SC)
16/11/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 851.030 180.00 D
1711172017 0000 13134 250 Folha de Pagamento 14.182 5.254,86 D
1711172017 0000 13113 170 Tar Pag Salar Cred Conta 863.210.900.214.793 700D 5.8 {
Tarifa referente a 17/11/2017
201M11/2017 0000 13105 375 Impostes 112.001 1.09482 0 '4.84
DARF - 83.825.273/0001-00 -0561
211172017 0000 13105 362 Pagamento conta luz 112.101 3.79016 D 1.08
CELESC DISTRIBUICAQ S.A.
2411112017 0000 13134 250 Folha de Pagamento 11.306 299D
24/11/2017 0000 13105 375 Imposios 112.401 G2 D
DARF - 83.825.273/0001-00 -8301
24/11/2017 0000 13113 170 Tar Pag Salar Cred Conta 873.280.900.023.068 700D
Tarifa referente a 24/11/2017
27/11/2017 1981 13079 102 Cheque Compensado 851.032 486,72 D P9 G4
29/11/2017 7451 12400 103 Cheque Pago Outra Agéncia 851.035 12500 D 18.219,27 C
01/12/2017 1489 01489 B70 Transferéncia recebida 551.489.000.005.645 440,00 C
https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=237d60c7860a64b1 59b1c1ad7fae3cBf# 12



01/12/2017 Banco do Brasil

01/12 1489 5645-6 ASSOC SAO VICE

01/1212017 0000 00000 999SALDO GOLE N
b
o «
S . 5
------------------------------------------------ g FAG ?
_%‘F.
Transacao efetuada com sucesso por: JB746069 PAULO CESAR SENK JU. - ,./
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A33B011612045084 Gz
01/12/201 mﬁ&.ﬁ—c

- ! Consultas - Emissao de comprovantes
EMPRESA |
01/12/2017 - BANCO DO BRASIL - 16:11:04
148901489 SEGUNDA VIA 0019

COMPRQVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOC SAQ VICENTE DE PAUL

AGENCIA: 1488-3 CONTA: 5.645-6
DATA DA TRANSFERENCIA o1/12/2017
NR. DCCUMENTO 551,489.000.035.128
VALOR TOTAL 440,00

#&kkkx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SURBSOC SAQ VICEN FMASPMBC

BGENCIA: 14898-3 CONTA: 35.128-8
NR. DOCUMENTO 551.489.000.005.645
NR.AUTENTICRCAQ F.C7D.091.33B.EA7.9A1

Transagdo efetuada com sucesso por: JB746069 PAULO CESAR SENK JU.



I..L_l - piiel <3 ESTADO DE SANTA CATARTNA ’ .
r:.‘e - PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
W - COMISSAO MUNICIPAL RESPONSAVEL INTERINAMENTE PELA
‘£ Q‘,‘__—,h..r}' ASSOCIACAO SAG VICENTE DE PAULA - LAR DE IDOSOS
Balnedrio Camboriu =" DECRETO N° 8.502, DE 14 DE MARGO DE 2017.

dsan ihe

OFICIO 126-2017

Balneario Camboria, 01 de Dezembro de 2017

Ilmo. Sr.

VICTOR HUGO DOMINGUES

Secretaria de Controle Governamental ¢ Transparencia Publica
Nesta

Prezado Senhor,

Sirvo-me do presente, para apresentar a V. 5% a prestagao de
contas dos recursos recebidos, referente parcela 11/12 do convénio PMBC/SEAG
n® 024/2016 — FMAS n* 006/2016 - 4V Termo Adilivo.

Finalizando, nos colocamos a inteira disposigao pard (ualsquer

informagoes e/ou esclarecimentos (ue sv fizerem necessarios.

Alenciosamenty,




ESTADO DE SANTA CATARINA : ’
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
COMISSAO MUNICIPAL RESPONSAVEL INTERINAMENTE PELA
ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA - LAR DE IDOSOS
DECRETO N© 8.502, DE 14 DE MARCO DE 2017.

Y

b
=Y 4
bt

Balnearie Cambonu

DECLARACAO

Declaramos para os devidos ins que. relativo wo convénio PMBC/SEAG o”
024/2016 — FMAS 006/2016 — 4° Termo Aditivo. lirmado com o Municipio de Balnedrio
Camborit. ndo foi possivel concluir a abertura de contas salario para todos os funciondrios
da instituicdo, por esse motivo alguns ainda estdo recebendo com cheque, porém. ja
agendamos com o gerente do Banco do Brasil. Avenida do Estado, agéncia 1489-3. uma
visita dos funcionarios do banco nia instiwigio para elewar w abertura das contas suldrio.

Cabe ressaltar que @ abertura das contas nido ¢ imediata, oorre 0
agendamento ¢ o prazo de eletivagio ¢ de aproximadamente 90 dias, dessa Maneir,
necessitamos desse mesmo prazo para adequarmos os procedinmentos relativos ao credito da

lolha de pagamento da instituigdo.

E, para que produza os devidos eleilos passumos a presente declaragio ao
01 de Dezembro de 2017,




ESTADO DE SANTA CATARINA 5 _
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
COMISSAO MUNICIPAL RESPONSAVEL INTERINAMENTE PELA
ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA - LAR DE IDOSOS
DECRETO N° 8.502, DE 14 DE MARCO DE 2017.

Balnedrio Camberu

DECLARACAO

Declaramos para os devidos [ins (ue o recurso no valor de R$ 100.000.00
relativos parcela n® 11/12 do convénio PMBC/SEAG n® 024/2016 — FMAS 006/2016 ~ 4
Termo Aditivo. firmado com v Municipio de Balnedrio Cambori(, foi realmente uplicado.
obedecidos os devidos fins a que se destinava. tendo sido escriturados nos registros
contabeis da Associacio Sdo Vicente de Paula & disposigio dos Orgdos de liscalizagdo a

auditoria para exames que se Hzerem NECEessarivs.

Outrossim. declaramos ainda que @ documentagdo comprobatoria  da
realizacdo das despesas nao 1oi utilizada em mais de um convénio/acordo/ajuste.

E. para que produza os devidos efeitos passamos a presente declaragdo ao
01de DEzembro de 2017.




EnVido Pol Emal

. ESTADO DE SANTA CATARINA ) ,
2. PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

e N ot #
7. =™ COMISSAO MUNICIPAL RESPONSAVEL INTERINAMENTE PELA
o Srdgs e Ne, A ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA - LAR DE IDOSOS
Balnedrio Camborid DECRETO N° 8.502, DE 14 DE MARCO DE 2017.
DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins que, relativo ao convénio PMBC/SEAG n’
024/2016 — FMAS 006/2016 — 4° Termo Aditivo, firmado com o Municipio de Balneario
Camboriti, que o repasse dos valores de juros e taxas cobradas na conta foram repassados
no dia 01/12/2017 como mostra o comprovante, ap6s a realiza¢do da prestagdo de contas.

E, para que produza os devidos efeitos passamos a presente declara¢do aos
01 de Dezembro de 2017.

Adm. Paulo Cesar Senk Jr



4 o~ PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

H e Lol COMISSAO MUNICIPAL RESPONSAVEL INTERINAMENTE PELA
oo SLEA A ot ASSOCIACAG SAO VICENTE DE PAULA - LAR DE 1DOS0S
Balneario Cambony " DECRETO N¢ 8.502, DE 14 DE MARGO DE 2017.

f‘; ﬁ L ESTADO DE SANTA CATARINA

RELATORIO DAS ATIVIDADES

ENTIDADE: Associagio Sdo Vicente de Paula CNPJ: 83.823.8730001-00
ENDERECO: Quinta Avenida, n” 10, Buirro dos Municipios. Balnedrio Camboriu - 5C.

RESPONSAVEL: Comissio Responsdvel Interinamente pela  Associagao 5ao0
Vicente de Paula (Decreto Municipal n® $.502/2017), atendendo a liminar deferida
na Acdo Civil Publica n” 005.12.011.657-4, intentada pelo Ministério Publico
Estadual.

OBJETIVO: Entidade privada, sem lins lucrativos, tem por objetivo atender em
regime de internato ¢ tempo integral idosos de ambos 0s sexos, carentes de
recursos financeiros, visando fundamentalmente o seu  bem-estar, moral e
intelectual. Observa a idade minima de 60 anos para internagao, dispondo
atualmente, de acomodagao para 40 pessods.

ATENDIMENTOS PRESTADOS:

Refeigdes regulares;

Moradia permanente;

Higiene pessoal;

Atendimento da equipe multiprotissional, medico, enfermeiras, fisivterapeuty,
técnicos de enfermagem, nutricionista, cducador fisico, recriadores, integradores ¢
assistentes;

Orientagao espiritual;

Recreacao e lazer;

Terapia ocupacional;

Convivéncia comunitaria;

Conviveéncia familiar.

Balneario Camboriu, cembro de 2017,




2211112017

Agéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBC

Data 07111/2017 Jalor RS

Importe  referente & TED-Pagamento Dividendos, 104 0921
83102285000107 PM BAL CAMBORI, documentu 5.781.061, lole 14175,
langado a crédito em sua conta corrente, na dala acima.

Remessa recehida do banco 104 - CEF, enviada por PM BAL CAMBORIU
ITBI, CNPJ 83.102.285/0001-07.

(Cem mil reais)

" Esle aviso de langamento nao e valido como comprovante da operacéo e
demonstra apenas gque houve um langamento em conta corrente,

Documento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 22/11/2017 15:27.42



2201112017
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Agéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

Data 07/11/2017 Valor Rin

importe referente a Folha de Pagamento. documento 16.290, lote 13134,

langado a débito em sua conta corrente, na data acima.
(Cinglenta e quatro mil e cento e onze reais e dez centavos)

* Este aviso de langamento nao e valido como comprovante da pperagao ¢

demonstra apenas que houve um langamento e conta carrenie.

Documento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 22/11/2017 15:34:2Y

e
i CERTIFILO QUE 0 LLIE&&’-CONSTANTE
DESTE oocumemogggg.ﬁ%% E ACEITO
en QA 1 4
ASSINATURA
] MOME:

8
AS”




2311112017 Baneo du Brac’

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - @8:46:83
1489801489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAUL

CNPJ: B3.825.273/0001-88
FAVORECIDO: ALESSANDRA BARBOSA DA SLLVA ! FICO QUEOH CONSTANW
PF *
cPF : BECEBIDG E ACEITO
AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU 5C DESTE DOCUMENTOPRESTonACEl
CONTA: 43.,553-8
DATA DE PAGAMENTO: 07/11/2017 OT\ R £ ’
VALOR CREDITADO (R$): 2.458,12 Em =
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR ASSINATURA
AUTENTICACAQ SISBB: 4.B47.466.4EE.4FD.4LD NOME ‘
_—
ﬁ ] r I:E: ﬁ. ﬁ %
| b TR
G0 B A
14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIBL DE PACAMENTO LE SALAI
o 2 FANEFET Y .\ ’II - | WL
: QUI AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / 5C
| CNPJ. 83.825.273/0001-00 i
| - LTt s Ge Qutabron sy
Cocilgu Nome do funcionario ' 5.0 - : PO
193 ALESSANDRA BARBOSA DA SILVA EDUARDO CBO 922215 24 TECNICTIA) DE ENFERMAGEM
e B Admissao U1 1_.___u 12 \_,r-"r G IS 1:2.35268.727 FDS' 1bu.:u 2 UUOZ-U
CODICO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS BEscont
= 5 | Salano Mensalista a . 0.00 1.983 07 =
u W
101 | Adicional Insalubnigade
316 Adicional Noturnio 5.0
[P
320 | Reduyao Hora Noturma At 79 CIL
9101 | IN.S.S. e
I sl By .;( I..U AU0F At
| 1w 6]
I 1
Tulais . 2.795 14
S N SALARID LIQUIDO R$ 2.45812
Saldrio base Base INSS Base FGTS o Valor FGTS ' Base INIRF —
1.983,07 2.795.14 2049514 243,61 4. 298,04

' DLEdrtu tor ruwbﬂm o valar quuld(} deste recitio

Ass:n.llur:-: do funcionany

hitps://aapj.bb.com. briaapy/homeV2.bb7ioken Sessac=leUt48508616e 1cadanTlacltlaecs sk



2301172017 Bance Ju Biasi!

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2017 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©98:46:03
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONLCO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: AMANDA CRopiiaiii ____.—-——""’"“"“'
& 1AL GONSTANT

—
g s - sl CERTFCOQUEORIE, o
DATA DE PAGAMENTO: @7/11/2817 ’.ﬁl DESTE DocumﬁNTO PRESTADO

i i i 1 O’J \A A
Em "

AUTENTICACAO SISBB: C.26E.6EC.ECE.A2C.BE3 AsslNATURﬁ
b
14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA N RECIBU DE PAGAMENTO DE SALARI
QuUl AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBUORIU/ 32
CINPJ: 83.825,273/0001-00 Retere e ao mes de Oulltro 2017
N COGIQO_' Nome do funcionarno i o - o 2
286 AMANDA CRISTINA GOMES CED 1424:-06 25 NUTRICIGMIETA
| Admissao D1/171:2015 CPF_ PlS 1%1.20803 [z CTPS V0052064 QUOU2-8
' CODIGO | DESCRIGOES . REFERENCIAS T PROVENIQS DESCONIU
73105 | Ferias Folha - o ' TiE00 | ' 1.353,71
3151 | 1/3 Ferias Folha U8 L4
3251 Ferias Media H.E. Folha lout 142 47
& 3252 Ferias Media D.S.R. H.E Folha ¢ uu 294
8006 | Silwagao Malernidade Empresa 100 1.269.10
B105 Siluagan Matendaue Media HE Enlpresa 15,00 6o 14
81086 Situagao Materidave Media Dst HE 1 00 15 25
3948 | Descontolenas 1 (it} 2
9101 LN.S.8: 11.00 [k s
9103 I.N.8.S. Ferias Folha 15,00
9153 I |.R. Ferigs Reculhido 1500 LSy
lulais 5oty 2
SALARIO LIQUIDO R% 120105
 Salang base Base INSS Buse FGTS Vil FGTS IRRE
2.538.20 ERCE R st NS LT 72 Y2002

Declaro 1Er recemdo o valor liquido deste retil

16 .

I Assinalura du funcionar

hitps://aap).bb.cor.briaapj! omev2.bh?okenSessav=leUbd8508816e 1C 85a87lacuBsdeddey



23112017 Banco du Brasi

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

SIsBB -
23/11/2017 - AUTO-ATENDIMENTO 08:46:03
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICU

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNP): 83.825,273/0001-00

FAVORECIDO: AMANDA DE AZEVEDO SILVA

CPF:

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIOQ CAMBORIU SC
CONTA: 52.970-2
DATA DE PAGAMENTO: ©7/11/2017
VALOR CREDITADO (R$): 1.46@,87

AUTENTICACAO SISBE: F.158.BF4.101.349.F22 { GERTIFICO QUE O LER2-CONSTANTL

{ DESTE DOCUMENTOZEEESRY E ACEITO

L

ASSINATURA
p—
- PNOME e
14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIL

l QUI AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU | S

| CNPJ 83.825.273/0001-00

Foafereole au mes de OQuwuabro,2ul

CE‘rd_!g_(._:. “Nome do funcionario - . o - . (SRS
912  AMANDA DE AZEVEDO SILVA
Admissao 147102016 ‘.,'i’l-'_ PIS 16017849

CBG 5143-20 33 AURILIAR UE LIMPEZA

e CTPS 0UOTLAZ0 UOUSS

CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS "DESCONTOS
5 -'I”S'a_i%}ib"lﬁﬁiis_ia - = 50,00 T 140500
411 i Horas Exiras 100% PROS! (L3 AU
543 D S.K, Horas Extras 20600 24 50
5101 |.N.55 15,00 12714
|
i - il e " PASS P
s otas 1,567 90 127.03
SALARIO LIQUIDO RS 1.460.687
- Sdtdrio pase o "~ Base INSS o Buse FGTS Valor FGTS ' Buse IRRF -
1.40500 1,567 90 SUT U 127,03 i U7
i L_);cia'ru-ler réa:_el;:_d_u d valur ::q‘.noézesic reecibu
0% 117 190 gphssinanca dotuncwniis fcrrete ol PR/aA0 Doy VA

hitps:/faapj.bb,com.briaapifhomeV2 bb7lokenSessao=1eU648508616¢ 1cebat /laclbsaentided



23/11/2017 Banco do Brasi|

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - ©YB:a6:3
1489081489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONLICO

PAGADOR: ASSOCIACAC SAQ VICENTE DE PAUL
CNPJ: B3.825.273/e0el-e0

FAVORECIDO: CELMA CORREA DA SILVA

CPF:

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 51.751-8
DATA DE PAGAMENTO: 07/11/2017
VALOR CREDITADO (R$): 1.542,85

AUTENTICACAQ SISBB: E.BCC.C61.267.D68.752

k£
_CERTIFICOQUEO LATERAL CONSTANT

i
1 DESTE DOCUMENTORESER E ACEITO

| Em t J'q f__LA___"_'.L?__—

ASSINATURA

=

YN Y O —
14 . ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA ) RECIEO DE PAGAMENTO DE SALARI
QUI AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBURIU / 5C
CNPJ: 83.625 273/0001-00 Reteralile au mes de Dutuloizy
:__-C_c)d@ ‘Nome do funcionano - ' — T et
329 CELMA CORREA DA SILVA CBO L1345 24 ALKILIAR OF LAVANDERIA
Admissao 09052017 CRF IR F° v 72H  CTPSOUEM0T LOULT-Y
CODIGO | DESCRIGOES KEFERENCIAS | PROVENTOS DESCON10%
T 5 | saino Mensaista ' 000 1,600 00
41 | Haras Extras 100% 12.02 163 41
543 | D.SR. Horas Extras 26,00 31 52
9101 IN.SS. 9.00 R
|
|
|
|
|
L _m= L oo o s g - - -
Tulas 104543 152.58

SALARIO LIQUIDO

RS 1.542.45

Salano base T Base INSS g ot FGITE Suse i
1.500.00 1.695.43 169543 135 03 Grd BE
-I_Jas-i;{'agr recebido 0 valor liquido deste recibu ' 20 2 < * (.
P 1A ( a'..?_&_7’}’_?\_552‘-':11&":_\12f_un(.mnm.\; 3 ";/GWL-H ZFC?JL”LVQ da U

hitps:/faapj.bb.com briaapjihomeV2 bb?tokenSessao=le(t485086 16e1 c85a87laclbbd eubdaf



23112017 Bancu du Brasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - 98:a6:82
14890801489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL w}
CNPJ: 83.825.273/0€01-00

FAVORECIDO: CLAUDETE PRASERES DA SILVA

CPF: A

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU 5C
CONTA: 49.186-1
DATA DE PAGAMENTO: @7/11/2017
VALOR CREDITADO (R%$): 1.855,28

{ CERTIF 7
ICO QUE O4TERAL CONSTANT.

DESTE REGERIDO
DOCUMENTOSESER £ ACEITO

Emfo:n1 ;4"/{ / 1
LSO

-~ ASSINATURA
NOME:

| 14 - ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAULA ' - RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
QUI AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
| CNPJ: 83.625.27310001-00

Reterenle au mes de Qutdbro U

=1 {fodEo Nome do lunconaro ' P
274 CLAUDETE PRAZERES DA SILVA CBO 3224-Ub 45 TELMICU A WE ENFERMAGEN
| Admiss3001/07/2015 CPFOEEEEEEEEEE PIS 1U7 44716695  CIPS 00089145 000160
|CODIGO | DESCRIGOES Rl REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTUS
5 | Salaric Mensalista - 4000 184038
. 107 Adicional Insalubnoade 187 40
g, 411 Horas Extras 100% Go2 | 110,98
Ha3l . D.S.R. Horas Exlias 2800 21,34
201 | Vale Transporte 110 4
9101 | IN.SS 9 (0 e
|
o
| |
) - [tais 2 161
I - | SALARIO LiIQUIDO RE 1.B55.28
Salariv base Buase INS% Buye Fals o Valur FGTS HBuse IRRF
1.840,38 2:160 W I TR o] 17280 1. 176,11

Declary ter recebido o valur i:(:u-uo_n].é;le .'EGlI-EL':

hitps.//aap).bb.com.br/aapj/homeV2 hb?loken Sessao=leU648508616e1c85a8laclE34ecbdef



23112017 Hancu do Brasil
SISBB - SISTEMA Dk INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - B¥:46:03
14890981489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICU

PAGADOR: ASSOCIACACQ SAO VICENTE DE PAUL

CNPJ: 83,825.273/0001-00@ AL
FAVORECIDO: DANIELA FERREIRA

CPF: (I ©

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU 5C
CONTA: 48.811-9
DATA DE PAGAMENTO: 07/11/2017
VALOR CREDITADO (R$): 2,291,669

AUTENTICACAQ SISBB: 5.958.F58.81C.84C.805

l AN |
| CERTIFICO QUE olgg%c%cowsmma

| DESTE DOCUMENTOSECEEES E ACEITO

1
8 ' AEGINATURA
A NOME:
"14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIEO DE PAGAMENTOD DE SALARI
QU AVENIDA 10 B84T-300 BALNEARIU CARIBURIU U
CINFPJ B3.825 273(0001-00 [Referen e au mes ue Lulupro 2y
' - Nunn.; do ILI'|L’:bI-i':.HiC> N [

R

@ DANIELA FERREIRA
admissao 01062015 cPF O 'S 20004308 207

CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTUS DESUON| L
5 | Salario Mensalista i 000 184U S
101 Adicional Insalubridane &7 b
316 Adicional Natl e 35 00 1513
M 420 | Reduygac Hora Notus
2101 IINS.S L 00
9151 I.R 7.50
. i o o T lotas | 253598
SALARIO LIQUIDO R$ 2.291.65%
N Salario base _ Base INSS FGTS saltl FGTS Buse R
1.840 36 204 U
Deciary ler recedido © valul Wit Jdeste recivy
OE\ { m (3X Assitari du TungomEng Dhwi€ L} ngv(('." 4] =

hitps://aapj.bb.com.briaapj/homeV2 bh?lokenSessac= feuba8h0BG 1 te

leE5agTlaciBideddded



23112017

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DU BRASIL
23/11/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - ©8:46:83
1489801489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAD SAQ VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: DAYANE FERREIRA DOS SANTOS ROT
CPF: 3 QNN S

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 44.727-7
DATA DE PAGAMENTO: 97/11/2017
VALOR CREDITADO (R$): 3.596,01

" 44 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
QU AVENIDA, 10 B8337-300 BALNEARIO CAMBORIU / 54
CNPJ: 83.8265.2753/0001-00

5c'd1:;.]u_ " Nome do funcionario
250 DAYANE FERREIRA DOS SANTOS ROTU’.
CODIGO | DESCRIGOES a
5 I Sala’mc-: Me-rga_n_sia -
59 Gralilicagoes

1051 Adicional Insalubrigade
91 INS S
9151 IR,

Suldriv base Buase INSS

330383 4,291 23
Declgro ler recebide o valor liqtjluu_dusiu recibu

- L
UY— f I B Assinatura de lunuonans

Bancu Ju Brasi

 CETIFICO QUE O 4R CONSTANTE |

DEST
TE DOCUMENTOSEEERIG £ ACEITO

Em %qf_&;\_f_&l

ASSINATURA

|
|
|

R Y=

RECIBG DE PALAMENTO DE SALARN

e lerrat jle S Ties Qe LIRS 20
CRO 223505 L Vit \
USERUN TS CUJS 245
LF EREMNUIAS PROVENTGS DESCONTCE
U 3
185 &G
171k
LR
[ wlells 5,29 LS
SALARIO LIQUIDU R$ 3.596.01
Bise rol S Valur FCTS guse |KRF
d. 29143 4AY 2 LR R

hupszuaup].bb.con|.bra‘aapjihunseV?,hb':‘mlwrntSum;;1u'—1'.<ut5485086‘.6&'1 cahaB7lacubidedtdet L



23112017

Bance du Brasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2017 -  AUTO-ATENDIMENTO - BB:46:02
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83,825.273/@601-0@

FAVORECI0O: DORA ALIGEEBSNEE

7
AGENCIA: 1787-8 - CAMBORIU sC
CONTA: 5.331.385-2
DATA DE PAGAMENTO: §7/11/2017
VALOR CREDITADO (R$): 1.705,34
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAQ SISBB: 7.20E.82F.FBE.0B6.CDZ
p—
| e ,p‘ BET AAiEmE
: L ER AT R
193] ”’.

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
QUIAVENIDA, 10 B8337-300  BALNEARIO CAMBURIU
CNPJ: 83,825 273/0001-00

-

C(}L}IQ-O * Nome do funcionano
262 DORA ALICE GOMES

Admissao 01072015 CPF GG +': <o s

CODIGO | DESCRICOES
5 | Salano Mensalisto

911 LN.8S.

Saldrio base Base INSS
1.874 .00 1.874 00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo

r\)’ﬁ -r_ P' {LE X Assinalura do funciondans LQUCQJ_, [\J\}"::LC\J

hitps://aapj.bb.com.br/faapj/homeVz bblokenSessac-1eU648508616e1c85a87faclG34edBded

-

TG - () MATERIAL TES.
{THFICO QUE OUEBALCONS T+ .

| ESTE DOCUMENTOSEERBI EACL
Em Of} /A (] p‘

T ASSINATURA

———— e

rattls w—
RS — = e
RECIHO BE FASAMENT E SALAL
wiele = ai il tabr
8
CBC 4221-04 T ALALLIAR AUNMINISTRATIVO
UTRS 3220540 WUUdL-0
REFERENUIAS PROVENTOQS - DESCONTOS
30 .00 1874 00
SHAY) tists b1k
ulens 1,874 00 158 bt
SALARIO LIQUIDO RS 170534
Valur FGTS Bast [Hist
LB P ]

Crpmnai
\



23811112017 Banco do Uras:)

ﬁ ! Consultas - Emissao de comprovanies
. S

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2817 - AUTO-ATENDIMENTO - @8:48:02
1489801489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO - ll‘

PAGADOR: ASSOCIACAO SAD VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83,825.273/0001-00

FAVORECIDO: EDI ROSA DA SILVA

P

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORLU SC
CONTA: 47 ,566-1
DATA DE PAGAMENTO: 67/11/2€17
VALOR CREDITADO (R$): 1.549,54 ERT :
ERTIFIC i
................................................ O QUE 0 2R cons 1
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR JESTE DOCUMENTORECEBIDD
""""""""""""""""""""""""" , PRESTADO & \CL
AUTENTICACAQO S1SBB: D.AF1.328.F79.867.DC0D __j
—~— P RITAR A B2 =1 :3 (E RS ] 5= —Q_?.__'_l__d_fﬂ- i
3w h B il il _ﬂasif\;ﬂvfgfl:éa\ L
NOME:
| 14 - ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA RECIBO DE ©aSAMENTO DE SALARIU
- QU AVENIDA, 10 BEIST- 300 BALNEARIL CAKMBORIW » S
. CNP._J UiU?S.IZ?Ei:l_}IUUL_UU . ) Reterente ay mey de Outubror2017
Codigo  MNoeme do luncionarno - Ce o '
BE] EDI ROSA DA SILVA CBO: 2711058 17 COZINHEIRDHA,
Admissao 011032007 CPF D F's 12t Actu 2u CIPS 03945708 LU
CODIGO | DESCRIGOES - HEFERENCIAS PROVEDN LS DESCONT
5 Salano Mensalisia o g [ =S8 LV IV
411 Horas Extras 10U%. LAETY! FE N
543 D.S.R. Horas Eallas 2600
- 201 Vale Transporte EAR
9101 ILNS.S =R
! i
| ) Tuting 1L’>{Jt‘,£8 20 T
_ SALARIO LIQUIDG RE 1549 54
Salano base Base IN3S sk PGS vulur FGTS Base IRKF
1.600,00 1.808 «b BuY. AL 144 66 164554

Declaro ter recemdo o valor hguide deste recibo

BT e, (&l * JPoirt ol 8 g Bra

hups:h‘aapj.bl;.L‘um.brfaap;!l1U|ne\"?.ub"lukenSessau:leuu-lBGUSE 16e 1c8hablactib3dedbdett i



2301112017 Bango do Brase

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - BB:46:03
14890814889

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONLICO

PAGADOR: ASSOCIACAQO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/@001-60

FAVORECIDO: ELIANE DOS SANTOS
cpF: oD 33

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 53.405-6
DATA DE PAGAMENTO: @7/11/2017
VALOR CREDITADO (R$): 1.705,34

AUTENTICACAOQ SISBB: 7.878.644.42C.F1E.E2A

! pEST

\

]

1 CERTIFICO QUE O’servico

Q13

WATERIAL CONSTANTL .

cE ACEITC
& Do(_‘,Uh’tENTO BRESTADC E

Emoq- I_L_LF—D——"‘

._.-—-A——"Rs:sllg &TURA

&G fg.\,tE‘./

. ' .J: .: om———
THr] g
3 % ua gl J wud U ‘ I

SR P e A e A e gy e A . G DE FAGAMENTO DE SALARIO
| 14 - ASSOCIACAO SAOQ VICENTE DE PAULA RECIHO DE FAGAMENTO DE SALARIU

QUI AVENIDA, 10 88337-300 BALNEAIRIO CAMBURIU | 2L
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Reterenie ao mes de Quiubrof20?

Cadigo Nome do luncionano c.C .

321 ELIANE DOS SANTOS CBu 225134 I CUQDENADURA UE RIGIENIZAGAU

Admissao 01022017 CPF O P'S 19443920274
TCODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS
5 i_S_allarID Mensalista o 30,00
9101 | INSS, Y UU

| wlens

Salariv base Buse INSS Base FGTS

187400 1474900 gr-,uu

Declaro ter recebido o valur liguido deste recibu <

E,_S__'; (/_Dx f'ifiti_&illlizlu_l\i .UL.! 1.‘|:%.v||u.’.lv.- é:'j,}\}\b Vvl &::D ®®

hitps.//aapj.bb.com. br/aapj/homeV2. bb7lokenSessac=1eU648508616¢ | c85abTlaclbideduvaet

CIHES 03Y70647 LLULUS-Y

PROVENTOS DESCONTUS
187400 i
EetaRsle
1.874 0U
SALARIO LIQUIDO RS 170524
Valgr EGTS Suse IRRF
14y 92 1.706.34



23/112017 Bance du Urasi
i
PO =S E== e — === R «Q.OLE [4,)

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL > )
23/11/2017 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©8:46:03 Q PAG ‘-g
1489001489 Q_Q)AE-O

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO /
PAGADOR: ASSOCIACAO SAD VICENTE DE PAUL

CNPJ: 83.825.273/08001-00

FAVORECIDO: ELIZABETH CONCEICAO FERREIRA

CPE:

AGENCIA:

CONTA:

DATA DE PAGAMENTD:

92
1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
46.136-X
g7/11/2017
1.4941,13

VALOR CREDITADO (R$):

$.025.567.B24.55A.A76

AUTENTICACAQ SISBB:

“1a - ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA
QUI AVENIDA, 10 88337-300  BALNEARIO CAMBORIU/SC
CNPJ 83,825.273/0001-00

Codigo  Nome do funcionario
334 ELIZABETH CONCEIGAO FERREIRA
Admissao 02/06/2017
"CODIGO | DESCRIGOES
' 5 | Salario Mensalista
101 Adicional Insalubndade
411 Horas Extras 100%.
5473 0 SR Horas Exras
9101 I.N.5.S

Salédriv base

" Base INSS
1.700,00 2715319

Deciaro ter recebido 0 valur liquido deste recibu

_091‘1 / 41 :-\_tssu'._.-;._..

hitps://aapj.bb.com.briaapjfhomeV2 .bb7lokenSessac

CERTIFICO LR
QUE ogéﬁ,%cowsrmiu.

DESTE DOCUM RECEBIRO b
ENTO PRESTADG = ACEITO§

Em 7,«44__, e

ASSINATURA
NOME:
e
- RECIBO DE PAGAMENTO UE SALARI
Auterelle au mes de Outubrard017
Gl

ChL 3222405 35 |ECNICOLA, DE ENE ERMAGEM

CHF UJ“ PIS 120 84196 90 5 CTPS 04883633 DOUIV-U

REFERENUIAS PROVENTUS DESCONTLE
u 3000 1 700 00
Ui
H10, !
3 Uk 1501 9/
HS [ 4 > uJ ]
SALARIO LIQUIDO RS 194113
Buse FGTS W o FGTS Guse (RKE
3 W 17064 24

-ie0648508616e1¢85a871aclB31e0Bded



23i11/2017 Banco dg Brasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2017 -  AUTO-ATENDIMENTO - 98:46:02
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICU

(wﬁﬂ
PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL \J
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVOREC100: NN
7

AGENCIA: @305-0 - 1TAJAL s¢
CONTA: 53.485-4
DATA DE PAGAMENTO: e7/11/2017
VALOR CREDITADO (R$): 1.512,48
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
Ry o ‘ JATERIN TANT.
AUTENTICACAO SISBB: 7.CDA4.27C.684.004.208 CERTIFICO QuEO%%JF%n&G—gCQNSIHH

DESTE DOCUMENTOZEEEEGR € ACEITO

e O | AL 1A

o ABSINATURA

OME e}

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
QuUI AVENIDA, 10 B88337-300
CNPJ: 83,625 273/0001-00

e e 2AGAMENTO DE SALARIC
BALNEARKID CAaMBIRIU

(.‘-u‘ﬁl_ub " Nome do funcionang Ct Relelenis au mes de Outubro/iziy
o
309  GISLAINE FER
s EE LI\FAN[,}ES ‘AN_QRADE CBO £153-05 AU INTEGRAGURA SOCIAL
I dmissdo 09092016 CPF O 'S 1¢107273.22.0  CTPS 00031185 00014
CODIGO | DESCRIGOES '

BT sl REFERENCIAS | BROVENTUS D TR
5 Salane Mensatista ~ 5008 | g . k. DESCONT
9101 | NS S. T it
Quy 1°(t 4
_—
|
|
Totais | 1.844 00
== = ;s _— 4 SAL o) . "
rire—— T ARIO LIQUIDO RS 151248

1.644 00 LGAA O "I ] ! Ti; Suse 1RK}

Declaro ter recebido o valor ligude deste recib

t’)}-’ 1 / O YAcsiing Lo e /- »
L_’{ ‘QLf_‘)IH::bEI-«fLJm do funcioniano G \ S\ v e fer 1’\Cw-.df_’j /ll (h’rﬁ-(‘%(f .

[ mps:h’aapj.bb,cum.brfaapjfhomeVZ.bb?l.okenSessau=19UE5:‘85U86‘I Be1cBsadTiaclesdeqBde#



|"14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
| QUIAVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / 8C
| CNPJ; 83.825.273/0001-00

i Cadige Name do funcionarno o N

i 258  JAQUELINE DIAS

, Admissao 01/01/2015  CPF ("
[ CODIGO | DESCRIGOES ~ -

5 Salaric Mensalista
101 Adicional Insalubridade
316 Adicional Notumo

‘ 320 | Redugao Hora Noturna Art. 73 Cit
411 Horas Extras 100%

| 543 | D.S.R. Horas Extras

[ 3108 Feérias Foulha
3151 1/3 Ferias Folha

i 3249 | Fenas Adicionais Folha

| 3251 | Férias Media H.E, Fulha

32452 Férias Media D.5.R. H.E. Fulha
3953 | Férias Média R V. Folha

3949 | Desconlo ferias

9101 | INSS.

Continua na proxima pagina..,

""14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
| QUIAVENIDA, 10 8B337-300  BALNEARIO CAMBORIU/ SC
| CNPJ: B3.825 273/0001-00
Codigo
258 JAQUELINE DIAS
Admissao 01012015 CPF (D¢
~=0ODIGO | DESCRIGOES
9103 i,N.é.é.TZErias Fallmu
9151 | IR.

Nome do funcionario

Salario base
1.700.00

Base INSS

2.585,40

-

Declarg ter recebido o valor liquido deste recibu
M IL:E Assinatura go funcionano

PIS 210.51088.76.0

REFEHENCIAS

PIS 210 £1038.76.0

dbe ¥

£.209.40

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALALRLY

[{eferaite au mes die

CBO @ 3222-U5
CTPS 0536117 DO030-0
PROVENTQOS

96 TECHICOLA DE ENFERN

DESCALLL

2700 1.5 HEUN
VTSRS
108 U0 34y b2
4173 B L
12,01 | 206,07 UL
Ja U0 44 35
3,00 170,00
(FH )]
d Ul 16 f4
ERVE] LRV,
4,00 1,84
.00 2,45
4=
9,00 | 208 5
RECIBO DE PAGAMENTO DF SALAI
Referenie aw mes de Qutubrg 2
CBO - 3222-.0% 35 TECNICOA) DE ENFERMAGEM
CTPS 05360917 DLO30-0
REFERENCIAS | PROVENTOS DESCONTOS
ERVY) 1 24 3¢
7450 &
lotais 2585 qu 494 4
SALARIO LIQUIDO RS 208114
= Valur FGTS Buse IKKF

20683

' 1
S F_M\M\EL ‘\\x& R{\»\&l\)\



231112017 Bancu du Bras

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCT DO BRASIL
23/11/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - 98:46:92
1489601489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-0¢

FAVORECIDO: JAQUELINE DIAS c Ql6
CPF:

AGENCIA: ©385-8 - ITAJAI 5¢

CONTA: 73.367-9

DATA DE PAGAMENTO: 87/11/2017

VALOR CREDITADO (R$): 2.991,14

AUTENTICACAO SISBB: C.E6D.24B.8B2.8D3.FeB

SERVICO

aEaT N8 I B ECE
DESTE DOCUMENTOESA £ ACEITO

Em (_j—‘]',’i/\ ﬂj
e =e;

ASSINATURA

g CERTIFICO QUE 0 MATEBIAL CONSTANTL
|

s oA LIERT NOME:

Wittps:ffaapj.bb com brfaapihomeV2 bb?lokenSessao=leU4 85086 16¢ | cB5a871aclB34 cubder



231112017 Banmew i Bt

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO UO BRASIL
23/11/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - ©98:46:03
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SA0 VICENTE DE PAUL
CNPJ: B3.825.273/0001-0¢

EAVORECIDO: JERUSA DA SILVA STREME

cpF: R

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 51.477-2
DATA DE PAGAMENTO: 67/11/2017
VALOR CREDITADO (R$): 1.793,04

CERTIFICO QUE O MAERIML CONSTANTL

' SERVICO
1 DEST RECEBIDQ
STE DOCUMENTO 556150 EACEITO
HE R T "jr
ERITARD Pen oo em O/ 44 143
o B ASSINATURA
i NOME:
14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA - RECIBO DF PAGAMEN | U DE SALARIC
QUI AVENIDA, 10U BB3I37-300 BALNEARIO CAMBORIU / U
) Cf?‘_f"J 83._11%5.??}5.-_0_(.}_01~UU _ ) ) Referente au més de Outubroy2017
Codigo  Nome do funcwnano ' ) G B - _
| 296 JERUSA DA SILVA STREME CHO - 43222-30 24 TECMICOIA) DE ENF ERMAGEM
b m}“%_?{‘E__E#U3#L_}1b_ CPF 0 PIS 207 6427254y CTPS 06910040 0QUUS-0
qulc;_o«‘__ois_q@c_o_gs - REFERENCIAS | PROVENTOS DESUON LY
8006 Silvagac Matemidade Empresa ' i ' RIVRELY ! 170000
8110  Siluagao Malernigade Agicionars Enipress 0,00 187 <L
8105 Situagde Matennidace Meda HE Enpress VRV Bo 3U
8106 | Siwagdo Malernioade Media Dst mi VR 417
910 ILN.S5.S. 900 177 3
o i Totas | 187037 | - 17
L m_| = - SALARIO LIQUIDO . RS 1.783,04
Salario base Base INSS Base FLTS Valur FGTS . Hase IRRF
| 1.700.00 T 37 Uiy st 157 v 794U

Declary ler receido o valur hyuidu deste recibu

/ Assinaturi do funcionang

hitps://aapj.bb.com.br/aap) humeV2 ph7lokenSessau=1eU548508818¢1¢ B5a87lactEidclubded 2



2301112017

Declaro ler recemido o valor liguido desle recito

ﬁf LA | ZyFRssinatura do luncionan W / {//V A

hips://aapj.bb.com.brfaapj/homeV2 bb?lokenSessao=1eU648508616e | cBhaBTlacle34edBded

Banco e sl
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCU DO BRASIL
23/11/2017 -  AUTO-ATENDIMENTO - B8:46:03
1489801489
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0061-09
FAVORECIDO: JORGE LUIZ CANABARRO
CPE: 10
AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 54.129-X
DATA DE PAGAMENTO: 87/11/2017
VALOR CREDITADO (R$): 2.002,00
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAQ SISBB: A.7AZ.C13.41A.534.EB4
MATERIAL NSTANTE
CERTIFICO QUE O%gruico —
RECEBINO £ ACEITO
DESTE DOCUMENTOBeesTan0 E
1
I
" / \q ‘l‘ AL ]I l‘-}
g s mEn M pF il | Em ,_j__,, e
gt sty mil BT T ASSINATURA 1
\NOMF e
14 - ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAULA RECIBU 125 FAGAMENTU DE SALARIU
QUI AVENIDA, 10 BE337-300 BALNEARIO CAMBURIU 1 B4
CNPJ: B3 B25.273/0001-06 Rl le ab ks ge Dutupro 20
Codige  Nomedo funconano ccC
313 JORGE LUIZ CANABARRO CBO 2246-05 32 FISIGTERAPEU A
Admissao 01122016 CPr NG FIS 154 29211.27.7  CTPS 00385267 LU0AY
CODIGO 5ESCR'.K,:0E-'_‘- - REFERENCIAS PROVENITUS BESLUON LG
5 Salarlo Mensalista i 3U 00 2200 LU
9101 LLMN.S.5. Oy 14k
-~
JIIS & ol U
0= am _ SALARIO LIQUIDO RS 200200
Salario base Buse NS Base s vilor FGTS Base IRRF
2.200,00 2-200 0 Z.dhu Ly 176 00 Z.002 00



231172017 Banuu Wo Lrasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - pEiaprel
14890601489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAUL Ut -
CNPJ: 83.825,273/eee1-0@

8

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC

CONTA: $4.251-2 —-‘-?;!:EL
DATA DE PAGAMENTO: 07/11/2017 o ATERIAL CONS &
VALOR CREDITADO (R$): 2.531,02 CERTIFICO QUE O’geruico £ ACEITO
ST EALAMOAmD TaviEON DESTE DOCUMENTOpRestioo

AUTENTICACAQ SISBB: 9.CAD.B4A.534.B99.6CF

smenimEaR A PRI ADAHTR
—-— . L . |
e .};__-;-‘-;W.'\;.r i;&;
14 - ASSOCIACAOQ SAO VICENTE DE PAULA B ' T RECIBU DE PAGAMENTO DE SAL ARIL
| QUIAVENIDA, 10 88337-300  BALNEARIU CAMBURIU/ ST
CNPJ: 83 B25.273/0001-00 [Feterante au mes de Qulurw 20
" Codigo  Nome do funcionario o e -
322 JORGE LUIZ DOS SANTOS CBO 3222006 35 TECHMICUU, DE ENFERMAGEM
Adrrissao 09/02/2017 CRF _ IS fUB8611B.60Y  CTRS 01921061 Uuoau-u
"CODIGO | DESCRIGOES REF ERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
“Ss 5 __S_a_liﬁruo-iﬁél;sahuiu S0 00 i 1700 00
101 Adicional Insalubrndace 187 A0
316 Adicional Noturno 9.02 4738
320 Redugao Hora Noturna Art. 73 Cit
P Horas Extras 100% Ak 01 y 823 1
543 D S.R. Horas Ealras i i
8101 ILNS.S
151 | LR ¢ 50
N - lotas | T 290096 369 94
SALARIO LIQUIDO R$ 2.531.02
T Salano buSLT : Buse NS5 Buse FGIS : Valur FGTS Huse [HEEF
1.700,00 2900 90 2 40U s 232,07 2501 6

e e il EE ,
| Declaro ler recebido o valur liguido deste recilbo

I|. - ,.'_ o .*_ ASSEmlu:'a 15 fgnuunur'lu 5‘9%@ %:7\.\)0& C_,\JQ() W

hitps:fiaap).bb.com.brfaapyhumeVz bb?lokenSessau=lewud 85086 16e ledbatTiacleliedBden



2311112017 Banueu du Liasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - P8:d46:03
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRUNICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAUL ODD
CNPJ: 83.825.273/0601-00

FAVORECIDO: LIGIA MARGARETE LAGUNA

cpF: o

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC

CONTA: 53.%9@-7

DATA DE PAGAMENTO: @7r/11/2e817

VALOR CREDITADO (R$): 1.292,60

AUTENTICACAQ SISBB: C.434.4FB.389.213.9FF

ki, et 3 1%
CERTIFICO QUE OEERAL CONSTANT.
DE BECERIDO £ ACE(T(
STE DOCUMENTO 5889 £ ACEITO
Em% —
- GRUIRITRNA FIE AGRMTH "ABSINATURA
Uilbadtady bill Uiy NOME:
714 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIED LE [FAGAMENTO DE SALARIO
| QU AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORI 15U
CNPJ: 83.825 273/0001-00 Relerente au mes de Qutubre/201 ¢
[ Codige  Nome do funcionario i =5 o
326 LIGIA MARGARETE LAGUNA CBO 513505 11 AUXILIAR UE COZINHA
’ Admissao 051032017 CPF 67  P'S 1084wt 421  CTPS 01417080 DULZO-U
| CODIGO | DESCRIGOES KREFERENCIAS | PROVENTOS DESCONIOS
[ 5 | salario Mensa_lnsle'z e Jugo f 1405 00
Y101 | INSS. 60U 112,84
| |
| -
| |
| |
|
|
I
i W . lotais | 2l 140500 - 14 2y
SALARIO LIQUIDO RS 1.292,60
“Salariu base Buse INSS Buse FGTS Vilut FGTS Base IRRF
1.405 00 14UL Ly | 1240 12492 gu

Declaro ter recebido o vt.!.t.l.ul_uqmuu desle recibu
_Lg x‘j{ I/% Assinum_r_a doimluun.um,. J i;;d 77 . ﬁ/{)yw’@
{
L

4

https:/faapj.bb.com.br/aap)homeV2.bb7lokenSessav=lel648508616¢ | cobaBTlaclBd4eddden



2311142017 Banco dou Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACQES BANCO DO BRASIL
23/11/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - £8:46:03
1489881489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONLCO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0@001-09

FAVORECIDO: LILIANE BORATTI

CPF: @ 54
AGENCIA; 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 51.895-6
DATA DE PAGAMENTO: 97/11/2017
VALOR CREDITADO (R$): 3.977,28
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISBB: 9.019.D3B.693.EA5.94E
—
P i
L R PR TR e «2k w w uui“

|14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
QUI AVENIDA, 16 BB337-300 BALNEARIC CAMBORIU/ SC
| CNPJ: 83.825.273/0001-00
Cedigo
305

Nome do funcionario
LILIANE BORATTI

Admissao 23/002018 CPF“ RIS 126019080, 74 2
TCODIGO | DESCRIGOES ' B

5 Salano Mensalista

2101 INS.S.
9181

| LR,
|
p— |

" Salario base Base INSS
| 4.844,00 4.844,00
. Declaro ter recebido o valor Iiuﬂi__db deste recibo

' ‘ QR fl | ¢ !%"Assinalura do funcionariv

Buse FGI12

4,844 .00

REFERENCIAS

CERTIFICO QUE O MIIERAL CONSTANTE,

| DESTE DOCUMENTOSECEERS E ACEITO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIL

Referente au mis de GuivuroizQ1 7
CBu 1144-L5 47 RIGENTE URGANIZATIONAL
LTRSS 0382448 DDLU
PROVENTOS DESCONTOS
44,00 C 484400
11,00 532,84
22,50 AR HE
Potals 4844 U 866 72
SALARIO LIQUIDC R$ 3.977.28
Valur FGTS Base IRRF
347 52 4.3 g

hitps:/laap].bb.com .brfaapjfhome\fZ.in?lokeHSG'ssau=1eL164850861 Ge1chR5adTlacti3dedided



231112017 Banco du brasi

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - 98:46:02
1489601489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONLICU

PAGADOR: ASSOCIACAD SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83,825.273/0001-00

FAVORECIDO: NARA SUE Lm
e

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC

CONTA: 51.478-0

DATA DE PAGAMENTO: @7/11/2017

VALOR CREDITADO (R$): 633,70

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR &
................................................ ERTIFICO QUE 0%%}&%%

: 9.266.671.9CA. 2F0.3AB "
AUTENTICACAQ SISBB: 9.266 —usit DOCUMENTOE&%}%Q

Em ¢ ,}} /A ) ,r'/l,Ji
! e OO

ASSINATURA
BRAPRIYERDA PFA I"‘,' AR “‘ onm e
VilaE biawhw R0 Wyillil
14 - ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA RECIBU DE PAGAMENTO DE SALARIC
QUI AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIU CAMBORIU /S0
. CNPJ. 83.825.273/0001-00 Retersnie av mes ge Quiubro/2ul7
T Codigo Nome do funcionario o N B Fo¥c o o .
| 293 NARA SUELY LARANJEIRA DE LIMA CBO - 3222-30 24 TECNICQiA) DE ENFERMAGEM
Admissao 01/03/201¢  CPF D PIS 12522611 58.7  C1HPS 01503006 Goud-U
CODIGO | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTUS LESCONTOS
. 316 | Adicional Noturiio S 205 B3y
320  Recugdo Hora Noturna Art. 75 Cll EUER
411 Horas Extras 100%: B 02 R HR)
™\ 3105 | Férias Folha $0.00 100G U0
3151 1/% Ferias Folha 716,52
3249 Ferias Adicionais Folha 34,00 1871
3281 | Fénas Media H.E. Folha 30 00 18065
3252 Férias Meaia D S R. A.E Fulha 30,00 T
3253 Feénas Média R.V. Fulha 10.00 Al
3254 | Féras Media D'S.R RV Folha W 1,15
3949 Desconto féngs
810 LN.S:S: 11,00
9103 | LN.5.S. Féres Folha 11,00 315 26
9153 |.R. Férias Recuthico 7,50 g5
o - S = . fulais 357812 I 2944 e
SALARIO LIQUIDO RS 633,70
o Saléno vase o Base INSS Buse Flai 3 Valur FG I s Base IRIKF
1.700.00 3.578,12 3578 260 .24

Declarc ter recebido o valor liguide desle recibe

I 3 \ X ‘:»._ "
0 2\ 15.. 5‘- .__Hssa:!at;ir;: df:l;;:_.--;_ac.lim_nu -NGL,\C; __S_;\J% ‘%D X @& ‘}:I'J-\"\J'\J\,C\

hltps://aapj.bb.com br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessac=lel648508616e 1c85aBT7fac0634edbdes



23207

Hanco du Bras!

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2017 -  AUTO-ATENDIMENTO - 98:46:03
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICU

PAGADOR: ASSOCIACAC SA0 VICENTE DE PAUL
CNPJ: B83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: NATALINA DOS SANTOS

CPF:

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 53.390-4
DATA DE PAGAMENTO: e7/11/2017
VALOR CREDITADO (R%): 1.460,87

14 - ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAULA
| QUIAVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU ( ST

CNPJ: 53.825,273/0001-00
Cddigo Nome do funcionario
319 NATALINA DOS SANTOS

| CODIGO | DESCRIGOES
N & Salario Mensalista
411 Horas Exlras 100%
543 ‘ D.S.R. Horas Exiras
A, 9101 | ILN.S.S.

Salario base Base INSS
. 1.405,00

' Declare ter recebido o valur liquido deste reciu

l@ _ILL_I ) iAssP‘f“um dE_mncmnarau )/’

1.687 29

Admissao 01102/2017 CF’_U‘EJ PIS 136,10040 72,5

Base Fuls

OWO debe

= AATERIAL CC,MST}\I*U''l'—-qi

t RYIFICO QUE 0%%%\:100

| CEITO
| DrSTE oocumemogggg%%% EA

\ \

L e S

\

{ = R5SINATURA

RECIBLO DE SAGAMENTO DE SALARID

Reterenie av mes de Outubros2ul/

s
CBO | 5135-05
CTPS 4086306 00001 -0
i PROVEN | US

11 AUKILIAR DE COZINHA

REFERENCIAS DESCON | (s

5000 1,405 0U

12,01 153,40

26,00 24 50

B0 | 127 G3
e Wganan | V08

SALARIO LIQUIDO R$ 1.46U,87

Valor FETS Suse IRRE
LT 1Y) 127 B4 | A T

hilps:fiaapj.bb.com br/aapjhiineV2 bb?loken Sessau=leu(48508616e 1 ciba8TiaclEddeurdeH



2311172017 Hanco du Brasi

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - BE:46:02
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICUD

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: ROBERTO CARLOS CASTELAIN

cPF: 5 A

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: A44.743-9
DATA DE PAGAMENTO: @7/11; 2817
VALOR CREDITADO (R$): 2.418,93

AUTENTICACAO SISBB: 3.E9A.1DD.D9@.67C.7E0

ERTIFICO QUE O 4TSRS CONSTANTE

| DESTE DOCUMENTOSESEEA) € ACEITO

Em Q_r AN
T

™ ol | '-.'-'-'. 1 B4 ",1'..
f RERARY i et s
o= " -I‘
14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA ) TRECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIC
QUI AVENIDA, 10 883537-300 BALNEARIO CAMBORIU [ 5C
CNPJ. 83.825.273/0001-00 Referenle we més de Qutubiu 2
._-_LCodlgu Nome do fuf{-;.-[)nario”—- - BE o N
79 ROBERTO CARLOS CASTELAIN Y N
Admissao 01052006 CPFOIINENR P'S 12167267439 CTPS 00ULuBLE 007
| CODIGO | DESCRIGOES ) REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
' 5 | salario Mensalista ' o 30,00 | 2,009 59 '
1 68 Fremio 75000
I 174 Taxa Assistencial 1.00 4
9101 | INSS 11 40
9151 | IR a0
R | S e — —
Tutans 28y HYy 370 bt
SALARIO LIQUIDO RS 2.41893
T Salarnobase " Base INSS Base FGTS © Valor FGTS Buse IRRF
2.039,59 2.784% 5Y j 22516 24982 74

Declaro ter recebido o valor liquidu deste recibo

67 (? _* /f J'J_Zogylﬂssuml.uu do tuncionanie

% ﬁ st

Vi

hltps:/iaapj.bb.com.brfaapjihomeV2.bb7tokenSessac= le(548508616e 1c8bablaclE34eddaeH



2311112017 Hancu do Biasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - B§:46:02
14890801489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: ROSA MARIA DE OLIVEIRA DA SILV
cPr : QMM O

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 47.781-8
DATA DE PAGAMENTO: 97/11/2017
VALOR CREDITADO (R$): 883,06
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR CERTIFICO QUE oh._fﬁﬂ-éi-;’éwéo CONSTANTE;
AUTENTICACAQ SISBB: E.6BF.7D@,CBC.EDC.548 ' DESTE DOCUMENTO PRESTADOEACEITO
|
1 X
ASSINATURA
nANTR | NOME:
m e i =
-~ o R
!‘- 3 = N
14 - ASSOCIACAQ SAD VICENTE DE PAULA N RECIBL UE PAGAMENTO DE SALARIC
: . . HREUIBL DE PAGAMENTO O SALARIC
QU AVENIDA 10 BB33Y-500 BALMEARICH CANMBORIU ¢ SU
| CNPJ; 83.825.273 -0
_CN __.I_I_3IU£_.{._Z7'§_DEU1 O({_m e T Referente au mes da Outubro 2o 17
Codigo Nome do funcionano " Go o
| ;
239 ROSA MARIA DE OLIVEIRA DA SILVA CBU  DIvZ-14 HEOCUILADOR A DE D00
_ AdmissE0 10012014 CPF IS PIS 12459512 993 CTPS 04898500 U0UAY
CODIGO_ | DgS(:R_lL,OEE N REFERENCIAS FROVENTUS RESCON LS
5 Salario Mensalisla ¥
an Horas Extras 10U~ RIS -
543 D S R. Horas Exlias 5 ; ;
3105 -grias F 3 e
$105 | Fé&rias Folha 13.U0 65U Ul
3151 113 Ferias Folha P
3251 Feri: =i =, Folh 400 ' _
# .} | e?ms Media H.E. Folha 3,00 46 83
3252 | Férias Média D.S R H.E. Folha 13.00 g.46
3949 | Desconto fénias o j
9101 LN S.S J o
4103 I.N.S 8. Fénas Fuliia 0
= W dee
i iU:'; .I I‘.' I| ....I '-I I.-'; i} 'I-.l
) BB SALARIO LILUIDO K% B3 Uo
Saldrio base Buse iNS> buse Fal vdivi FGITS I duse |HEE
1.500.00 1912 192 W J -'

%cla:u lei rec?? v -;al;r- In.L....'..:_:..- -Jt-él\; recibo.
2 3 / //f Assinatura Qo lungonanu

hilps://aap].bb, COM.OTEEPITION Y £HU 1 (N1 s e T T = ==



23112017 Banve du Brag!

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - 08:46:63
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCLACAQ SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/06001-08

FAVORECIDO: ROSA NELL DO PRADO

CPr:

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU 5C
CONTA: 39,589-7
DATA DE PAGAMENTO: @7/11/2017
VALOR CREDITADO (R$): 2.615,92

AUTENTICACAO SISBB: B.777.F29.F2F .F59.E5D =

- E
_CERTIFICO QUE OM&IEM-CONSTANT
E ACEITO

SERVIGO
1 pESTE DOCUMENTO gestan0

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIU
| QUI AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMEORIU /- SC

CNPJ 83,825 273/0001-00 Froterenle v thes g Datubrai2UN T
" Codigo " Nome do [uncionane - cic B
315 ROSA NELI DO PRADO CBU  2227-30 29 TRCHNICUy BE ENFE RIMAGEM
Admissao 16/12:2016 CP}'_ PIS 129 sdidTu 0.2 CIPS 027049861 00C50
CODIGO | DESCRIGOES ~ REFERENCGIAS | PROVENTOS DESCONTCS
"5 | SalanoMensalista o ] 30.00 ' 1.700.00
101 Adwcional Insalubnidade 187 4U
316 | Adicional Noturno Y U1 27 85
- 320 . Redugao Hora Notumna Art. 75 CIl 448
411 ‘ Horas Extras 100% H5.08 SRR
haz 0.5.R. Rendimentos Vanavels a0 Qa7
543 | D.S.R. Horas Eatras 2600 174,94
9101 | LN.SS 11,00 33U
9151 | IR. 7,50
' sl | Ulis T ALu4 Uk 3
, ' SALARIO LIQUIDO RS 261597
' ~ Salano base T BaseINSS o Buse FG1S T Walur FGTS pase IRRF
1.700.00 300408 3004 08 240 32 8708 04

Oeclaro ler recetndo o valor Hguida deste tecili

i - it M et ) () N v = il
© € "\ Assinatura de funconang ) K e, l\)t\.i_ Cl—L ':[ .}(.-L\S:LOQ

hllpsﬂaapi.bb.uurn_brfaap]fhomeVZ.bb'?tuken&&wmm-f [eULABE0861 Ge 1 cBEaBTlaclGded! det 26/3%



23/11/2017 Bancu du Brasll

51588 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2617 - AUTO-ATENDIMENTO - ©BB:46:82
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONLCU

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/90081-00

FAVORECIDO: ROSILENE DE FATIMA CORBOLIN L)J
CPF:
CAMBOR LU s5C
CONTA: 47 .616-1
DATA DE PAGAMENTO: 97/11/2017
VALOR CREDITADO (R$): 1.472,00
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
------------------------------------------------ "
AUTENTICACAO SISBB: A.5BB.B29.ASE.9AA.1FS CONSTANTL_

g 2,
{GERTIFICO QUE OMEETeS

age}
DESTE DOCUMENTO%%%%{%%EACE

WHBEUIIhEGY Ll Yy L 5d ’/w—’_’-
ASSINATURA

1 hiOFAEI'J:"‘—FWﬂ;ﬂ?—;

~ 14 - ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAULA RECIBU DE PACAMENTO LE SALAL
QUI AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBURIU ¢ SC
CNPJ: 83.825.273:/0001-00 leferenie SU mes turofZy

Nome do funcionario

@ ROSILENE DE FATIMA CORBOLIN s D

| Admissao 01/0%2014  CPI _ua BIS 13266214 T2 5 CTPS 01730633 00010

CODIGO | DESCRICOES ] REFERENCIAS | PROVENTOS DESCONIT 0L

5 | Salario Mensalista 3 30,00 ) BO0 LU

9101 | IN.S.8, 00

—~
|
|

i = T === lotans i 1 ol iy i1

SALARIO LIQUIDC RS 1.472.0U

Salariv base Buse INS> Base Fols Yuiwr Fa TS Lase HRR

1.600,0U (EIVIVRATY

(RULC[ORN [ ul
| = = — : ]
Decigro ter recebido o valor ligudo desle reaibo ! \ |
vl [
_C}‘ v ’u ! &_Abbltﬁ{..ll;l -J_u funcienang ‘_QC}_/J\ L( A :{é‘*% 6."\ .

|11!p5:J.-';mp;.t)b.corn.br!aap,i.-‘lwme‘-.@_bl;'-'l.ol-uan:’:s'u ssac=1eU548508616e1cB5ab7lac0634eabBdet



Banco de Bras!

2311112017
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2017 -  AUTO-ATENDIMENTO - BB:46:03
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: SOLANGE LM

4
AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU sC
CONTA: 54.4089-4
DATA DE PAGAMENTO: @7/11/2017
VALOR CREDITADO (R$): 1.460,73

: '..4|.. LL-h‘jU 'r.i.i.\.'

]

Gl

[ 14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
| QUIAVENIDA, 10 88337-300  BALNEARIO CAMBURIU / $C
CNPJ: 83.825,273/0001-00
' " Nome do funcionarno
SOLANGE LAGUNA LOPES
— Admissao 10/052017  CPF G -
| CODIGO | DESCRIGOES S

T
[

Codigo
330
PIS 108 9479

5 | Salario Mensalista

411 Horas Extras 10U%
543 | D.8.R. Horas Exlras
~ 9101 INSS,

Salaro base Buse INSS
1.405,00
Declary ter recenido o valor HGguito deste recibu.

o)
3 O / -_//_d?i? Assinatura do luncionang.

1.547.7¢

r1le3:Haap],bb.com.briaapj:‘rmanZ.hb?LnkenSesaao-— leuB4s

REFERENUIAS

Hase

508616e1c85a87laclbl4cdddett

| CERTIFICO QUE OYAIERLL- CONSTAN -
DESTE DOCUMENTOEECERRY E ACEITC
Em_OTAL AN
0010,
ASSINATURA
! NOME: -

RECIBU UE PAGAMENTD DE SALARIO
Reterene ag mes de Outubroi2017

CBU * BI45-20 3% AUXKILIAK LE LIMPE

PRI (VAL A RO
TP WESWse guul-y

PROVENTLIS

Hu

DESCONTUS

4o,0u AUS Ud
A Vud
FASRAlY 2948
$.uu U
| olais 887, il

SALARIO LIQUILO Ry 146073
G1s valuy FGTS Base IKRF
775 n 127 0% 1460 73
19



23112017 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

23/11/2017 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©98:46:02
1489001489
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO OQ,C’)

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0601-060

FAVORECIDO: SONIA DOS SANTOS

cor - (S

AGENCIA: 0305-@ - ITAJAI s

CONTA: 78.731-0 i
DATA DE PAGAMENTO: 07/11/2017 o conNSTANY
VALOR CREDITADO (R$): 2.347,54 F‘C C[UEO E“\J\C,o EF\C,E“G
""""""""""""""""""""""""" T

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR CER UMENTOBRESTO°

AUTENTICACAQ S1SBB: 7.780.7D2.E37.1DA.F6D

o—
14 - ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAULA REGIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
QU AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBURIV ! EC
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Referenie av mies de Outubr
[ Cr)dlgo— Nome do funcionario ) T o oo -
317  SONIA DOS SANTOS CBO 3222:300 24 TECHICO ) UE ENFERMACER
Adnussdo 2011272016 L'.‘P}:_;'..' PIS 125870707249 LTPS Usudueie GURLI -
CODIGO  DESCRIGOES REFERENCIAS PROVEN!Q DESCONI
"5 | Salario Mensalista W00 (RFAVIV RS
101 Adicional Insaluuncade &7
416 Adicional Noturno 145 00 417 .2¢
#3790 | Redugag Hora Nolurna Art. 73 Cil 5Z 16
an Horas Extras 100% 1200 205 9
543 DS.R. Huras Extras 4600 389 6l
9101 | INSS. 9,00 284 %
9151 | LR .50 ) By
|
| |
|
e lolals | 2 GUE, 34
SALARIO LIQUIDO RS 234754
. ~ Salano buse Buse INSS e Fols Vol FGTS Buse gk
1.70000 2.60¢ 34 2002 34 20819 217854
. Deuaru- {er“r.euemuu 0 valor hguido deste recibo (r B mn - '
o8 A1 w3 Assnalrado lungionar ) P e ‘\Z‘*’":P'D

hitps://aapj.bb.com.briaapj/homeV2 bb?lokenSessao=leU6485086 161 c8batbTlaclEddectaes 83



23M1/2017 Hanoo do Brasi|

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - ©8:46:03
1489801489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICU

PAGADOR: ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAUL

CNPJ: 83.825.273/0001-6@ Oﬁ
FAVORECIDO: TIAGO ANDRE RODRIGUES \
CPF ;O

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU SC
CONTA: 54.229-6
DATA DE PAGAMENTO: e7/11/2017
VALOR CREDITADO (R$): 1.785,34

AUTENTICACAO SISBE: 1.485.555.232.EDC.EEB

— m |
= B E Lk
"’OM
14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA ' RECIBO DE YAGAMENTO DE SALARIO
| QUI AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIQ CAMBURIU / SC
CMNPJ: 83,825,273/0001-00 Ritere e av mes de Dutulro il
Codige  MNome do funconano S - CiC!
320 TIAGO ANDRE RODRIGUES CBO 5135-05 10 AUX, SERVICUS GERAIS
_ Admissao D2/02/2017  CPF u'c.'_ PIS U1 GETER AT .0 CTPS U487 1400 UOYLO-U
| CODIGO | DESCRIGOES ' REFLRENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario Mensalista ) ' T V874,00
g1 | o
e 4101 | LN.55. S UU Te8 &t
lutars | B74.00 168.66
. R o ] SALARIO LIQUIDO R% 1.705,34
Salario base Base INSS Buse FGTS Valur FGTS Buse IRRF
1.874,00 1.874 U0 | 5T7A W Toh | U5 34
Declaru ter recetido 0 va'-l_ur IEme U-E;i'.&'.ll';‘[:ll_‘-{_- ) ' N
_O 5 l& / i‘:{. Assinatura do luncionano \_S &_qu/@ (_ﬂ_/& M CL ' /LL(/C[‘. fl{"_jrf e /er.ﬁ

hitps://aap).bb com.br/aapjihomeV2.bb7lekenSessao=leJ64850EE TG Tcduau/TacunsneuaTer



2311112017

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCU DO BRASIL
23/11/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - BB:46:03
14890091489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0@001-08

FAVORECIDO: VALDENIR SEBASTIAD FLORENCLD

CPF : U
AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU 5C
CONTA: 54,192-3
DATA DE PAGAMENTO: @7/11/2817
VALOR CREDITADO (R$): 2.606,23
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAQ SISBB: C.ASE.4F©.037.@2E.A96
= P n n
. - a4 ©L § X!
i “u;-.é'-;'{_"; b, 413 ‘9 4

14 - ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA
QUI AVENIDA, 10 88337-300
CNPJ: 83.825.273/0001-00

Nome de funcionario
VALDENIR SEBASTIAO FLORENCIO

BALNEARIU CAMBLRIU

Codigo

331

Adnussac 19052017
CODIGO | DESCRIGOES

5 Salario Mensalista

101 Adicional Insaiubricade
= 411 | Horas Extras 100%
543 | D.S.R. Horas Extias
9101 NS5,
9151 LR,

Salano base Buse INSS
1.700.00 299232
Declaro ler recebida o valor r.fqmdu desle recibo.

o
=15

Bancw to Brasi

TERI, 3
JEST SEringo- CONSTANTE,

EDocum BECERI
. ENTOPI:Esr,;DO EACEITO

I:i Em__@l; { f/(q

—_———

ASSINATURR

o mes de Gulubrg U]

C.C
CBO 3422269 45 TECNIC t ENFERMAGEM
CTRS QUL 38408 WUUUJ
REFERENCIAS PROVENTOE DESCONTOS
Ju 00 1700 00
A4
24,01 UV R
26 00 178,24
I Ju
.5 fik S
lowis | 28923 380 0y
SALARIO LIQUIDO RS 2.606,22
Hase PGS Vilur FGTS B 1RREF
a1l P AT RS 1] 2o 17

Og x}& bk’l? Assinalura do funcionario 1’24 (,gf;;;h\( 6 ."(“L)ffr?‘/R' o

hups:.“!aapi.bb,com.b:!aapjﬂnu:ne:\f?..bb"r'tulr\er Sessnu=leuGaBE0BE 16 |c85aB7lacLbddedaded



2211112017

P

2%

Agéncia 1489-3 : O}/Q, .

Conta corrente 35128-8 SUBSQOC SAQ VICEN FMASPMBC

Data 0711/2017 Valor Ry Y81

Importe referente a Tar Pag Salar Créd Counta, Tanfa referente a
07/11/2017, documento 823.110.900.954.483, lole 13113, langade a débite
em sua conta corrente, na data acima.

{Noventa e oito reais)

* Este aviso de langamento ndo & valido como comprovante da operacgéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 22/11/2017 15:34:40



23/M1/2017

4
Ageéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAOQ VICEN FMASPMEC

Dala 08/11/2017 Valor RS 1.0

Importe referente a Cheque Pago Oulra Agéncia. agéncia de orngem 7451,
documento 851,027, lote 19605, langado a debito em sua conia corrente,
na data acima.

(Um mil e trezentos e setenta e sete reais e selenta e cinco centavos)

Q
%

* Este aviso de langamento ndo & valido como comprovante da operagao
demonstra apenas que houve um langamento en conla corrente.

Documento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 23 11/2017 08:37:18

r——

JERTIFICO QUEO USTERAL CONSTANT

" . DESTE DOCUMENTOEESER) E ACEITO

1
-~ 2
Em X LLL,,,-"._{__—-

CHEQUE "

1 MOME:,___-_______--—-—-“*""'___-—_ !

Des:
144 ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIBO DE PACAMENTO DF SALARIL
QuUl AVENIDA. 10 88337-300 b'f'\'..lf\i't;a"'_
| CNPJ: 83.825.273/0001-00 ]
i _CT,udl_gu _TbEEc_ie'_l_u]|L.o-m'.|'r_m - - .
359 MIRIAM TOMAZ o CEEEE———
| Admissao 11082017 UPE_\JU Pl s, 71sa 28 Cl S 0746BUSY GUUE0
"CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAS | PROVENTOS DESUONTUS
~~ 5 | Salario Mensalista ' 50,00 | 1.500,00 '
411 | Horas Extras 100% .00 Bae
543 | D.SR Haras Ealtas 2000 19,735
216 Faltas nac Justificadas Dias 1,00 S0.00
602 D.8.R. Faltas Dias 1,00 50 QU
911 I I.IN.S.S, Hon 114 50
SALARIO LIQUIDO RS 137775
e “Salano vase - Buse INSS Base Fals Valut FGTS duse IRRF

Declaro ter recebide o valur liquido deste recio

‘f_g?_fz __/27-_ Assinatura g funcionan '\\/\_L"LL ) Ve ad ﬁ\/\ﬁ CL%/






231172017 Bancu du Brasi

@s/11/2017 - BANCO DO BRASIL - 99:40:48
148901489 SEGUNDA VIA 2e15
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8
DATA DA TRANSFERENCIA e8/11/2017
NR. DOCUMENTO 55@.385.088.376.407
VALOR TOTAL 66e,e0

sxedvy  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: VIACAD PRAIANA LTDA

AGENCIA: @305-0 CONTA: 376.4087-9
NR. DOCUMENTO 551,489.000.635.128
................................................ 1]
IDENTIFICADOR 1: 84,297.217.000.103
IDENTIFICADOR 2: §3.825.273.000.100
NR.AUTENTICACAO 8.55D.496.82C.F18.884
.r
_—
L
AR i;aj";:e_ ﬁf’ﬁ""«‘_‘ﬂ L1DR
T PRI 1D f =\ B POSENDD CLRUGTHD OF FRETIRS 24
y <UD PRAIAEL T i iy [t ) B, L E FRETTAS 247,
ﬂ"‘;” N\ RUY FESEHL CLRBTHD (7 rei2ebie ¥ ":’.—l-lﬁ’ﬂf’(--,-.z 7000103
K it st - = gbi*"':":‘;‘i;.'“%.
W ) G0, DL LS et . -ﬁ_{ﬂ{m EHNEARIG CAMBORTY
~ j AG: aEnCin Bl R0 ARG LY kita Jarll_/ J007 09:44

Jta 08/11/2040 04:44 RECIBI N® 000
. 180 . RECIBI N2 0002640
| RECLBD HE V02640104 " 02630104
s = ) L i £ IEMGS gz Va38527 30001000 ASSOCTIACAT SAR VT
p i VAl ST } 58 0 3RO VI
gcebenns an: LBHAZEIL pssaL Ll S o ENTE OF PRULA 0 valor de R$ 600,00 referente co
“FRlE DE PAULA o valor e e GUU,DQ 1 elere s confarng a senuir

nnra_coqlqrma g sequins -k

[1pe Passagan farifa Huar (
. . LARBH : artra  x duant fotal
flri]l'[tﬁnadmiacu:'r Tapiia e ludnt rake -ANEURIU & [1AJA v i
L aaannt 4 [1RRL o o spcan: 0258 U-CAMBIRIY - a7y U-ITAJIAL
_Hnuﬂfiésﬁg j}LHﬂﬂﬂRLE EEY EHHJUtLi - JALE TRANSRURIE . 4,00 x 150 = buo,o0

seLal -
jHLE TRANGPORIE - 4.00 & 15U

o R iate ;mi-:héu ?Efzuu Yale Transaorte
snissdo Recius vale Trais v te R
Jecceto 95.247/87 - Art. = !

29T 217/0001-03 VA ﬁtl PRATANA LT
: . v | fueria 0UL-03 VIACAD PR DR
. . S wreial .-_u{-[[“l_l\'“ Ll fuer 1o MATIAS
g4 297, 247/00ul 03 UIRLAL
qgente: uaT LAY i _

hllps:Haapj.bb,corn,brfaapJJhomeVQ.bb‘?takenSessao=erUdBEUBmE\e108508?|ac0634ud8de# 749 0y



231172017

&

Agéncia
Conta corrente

1489-3
35128-8 SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBC

Data 09/11/2017

Importe referente a Cheque Page Outra Agencia, agéncia de origem 7451,
documento 851.025, lote 19605, langado a débilo em sua conta corrente,
na data acima,

(Um mil e trezentos e trinta e guatro reais)

Valar RS 1.554 0

* Este aviso de langamento néo ¢ valide como comprovante da operacao e
demonstra apenas gue houve um langamento em conta corrente,

Documento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 23/11/2017 (8.38:08

~ QUI AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIU CAMBORIU [ 5L
CNPJ 83.825.273/0001-00

i— Codigo  Nome do funcionario -

| 343  PRISCILLA CRISTINA MEDEIROS

: Admissao 0211012017
LOU]LJO 1_DES(JRICOES

PIS 200, 80868837
REFE r\Elat.I.‘\‘a

CP

T Sa!dnu 1o Mensalista

’,....‘_ 5 29,00
9101 IN.5.S. 0
|
i .
|
|
|
|
| = . R P = —— =

Salanu base Buse INSS Buse roTs
1.500, UU 1450 0
" Declaro ter recebido o valor nqwuu deste reciby

O@IJMFM‘HUM do It IunuondrtuM e W

(RS RYIS

e

[otes

SERVICO
' DESTE DOCUMENTOSECERE] E ACET

| MHPF
UL

haSihATURF\

1‘ CERTIFICO QUE OMMCONSTANTL

Em

——

A YA T

RECIZO UE PAGAMENTO DE SALARIO

Referanle au mes de QutubrorZa’

CBO G5163-45 29 AUXKILIAR DL @ AVANDERIA

CTFS UM‘ THLT oot

PROVENTUS DESCONTOS

] 45000
116 Ly
145000 |
SALARIO LIQUIDO R$ 1.334,00
valur Flal15 Hase IRRE

e U PRI







2312017
¢>*‘1

<>

Agéncia 1489-3

Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

Data 091172017 Valor RS 1 3t
Importe referente a Cheque Pago Outra Agéncia. agencia de ongem 7451 a
documento 851.026, lote 19605, langado a débito em sua cunta corrente O")ﬁ

na data acima.
(Um mil e rezentos e sessenla e um reais e lrnta & CiNCo centavos)

- Esle aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 23/11/2017 08:38:17

———————

g WATERIAL CONSTANT:
| CERTIFICO QUE O geruico
o £ ACEITO

i JsTe DOCUMENTOSEEERT
e

~ E
R | ASS|N}\TURA
LR ]
LHEQUE { NOME:_———m
14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA o B RECIBO UE FAUGAMENTO DE SALARI
QUI AVENIDA, 10 BB337-300 BALNEARIU CAMBORIU | 5L
CNPJ: 83.825.273/0001-00 - H_u‘f:h.---:-..- U NS .Jr Ouitatyranl
Codigo  Nome do funcionario B - - T ee -
340 DAYANA CARVALHO FRANCESCHI CBO 3222-06 35 TECNICUA, UE ENFERMAGEM
Admissdo 11082017  CPAUR: F'S 14y 1720167 ¢  CIPS 05122780 Loy
CODIGO | DESCRICOES . REFERENCIAT PROVENTUS DESCONTQS
5 ! Salano Mensalista ' ) " - 3000 I 1700 v
. 101 | Adicional Insalubndade 187 40
216 | Fallas nac Justificadas Dias 3,00 186 /4
217 Faltas nao Jusliivadas Horas 3.52
602 0.5 R, Faltas Dias 3.00 18 4
9101 ‘ IN.S.S. 8,00 118,37
|
o
‘“— SRS : - '._u_lsr.s" " | BB7 40 1 526.05
SALARIO LIQUIDO R$ 1.361 35
T salanobese Base INSS Buse FGTS Valor FGTS Buse IRRF
1.700,00 1474972 a7y AR T 1364 45

arg iz
i 'Deﬁaro ter recebido o valur .|1_q_ulu-u deste recibu
I 9r 11 11F  Assinatura do funcionane mf.}m mg/u







TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

IDENTIFICACAO DO EMPREGADOR

01 CNPJICE|
$3.825.273/0001-00

02 Razdo Social/Nui
14 - ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAULA

QUI AVENIDA, 10

03 Endereco (logradouro, n, andar, aparliinenlo)

()
DOS MUNICIFIOY

4 Bare

07 CEP

19 Dala de Nascimento
10/08/1980

20 Nome ga Mae
MARIA INES CARVALRHO FRAMCESCRI

05 Municipio 06 WF L8 CNAL QY UNPJCE Tumadu L
Balnearic Camboriu SC 88437-400 8711502 -
IDENTIFICAGAQ DO TRABALHADOR

10 PIS/PASEP 11 Nume

129.17281.67 .9 340 - DAYANA CARVALHO FRANCESCHI

12 Enderego (logradouro, n?, andar, apartamentu) 13 Barru

RUA CURRUPIAQ, 20 ARIRIBA ,
1

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n*. sene, UF) 18 CPF |

Balnearic Cambariu SC 88338-017% 5122186-U010 RS | - G

DADOS DO CONTRATO

21 Tipo de Contrato

1 - Conlrato de trabalho por prazo indelerindgdu

22 Causa do Afastamenlo

Exling3o normal do contralo de trabalho por prazo aeterminady

B (= = =5

23 Remuneragao Més Ant
RS 1.887.40

24 Data de Admussau
11/08/2047

25 Data du Avise Previo

26 Dala du ;'\1@-5{.'.w::-.<n!.-‘l 2 Lvud
BT

Fah b

28 Pensao Alim. (%) TRCT
4] 00 Y

20 Pensag Alini. (%) FCTS
[ERVI RS

30 Cut

ileyuiia du

01 - Empregado

rutalhadu

pssarmeiiiy

Fl

31 Codigo Sindical

32 CNPJ e Mume da Entidade Sinwcal Latuf
76.697.325/0001-37 - SINTRATUH - [TA InsL Benel TURE HUSPITALIDADE ITAJAI

DISCRIMINACAO DAS VERBAS RESCISORIAS

VERBAS RESCISORIAS

desconto

cunilederativa

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica | Valor
50 Saldo de 5 /dias Salaro | B - o |
(liquido de 3 /faltas e DSR) RS 264 59 | 51 Comissoes RS 0 Cu | 52 Grattivayau . 3 |
A =— . et
573 Adic. de insalubridade B | Ha Adic de pericdiosiaade S - |
b :.« de insalubridade RS 4997 | Adic de pericdlosiaad RS .00 | 55 AU, nuturmo 1S 00U |
56.1 Horas Extras 50% R$ 0,00 | 57 Sorjetas RS UL _Im ucs"rmw-st.'”““““ R$ 0,00
remunerado (DSH)
59 Refle 5 DSR s¢ i , = 2 i i
satatlo V;[?a[jzlu e RS 00U | 6L Mula arl, 477 § 8%CLI RS U.UU | G2 3dlans lanula RECUL _
= 4 —
63 13° Salario proporcional b4 1 13Y Salang-gxerc . B Fénas prupurc. .ol i: [
$ 471,85 ) . | $ 3
3/12 avos R3ATIBIN 112 avos REUA0T ;05 ' &3
= - - ]
66.1 Ferias venc. per. aquis. ” e ; ’ : TR | O : ' 2 |
Per. Aquis, | / a ! RS 0,00 | 64 Tergu cunstiluc. de lenas RS 125,85 | U9 Avisu previv indeiidacu RE Q00
70 13° Salaniu (aviso previo R i Feras (3visu previo q M [ ‘.
& 0 Ul S U.U0
ingenizado) Fe O naehizado) P il
[
Yu pyuste do salthu devadol Ry 000 TOTAL BRUTGO | RS 1.28972
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
s i = s ; . 2 Adiantame o 19
100 Pensdo alimenticia RS 000 | 101 Adiantamento salarial RS 0,00 Jﬁiff“mﬂmLm““‘ J RS 0,00
103 Avisu prévie indenmizadu R$ 000G | 1121 Previdencia sueldl RE 10,00 .1.'1,,flmplu R~ A4 R 4 !
T | sak s g S
114.1 IRRF R$ 000 | 114 2 IRRF sobre 18 salan | RY 00U | 115 Quligs desuontos R b
115.1 Arredondg 4] n 57 ibuicas. 7 e
Ll rbioug | 192 Gantitbligan RS GU.0U | 1163 L SR Fallus s RY 18874 |

TOTAL DEDUGOES

RS 304,54 ]

VALOR LIQUIDO

1
R$ 965,16 |




EMPREGADOR

01 CNPJ/CE! 02 Razao SociallNoime

83,825,273/0001-00 14 - ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAULA ]
TRABALHADOR i

10 PIS/PASEFP 11 Naome

12917281679 340 - DAYANA CARYALHO FRANCESCHI

17 CTIPS (n®, serie, UF) 18 CPF 19 Duta de Nascimento 20 Nome da Mag

5122186-0010 /RS L | 10/08/1986 MARIA INES CARVALHG FRANCESCHI
CONTRATO

22 Causa do Afastamento
Extingae normal do conlrato de trabalho por prazo ceterminado

24 Data de Admissao 25 Data do Aviso Previo 26 Data do AMlastamaenty 27 Cou Alast, Al
11/08/2017 081127 PLU

30 Catenoria do Trabalhador
01 - Empregado |

Fui realizada a rescisac do contrato de trabalio du rabalhador acima qualificadae, nos termos do artigo n® 477 da Consulidagay das Lels oo
Trabalho (CLT). A assisténcia a rescisag prevista no 1% doart. n® 477 da CLT naw & devida, tendo em vista a duragio do conlrato de
trabalho A ser superior @ um ano de servico e nav existir previsao de assislénca a reseisio coatratual & Acurdu ud Cunyvengay Cuietivi

de Trabalho da categoria a qual perlence o lrabalhador.

o dia (B WAy 1 A (oi realizado, nos lermus do an. 23 da lustiugao NonnatvalSRT i 1520010, 0 eleuve pagumente das vertas
rescisorias especificadas no corpo do TRET, nu valur liguido de RS$ 985,18, u qual, devidameiile [ubncaiy pelas paries, ¢ parte irleglante do
presente Termo de Quitagao

B.Cameor) 1A, o de INOJEMBRO de 2 X

zi@ Oiare Ymafll

150 Assinalura do empregador ou preposto
PAULO CESAR SENK JUNIOH
RG: 4359521

(agons Uosanlhe /;AWWZU o

151 H@sinalura do trabalhador é/ 152 Assinatura do responsavel legal do rabaihador

DAYANA CARVALHG FRANCESCHI
cor (R

[ 156 Informagoes a CAIXA! Chave de identificagac: :1
A ASSISTENCIA NO ATO DE RESCISAO CCNTRATUAL E GRATUITA.
Pode o trabalhador iniciar agao judicial quanto aos créditos resultantes das relacdes de trabalho até o limite de dois
anos apos a extingao do contrato de trabalho (inciso KXIX, art. 7¢ da Constituigio Federal/1988).







2312017

Agéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBC

Dato 09/11/2017 Vator RS wbh

Importe referente a Cheque Pago Outra Agéncia, agéncia de origem 74571,
documento 851.031, lote 19605, langado a deébito em sua conla corrente,
na data acima.

(Novecentos e oitenta e cinco reais e dezoito centavos)

* Esle aviso de lancamento ndo ¢ valido como comprovante da operacao e
demonstra apenas gue houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 23/11/2017 08:38:49

CENTiF { AT
L0 QUE 0 R CONSTANTE

DE%‘I £ A
BOCUMENTO EREERIR0 £ ACE|TO

Em Q%ﬂ":

J
4
J ASSINATURA,
[ nOmE

i




0 TERIRD 1

r E T § GRRE - Guia ue Recolhimento Rescisorio do FGTS
Gerada em 07/11/2017 15:09:37
LD G

Vorsao do Aplicativo: 338 - 211062013

07 - Razdn sectabNomne —
ASSOCIACAD SAD VICENTE DE PAULA \ l s 2pulut-au

U3 - Endutego (igradoury, 0 St afarianmaniil (% SR ATV I | S AT
QUI AVENIDA 10 l . 4700-3368478 H B 337 - 5UUJ

0@ - Balro/'distrilg Al
DOS MUNICIPIOS BALNEARIO CAMBORIU “ sC 515 ~ t-
11- Identificador 12- Tolal a Recolhei

31175431438252732 172,69

'13- Data de Validade = 09/11/2017

|

Atengao: nao receber apos Validade

-, Coggo de Barras O Ty

8585000000101 | 726902392016 71109311754¢C I731-138252?32U

i' E ! 5 GRRF - Guia de Recolhimento Rescisorio do FGTS
Gerada em 07/11/2017 15:09:37
LAl . 138 PRJCU

Versao do Aplicative: 3.3.8 - 210672013

01 - Raza avNome

ASSOCIACAD SAO VICENTE DE PAULA ’ ‘ ¢3.825 2730001-00 J
8 - EndelelD | g ool n* aivgar. pAnamentos 2« CuntwDlil el

-
QUI AVENIDA 10 4T700-33689784 Bl 337-300

w5 - BawaDsris . e
| |
DOS MUNICIPIOS BALNEARIO CAMBORIU SC 515 ' J' f
s A e? | POy Jd
11- Identificador 12- Total a Recolher [
31175431438252732 172,09 \

|

l1 1. Data de Validade = 09/11/2017 J

Atengao: nao receber apos Validade

Codego Je Bamas

{ €]

858500000010 I 726902392016 ? 1l 093117540 va 152732

(AN [

|_| I,
',h‘;




hitps://aapj.bb.com.br/aap)/homeV2 bblokenSessau

23112017

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCU DO BRASIL

23/11/20817 - AUTOATENDIMENTO - P8.46,03
1489301489 SEGUNDA VIA eoel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

Convenio FGTS ARREC GRRF
Codigo de Barras 85850000001-0  72690239201-6
71109311754-¢ 31438252732-9

Data do pagamento 99/11/2817
Identificador 31175431438252732
pata de vencimento ©v9/11/2017
Valor Total 172,69

DOCUMENTO: 110901
AUTENTICACAQ SISBB: 2.859.E04.A4F  ED4 . BAZ

Bancy du Brasil

~16UB485086 168 icB5adTiacualbd edbded

)



23112017

Agéncia
Conta corrente

1489-3
35128-8 SUBSOC SAQD VICEN FMASPMBC

Data 09/11/2017 Jalor RS

Importe referente a Cheque Compensado, agencia de ongem 1981,

documento 851.024, lote 13079, langado a débito em sua conta corrente,
na data acima.

(Duzentos e cinglienta e oito reals e sessenta e dois centavus)

* Este aviso de langamento ndo & valido como comprovante da operagac e
demonstra apenas que houve um langamente eni conta corrente.

Documento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 23/11/2017 08:40:13

“QUE
CHEQUE

QUI AVENIDA, 10 88337-300
CNPJ: 83.825.273/0001-0U

ALNEA I I i puis

Nome do funconano

AL T
CERTIFICO QUE O LATERAL CONSTANTL:

| DESTE DOCUMENTOEEEERR] E ACEITO
|

_H__"-__f',‘/‘

1 BOMED.
_.-",_-rw"‘\‘-

e

Cadigo - i -
344 CARLOS MACHADO - eamn [N
Admissa0 25102017 CPF O I S : |
DS T DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONT!
. _r Salarifgﬁuns_ahsi; - g.00 281
&  !NSS g.ul
o N o R Jais 28 z
SALARIO LIQUIDO RS 258 b7
R Salarovase Buse INSS Buse FGTS  FGTS st IRRF

Declaro ter recebic

0% 1/ 2o

4 do func : 9‘1_:&@99 i 5/: :{a/éo






23111/2017
4
S |
' :

Agéncia 1489-3
Conta corrente  35128-8  SUBSOC SAO VICEN FMASPMEBEC

Data 09/11/2017 Valor RS .

Importe referente a Cheque Compensady, agencia de ongem 1981, O (O)
documento 851.028, lote 13079, langado & debile em sua conla corrente,

na data acima.

(Um mil e seiscentos e setenta reais e selenta centavos)

* Este aviso de langamento néo & valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um lancamento em conta corrente.
Documento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 23/11/2017 08:40:22

‘ NTE
CERTIFICO QUE 0 TERE- CONSTA HO‘
| oesTE DOCUMENTOSEEERER B ACE
) Em (AL_IA A

CHEQUE B

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
' QUI AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU 1 SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00
Codige  Nome do funcionario - ' a =
338 SALVELINA PACHECO CBO 3222-05 35 TECNIC U UF CE £ RMAGEM

Adgmissao 01072017 CPr{ I  ©'s 1< sy CTPSLCU ' AL
Lo ] " o e | o & L JUUS D FLRLS DSV VY

' é_:'oa;so " DESCRICOES

RECIBUO DE FAGAMENTO DE SALARIU

Retersite av mies de Dulubn L

_ cl ] REFERCNUIAS PROVENIOS DESCONTOY
s 5 | Salario Mensaisiz - W0.00 | 170001
101 Adicignal Insalutridade 187 40
217 ! Faltas ngo Juslificadas Horas 600
9101 | LN.S.S. 9.00
Lulais i 1 BET AU .-:“_' U
— N » SALARIO LIQUIDO R$ 1.670.70
Salario base Buse INS3 Buse FGTE Viulur FGTS Base IRRF
1.700.00 1.435 93 L0359 146 687 1 67070

. Declaro T recebido o valor HQwu_u_ﬂésFrEém_u:

__93 By 13 Assinatura do funcionano r;_%/ : W ijLC,é’UtO







23112017

Ageéncia 1489-3 Qﬁk
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC =
Diata 10/11/2017 Volor R 1,282 .6

Importe referente a Checue Pago Outra Agéncia, agéncia de ongemn 7451,

documento 851.029, lote 12464, langado @ debilo em sua conta corrente
na data acima.

(Um mil e duzentos e noventa & dois reais e sessenta centavos)

* Esle avisc de langamento nao ¢ valido como comprovante da operagao
demonstra apenas que houve um langamento em conta carrente,
Documento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 23/11/2017 08:42:20

o

i W' CCERIIFICO QUE OYATERAL CONSTANTE
& H t Q U E {- DESTE DOCUMENTOZEERE0 £ ACETO

PRESTADO
i . -~
'] Em {Q ki l_l\__."*!___
]
1 ASSINATURA
—

IME;

| 14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIC
Ul AVENIDA, 10 88337300 BALNEARID CAMBORIU/ ST
CNPJ: 83.825,273/0001-00

NP B Retersiiie av mes de Outubry 20
Codigc  Nome do funciondrio . T CC o -
| 333  CLAUDIA MARA LOSS

CiC =t ) T

b Admissdo 01/06/2017  CP o G120 9061728 CTPS 03810381 00USL-0
CODIGO | DESCRIGOES - — e bl

EEnE | RIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 Salario Mensalista | G000 1 405 LU
9101 LN.S.5 g.uu 11e
= | = e, S S S N I ooy L
lutais 1406 00 114,41
- o B SALARIO LIQUIDO RS 1.292,60
Salaro base Buse INS= = valur FGTS . ouse IRRF
[ — 1.405,00 1aus uy |AU5, U 112,44 P24 6Y
| Declaro ter recetido o valor _I-IquIdU stz (e - -

0B 11 e (ool Moe Lo






TERMO DE RESCISAOC DO CONTRATO DE TRABALHO ’.ﬁ;‘. kp}é
IDENTIFICACAD DO EMPREGADOR AG 7

01 CNPJICEI
83.825.273/0001-00

02 Razao Socvial/Nome
14 - ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA

QUI AVENIDA, 10

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apariamentu)

U4 Bairrg
DOS MUNICIPIOS

y

05 Municipio
Balneario Cambonu

07 vEF

RS

UG UF
=6

Uy CNAE
8711502

09 CNPXCE! Tumauur Obra

IDENTIFICACAGC DO TRABALHADOR

10 PIS/IPASEP
108.96116.60.0

11 Nome
322 - JORGE LUIZ DOS SANTOS

RUA MONTE PILATES, 315

12 Endereco (logradouro, n®, andar, apartamento)

13 Bairro
MONTE ALEGRE

14 Municipio
Camboriu

16 CEP

15 UF
50 88348-249Y

<

i 17 CTRS (1, sene UF)
| 1921081-0050-0/SC

19 Data de Nascimento
10/05/1959

20 Nome da Mae
EUGENIA DOS SANTUS

DADOS DO CONTRATO

21 Tipo de Contralo

2 - Contrato de trabalho por praza determinada com clausula assecuratoria de direno reci

PIOGD de rescisan antetipuda

22 Causa do Afastamento
Rescisao contratual a pedido

-~

do empragado

23 Remuneragao Mes Ant.

24 Data de Admissau

25 Dala du Avigo Previo

20 Data do Alastarmenty

27 Cod. Atastamento

R$ 2.900 96 0910212017 U1 w2y G12un 7 341
28 Pensao Alm. (%) TRCT | 29 Pensao Alim (%) FGTS | 30 Cateyuria Jo Trapathador
0,00 % 0.0V % 01 - Empregado
31 Codigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entdade Sindical Laborai )
02042490693-1 03.600,386/0001-60 / SIND.DOS TRAB EM TURE HOSPITALIDADE DA REGIAD DE ITAJAI
DISCRIMINACAO DAS VERBAS RLSCISORIAS
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Salco de 1 /dias Salanu | e sy ary | e st 9% 0 00
(liquido de O /falias e DSR) RS 56.67 | 51 Cunussoes RS 0,00 | 42 Graulicayau R$0.00
53 Adic. de insalubndade Je o ooe | 99 AdIC de pencaiosidaan R o et sy i |
20.00 % R$68.45 . RS L.OU | 95 Adic nutuinv R$ L.LU .
56.1 Horas Extras 50% R$ 0,00 | 57 Gorjetas RS 0.00 o U%U_J”w-if[.!.u““' B5 00|
remuneradu (DSK) !
59 Reflexo do DSR sobre : T - - i e . T
Suiarc aravel RS U 0U | 60 Mula art. 477 §8%CLI RS 40U | 62 Salario tamila RE 0 00
63 13° Salari IO . ¢ Salario-exelv . g ; y
gogfz iwsaianu proporcional R$ 1.769.72 tj;g ‘11#3058 ario-gsem RS U.00 | 65 Fenas propore, 9012 avos RE 1769 72
66.1 Ferias venc. per. aguis. & & TR A ares g o M 1
Per. Aquis. /I P R$ 0,00 | 68 Tergo constitue. ce tenas RS 689,41 | 69 Avisu previe indenizadu R$0.0C
70 13Y Salario (aviso previo . 71 Ferias (aviso previo "
indenizado) R 0.00 |, \denizado) R$ 0,00
Y4 Ayusle do saldo devedul RS 000 TOTAL BRUTO | RS 4.192,27
DEDUCOQOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor .
100 Pensao alimenticia RS 0,00 | 101 Adiantamenlo salanal RS 0,00 1lt:j{?)dm:-lnnn.»rm.- peia RS 0,00
s it |
103 Aviso prévio indenizado A - = : 112 2 Prey. suca s
10 dias P RS 18487 40 | 112 1 Previdencia sotil RS 503 1'1;:.'.'uau R AR 3 15820 |
114.1 IRRF RS 00U | 114.2 IRRF sebre 127 salariv RS 0.0U | 115 Oulrus descomnios RS 0,00
116.1 Arredondamento i e wr ag | 1153 Rescisao gesconio sdlo o =
diseonto R$ 0,00 | 115.2 Taxa assistencial RS 34,38 | 140 satario RS 483 65
TOTAL DEDUGOES | RS 2.569,73
VALOR LIQUIDO | RS 1.622,54




-

" - 1\

[ TERMO DE HOMOLOGAGAO DE RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALH /’_\@%
&
C

»
Q {
EMPREGADOR O ).
01 CNPJICEI 02 Razao Soual/Nome —
§3.825.273/0001-00 14 - ASSOCIACAD SAO VICENTE DE PAULA e /
TRABALHADOR 1.
10 PIS/PASEP 11 Nome 63'56
108.96116.60.0 922 - JORGE LUIZ DOS SANTOS L
17 CTPS (n®, serie, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimenio 20 Nome da Mae
1921061-0050-0/SC 3 e . EUGENIA DOS SANTUS
CONTRATO

22 Causa do Afastamento
Rescisao conlratual a pedidu do empregado

24 Data de Adimissao 25 Data do Aviso Previo 26 Dala do Atastamento | 27 Cod. Afast 29 Pensac Alimenticia (o) FGTS
09/02/2017 01/11/2017 G111/2017 SJ1

40 Categoria do Trabalhador
01 - Empregado

0.00 %

31 Cadigo Sindical 92 CNPJ @ Nome da Entidade Sindical Labural
020424906931 073.600.386/0001-60 / SIND.DOS TIRABEM TUR & HOSPITALIDADE DA REGIAD DE ITAJAI

Foi prestada, gratuitamente, assisténcia na rescisao do contrato de rabalhe, nos lermos do arigo nY 477, § 1% da Consvlidagac das Leis do
Trabalho (CLT), sendo comprovado neste alo o efetivo pagamento das verbas rescisorias especificadas no corpu 4 TRCT. ne valor llguiag
de RS 1.622.54, 0 qual, devidamente rubricado pelas paries, & parle inlegrante do presente Termo de Homologagao

m4s partes assislidas no presente alo de rescisao contratual foram wentficadas como i@

gilimas conforme previsio na Instrugao NormativaSR1
n®15/2010

Fica ressalvado o direito de o trabalhador plededr juticialmenie us direius wilonmados no campo 159, abaing,

b@mlu % . _lg de [\‘)o\}__g-‘jqﬁ\w de JU 2

."/
s
AT
i
150 Assinalura do empregadordl
FPAULO CES.
RG/4

i

(‘i}ﬂ As%‘?nalura do lra gdo
JORGE
]

/\/D\I&Q &D. Ny i-“\ Q%’Q(&@_

152 Assinalura do responsavel legal go rabalhador

153 Canmbo e assinatura do assislenie 154 Nonie do orgao homalogagor

155 Ressalvas

N
v - > W
Lauardo Zanon Forerrg
f & LTSN CES L
Aux, Adminis (

rativo - Homoloaador

' AT TTLY T A
SINTRATUH - I'1A
Rua 2500, N7 'l"ll'i -8, th( G
Codigo Entidade gindical 020.424.90693-1
i)

10 (47) 3366-7916
!() 9

e
RESSALVA - Ficé"fgssalvada\g _ireito de O s
empregacg requerer todos oS dirgitos decorrente

2 N aruabrade, inclusiv aqueles I
3 1 esEnl instruma2nto ce reCihd

156 Informacoes a CAIXA Chave de identificagau: integrantes

A ASSISTENCIA NO ATO DE RESCISAO CONTRAT

Pode o trabalhador iniciar ago judicial quanto aos créditos resultantes das relagdes de traba
anos ap6s a extingao do contrato de trabalho (inciso XXIX, art. 7° da Constituigao Federai/1988).




231112017 Bangu uu Brasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

23/11/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - @8:46:04
14890801489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAUL )
CNPJ: 83.825.273/0001-90 (jE%
FAVORECIDO: JORGE LULZ DOS SANTOS

CPF: S 5

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU 5C
CONTA: 54,251-2
DATA DE PAGAMENTO: 10/11/2017
VALOR CREDITADD (R$): 1.622,54

S

‘ - ATERL = LT
RTIFICOQUE O SER‘Jwé‘(’ONU [ANTE

1
 DESTE DOCUMENTO BEEEEH0 E ACEITO

Em‘lS%fﬂu_f A

y o2
ASSINATURA

'OME:

praressm——m——__EL o oD

I1T.lps.f|faapj,bb.Cum.Drfaap;s'l10.’1|e'~.r'2.hb'f|.0ker15|:5rs.1\1—'h:UtJ-IB5Ub‘i£ 1he ceSadTiaclE34ed8ded



RECEBEMOS DE AUTO POSTO DIPLOMATA Il LTDA DS PRUDUT 05 CQ
17 DEST/REME: ASSOCIAGAC SAD VICENTE DE PAULA VALUK TOTAL

NSTANTES DA NUTA FISCAL INDICADA AT LABD, EMISSAL 011

R
569,52

‘ T TA OO HECERIMERTD

Ipiranga

DANFE

DOCUMENTO AUKILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

AGINA'Y

——

i

s ENTRALA
1« SA 1 v o
AUTO POSTO DIPLOMATA Il LTDA N° 000.003.2562 4217 1102 8142 57300 0116 5500 1Ll 0039 5210 0001 0368 T
QUARTA AVENIDA, 380 - CENTRL ; 3
CEP 88 ‘_}":U.j\]r_]a _BAL '\JL'-';\RT(_J UA;[,UNTU s SERIE 1 I Consulla da autenticidade no portal nacwnal da NF-¢
L T i qL‘-d'? BT e Paging 1 de 1 t wiwviw nfe fazenda,gov briportal @u no site da Selaz Aworizadura,

AT URETA G DHERAGAL

VENDAS DECORRENTES DE ECF
gIRIGAD ETALLAL

I EST BO-SLBE] TRIB
253683254

1"“ §714.263/0001-1 uJ

|
e

fd Lk

342170137684732 011172017 16:00:G4

DESTINATARIO | REMETENTE

NOME HAZAL SUSAL! ‘ WO T 1
ESSOC!AC;\O SAC VICENTE DE PAULA 83 825.273/0001-00 [;1 1207
ERTEREGE Y] o> A UE Sl s
QUINTA AVENIDA, 10 I['HUNIC!P]US \5531}1’3{}5 Q1142017 J
MUHICHFID | i A T SSCHFZAG CBTAL 1
BALNEARIO CAMBORIU 1 4733637845 15(._: ISENTO J J

FATURA

FO:'..‘M[I\Y\)

CALCULO DO IMPOSTO

vALGH RRJTL
2820

LEh 32 i

eyd T

\J.UEL 1J.":-.1'n_f'.LJ

BayE DE CAutiuL UL TS VRO G A
u.ou

1,00 !

U.DU] 565.32

VALOR DOFRETL CAVLH DG SEUUR e
0,00 0,00

000 565,32

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADROS

U.UUL
OB T

FRAZAD SUCIA

Ig_- EM FRETE l ' I S

DUANTIGALE S TUE

DADOS DOS PRODUTOS [ SERVIGOS

SO PROR Lol ANP SLECHY, AL DD PR UTE SERVICY IOk TS FE 1 e l CRUANTE £ 1

790 ANEL IPIRANGA VEDANTE ALLMIN eo [F9249) UN 1 ua

1024 4102004 | GASULINA ORIGINAL 1PIRANGA 50 | Be2y] L 449796

2838 BHIGGUS FILTRU DE OLEC FRAM SS9 UN 1.60

Aues [PIRANGA FLUIDO FREKI DUT 4 20UML itk | WU )

alsd PIRANGA F 1 MASTER SINTE NG W wah | LN s S

DADOS ADICIONAIS
NFOAMALTIES COMPLEMENTARES
ECF EPADIZ 002058 - TUPURS FISE
ECF EPREL3 UM
Trbutes Aproxsmads st Fadbral, BE 19780 (2408 Laladaal phat R MU R il
- Fonte 1BPT - 3C
FORMA UE FAGA!
UAP Voo
S

LINK SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AuloGystem 32,525

W AL L

IR RO -

SRR




1 SAC BANRISUL 0800 646 1515
Eﬁi ,;;.,[..Bma[. ”nm,. gr,,![s,, l{!! I 041-8 I OUVIDORIA BANRISUL: 0600 64 2200

LOCAL DO PAGAVENTO
e R N ST R DS c S N SEGUNDA VIA-INTERNET
PAGAVEL EM QUALQUER BANCD Ad i
BENEFICIARIO
WTO POSTOD DIPLOMATA II LTLDA 0L | ;
DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUNMENTO ESFECIE DOXC AUELLE | DATAPRROCESSAMVENTO i e TR G L &
o - o ]
Wisd Pog g ALy . l Lod . 4
USODOBANCO ESPECIE CRIANTILALE a JALDR 23 VALOR QOCUNMENTO
INSTRUGAD:  SEGUNDAMVIABMITIDAEM 061172017 - DESCONTUS/ABNTIMENTO
OBSERVAGOES.
) U T HAS DL A
1
1589
l Fww
[ oS AT e s
|
21 Ve IR CIDBRADU
PAGADOR ARGACLACH RAG Y DE #AULMN e 2IERL0L10L ..."/'-lu;'f‘l'
OUINTA AVENIDA, 10 MUNICTELI®: . k-
EALNEARIO CAMBG ¥C  H833730% \ Ngm T
SACADOR/AVALISTA ‘\ e 50 T8 1 i
e |

’ AUTENTICAGAD MECANICA

ﬁ Banrisul | 041-8 | 04192.10810 50729.570007 00031.340532 4 73390000034183
_LANCODOESTROD Q0 BN SNAMACI0 SN £ 4

LOCAL DO PAGAMENTO THGMEITG
Sl SEGUNDA VIA-INTERNET
BENEFICIARIC NNV CUA TGRS 00 FENET 1o iARIL |
AUTO POSTO DIPLOMATA LT LIDA 006 acudtiul iy -
DATADO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESRECIE DO MNIEITE DATAPHOCESEAMENTD OSSO NUNMERD
US0 DO BANCO T GUANTIDADE 5 JALOR VA GR OGN0 .
B / '
INSTRUGAD,  SEGUNDA VIAEMITIDAEM 06 112017 T DE TR ABATIEN Tt |
CBSERVAGOES:
LTRAS DI e O
159
] »
[+ CUTRUS ACRESCIMOS
AU
PAGADOR i _—
B
SACADORIAVALISTA

AT ERRI AR A



2301112017 Banco do Brass

23/11/2017 - BANCO DO BRASIL - BE:46:83
148901489 @ge1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE T1TULUS

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBEC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

©4192188165072957000700031340532473390000034183

NR. DOCUMENTO 111.081
DATA DO PAGAMENTO 18/11/2817
VALOR DO DOCUMENTO 341,83
VALOR COBRADO 341,83
NR.AUTENTICACAO 9,2FF.88E.725.381.981
J—
—_—

hups:Haapj.bb.corn.brfaapﬁmmevz’.le’?lokenSe‘.;suu:IuUEjﬂSSO&{f-*: Betedbal Nactbideddaed



2311112017

Agéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBEC

Data 10/11/2017 Valor RS

Importe referente a Tar Pag Salar Créd Conta, Tarifa referente a
10/11/2017, documento 813.141.300.746.129, lote 13113, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

(Trés reais e cinglienta centavos)

* Este aviso de langamente nao ¢ valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento eni conta corrente.

Documento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 23/11/2017 08:43:44



FLHDO BE G

GFIP -

FETS

51 TRRY

SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTQ DO FUTS
GERAUA ENM 13/11/2017

114514

po——_—

quE %

(1-RAZAD SOCIALNONME

ASSOCIACAD SAQ VICENTE DE PAULA

G2OLENMELERDNE

(U4 733689784
03-FRAS 04-SIMPLES UE-REMUNE RADAL UB-0T0E | HABALHADORES LY ALILUOTAFUTS
515 1 7568672 33 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-1D RECOLHIMENTO 1G-INSCRICADITIPO (8) 11-CUMPETENCIA 12.040A DE VALILADL
115 017984-4 83.825.273/0001-00 1012017 131142017

13-DEPOSITO » CONTRIE SOCIAL

5894 93

14-ENCARGUS

324 22

15 1Q0TAL & RECOLHER

6.219.15

“VALOR FGTS A RECOLHER EM 131172017

_—
[ 858400000620 191501791710 113610054869 38252730001 | AUTENTICACAQ MECANICA
I' E I E GRF - GUIA DE RECOLHIMENTQ DO FGTS
GERADA EM 13/11/2017 - 11.4%: 14
GFIP - SEFIP  8.40
01-RAZAO SOCIALINOME DO TELEFONE
ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAULA (0047336849764
= |o3-FrPas 04-SIMPLES 05-REMUNERACAG

515 |

73.686.7¢

GE-CTDE TRABALHADORKE

33

08-COD RECOLHIMENTO

0810 RECOLHIMENTO

115 017984-4

10-INSCRIGAS TIPO

83.825.473/0001-00

ETENCIA

10,2017

12-2ATA BE VALIDADE

1371142017

13-DEPQSITQ ~ CONTRIB SQCIAL

5.894.93

14-ENT

ARGUS

32422

15-TOTAL A RECOLHER

0.219.1%

“VALOR FGTS A REC

UGLHER EM 1311172017

| 858400000620 191501791710 113610054889 382527300016 |

VMR

I

AUTENTICACAQ MECANICA



231112017 Bancu do Hragh

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2017 - AUTOATENDIMENTO - BE.46.04
1489301489 SEGUNDA VIA geez

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

AGENCIA: 14B89-3 CONTA: 35.128-8

Convenio FGTS ARRECADACAD GRF

Codigo de Barras 85840000062-0  19156179171-@
11361005488-9 38252738681-6

Data do pagamento 13/11/2017
CNPJ/CEL/CPF 83825273/6001-60
COMPETENCIA 1g/2817
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 13/11/2017
VALOR DEPOSITO 6.219,15
Valor Total 6.219,15

DOCUMENTO: 111301
AUTENTICACAQ SISBB: 7.484,049.64B.715.164

nupyﬁaapybbxoanﬂaapphmneVth?MkenSessaa:mGEJESUBE!6&1Laﬁaaﬂacuﬁ}dun8de#
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FATURADE

EMPRESAS 0UT/2017

”lllllllIIII“I!I”I”III"III"ll-l"lllllllll

CTC FLORIANOPOLIS SC PL2

ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
R QUINTA AVENIDA 10

DOS MUNICIPIOS

88330-000 - BALNEARIO CAMBORIU - SC

7213512820 25942 00005140359 30 241017

VENCIMENTO

PAGAR [RS}ZEA10) B %

14/11/2017 89, P

Emissdo em 15/10/2017
Periodo de 13/09/2017 a 13/10/2017

OI MAIS
CELULAR
AVANCADO

Por RS 119/més, sua empresa

tem 1.000 minutos, 10 GB para usar
como quiser e fala com gualquer
fixa do Brasil e celular da 0i.

LIGUE 0800 0310800, OPGAO 4.

)
P

z
C

2
2]
=
5
Z
g
SERVICOS UTILIZADOS ASSOCIACAD SAO VICENTE DE PAULA 2
CNPJ: B3.825.273/0001-00 b
- 0| EMPRESA ESPECiAL 89,00 NUMERO DO CLIENTE: 2832147598 :
NUMERO DA FATURA: 822872016 g
Q MOVEL N° PARA DEBITO AUTOMATICO: 401611124980 =
__________________________________________________________________________________ QUANTIDADE DE LINHAS TELEFONICAS: 1 f
TOTAL DE MENSALIDADES 83,00 o
PRECISA DE AJUDA? ¢
SUBTOTAL 89,00 :
(=]
q(l
TOTAL DA SUA FATURA 89,00 @ g
g|
WWW.0L.COM.BR &
[ve}
Confira outros servigos para sua empresa §
no nosso site. 3
]
]
3,
ENTENDA SEU CONSUMO g
0 valor da sua fatura nos ultimos meses B
Qut 2017 89,00 g
Set 2017 90,80 =
o, Ago 2017 £9,00 b
Jul 2017 89,00
Jun 2017 90,98
Mai 2017 90,83
B=r————u
Pague sua fatura em dia e evite @ Suspensao
Parcial ou Total dos Servigos e a cobranga de 1%
de juros pro-rata dis @ multa de 2% ao més por
atreso. Evite despesas desenecessaras e um
tempo de Reestabelecimento do servigo de 48
horas.
=t
______________________________________________________________________________________________
CLIENTE FATURADE VENCIMENTO VALOR DEBITO AUTOMATICO
ASSOCIACAD SAO VICENTE DE PAULA OUT/2007 1471172017 ss,00 | 401611124930 et
O MOVEL S.A. 84690000000-7 83000313283-8 21475980822-0 87201600000-4

St Setor Comarrial Norte SN - Asa Nore
Brasilia - DF CEF:I0T3900

CHPJ: 05.423.963/0001-11

Inseh b Estadual: 0744138600183
Inge e ba Municipal



Contribuicdes para o FUST [1%) e FUNTTEL (0,5%]

Telefones de contato com a Qi

Resumo de Tributos - ISS Fixo N° 0

sobre o valor dos serviges, ndo repassados as 0800 0310800 Base de Calculo 0.00
tarifas. *144 do ssu 0i Mével Aliquota 0%
Contato Anatel: 1331 Valor 0.00
-0s cbdigos de setegao de prestadoras de longa Resumo de Tributos - ISS Movel N° 822872016
distancia s3o: 12 CTBC Telecom, 13 Fonar, 14 Brasil Base de Calculo 0.00
Telecom, 15 Telefdnica, 17 Transit, 21 Embratel, Aliquota 0%
23 Intelig, 24 Primeira Escolha, 25 Global Village Valor 0.00
Telecom, 27 Aerotech, 310i, 36 Albra, 41 TiM, Resumo de tributos ICMS
43 Sercomtel, 45 AT&T, 85 Vésper SA, 89 Vésper SP, Servigo Telecom (Base de Célculo) 89,00
91lPcorp, 65 Telecom 65. Crédito por Interrupgao 0.00
Aliquots 25%
: Resumo dos Tributos Incidentes Servigo N8o Tetecom
Receitas [RS] Valor ICMS Valor 1SS Valor PiS Valor COFINS{  credito por Interrupgao Mével 0.00
Servico Telecom 22,25 0.00 0.57 2.67
Servico Nao Telecom 0,00 0.00 0.00 0.00
Qutros Servicos 0.00 0.00 0.00 0.00
Total Tributos 22,25 0.00 0,57 2,67
Nota: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolugdo ANATEL 632/2014

ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ: 83.826.273/C001-00

R QUINTA AVENIDA 10

00S MUNICIPLOS - BALHEARIQ CAMBORRY

Vocé pode contratar um pacote de dados adicional 80 seu plano quando precisar de mais intemet! Ligue
para Atendimento Oi ou ligue no canal interativo *144# cpgdo 2.

88330600 - SC
NOTA FISCAL DE SERVICO DE TELECOMUNICAGOES NUMERO DA NF: 70690  SERIE:U  SUB-SERIE: 4
RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS
OIMOVELS.A,
CNPJ: 05.423.963/0065-26
{NSC. ESTADUAL: 264540860 INSC. MUNICIPAL: 422301-2 Base de Calculo 88.00
av. :mm Borwenuts 2080 Tostee - acorubl - n:vmo&nun . ch - sggg‘?-sno Aliquota 25%
Rogime HF cont g i 13, : Unice CFOP:
og o Vg o ce Valor 22,25
DESCRIGAD VALCR [R$) ICMS(%)
Seu Plano Oi 89,00 25 RESERVADO AQFiSCO
1F89.2052.1EE6.58F8.9986.309A.06C6.96A2
Total nota fiscal $9.00
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2311112017 Bancu du s

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2017 - AUTOATENDIMENTO - vB.46.94
1489301489 SEGUNDA VIA 0eel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA:

Convenio 01/14 BRT CELULAR

Codigo de Barras  BA690688000-7 89000313283-8
21475980822-0 B7201600008-4

Data do pagamento 14/11/2017

Valor Total 89,00

DOCUMENTO: 111401

AUTENTICACAQ S5ISBB: D.ABF.7DA.8B14.BE7.FE3

hitps://aapj bb.com.br/aapj/homeV2 bb7lokenSessau=leLGA8508G1 Be 1 cBhalTiacUtse cdbde# 34/34



Wi, ennitit, 2080 - BAIRRQ SANTA [ACNICA
GEP& 10 - Flgnunapols - SC

CNPJ Maliiz 76 535.764/0001-43

CNPy 76 535 T64/0022-65 |LE 25.042.764-8

TN Y 1 O [ A PP P T P P L Y

ASSOCIACAD SAQ VICENTE DE PAULA Referéncia
AV 5 AVENIDA 00010
MUNICIPIOS NOVEMBRO/2017

B8337-300 BAL CAMBORIU - SC

Total a pagar
R$ 498,41

Vencimento
14/11/12017

Telefone
(47) 3268 7731

ﬁesumo da sua fatura

7 (& ol FIXO RS 422,74
422,74

it

Ol FIXO
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
SERVICOS DIGITAIS
(@)  OIVELOX s RS 64,20
OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 64,20
ASSINATURA VELOA
k % EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS ... R$ 11,47
LIGACOES FIXO-FIAQ 0uo
LIGACQES FIXO-MOVEL 0.00
SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS E [ERCEIROS 114
OUTROS VALORES 0o

TUDO DA SUA CONTA ESTA AQUI. MAIS FACIL DE ENCONTRAR, ENTENDER E CONFERIR.
Simplificamos a apresentacdo dos seus gaslos com 03 servicos Oi para ndo deixar davidas pra voce,

[Sua conta esta em débito automatico?
Facilite a sua vida e ndo se prescupe mais coni 2 gala de vencimento Acesse www.ol.com.br e saiba mals |

Frphas
g-’ ss;.‘:.'u..‘ Bervonula, 260 - BAIRRO SANTA MOMNCA ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
° CEP 88036-500 - puls - ST . k G 4T 3268 7731
(o] CNPJ Matnz 7 300143 inatara Tallond: 97 E8E TS
FIXO CNPJ 76,535 16032266 | E.25042.764:8 Mimero da Fature: 1711 0002185:
Sequencial 716786024 2017
Contrato Agrupador 716.786.024-6 - 19 Via
|
Data de Vencimento 14/11/2017 |
a A" L I | - ! . ~
84600000004 & 98410027716 4 78602420171 1 13218000000 3 Vlsraigan 49841

\“\ il |

|

\\\

|

|

|

i

|
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il

(il

il
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QI S.A

Fique ligado

O detito em conta cotrente cOntnua senda a mekas aternatisn pra vard Procute seu bao e cadastry tudos oL seus teelunes

Boa nabica pra oce. agora a colranga de chamadas DOU pegera se [t COmo vooe Guisel i siia coitd teletonica ou sepavadamente

O pagamenio aa prrmeita patcela dos Servigos aoul descnius corfiimia o Sud BEeIEEan s W @ Cunity e i CORMILGS aa 40 gLt pstder dmaan s i bl (fihs
em Cartond de Tilos ¢ Docurmentys

TODOS 05 VALORES COBRALDS NESTA FATURA SAT THUMCALIS MA SEGUNUA CAEA URLIRAL

1531 GENTRAL DE ATENDIMEN IO ANATEL AD LIGAR P QRME 2 NUMERD D0 FROTCRQLG FORMESID PELR FRESTALDRA

10314 CENTRAL LE RELACIGHAMENTC

A UTILIZACAD DO SERVICO DE PAGAMENTC EM LOTERIGA SENLA APRESEMTACAL LA FaTURs ESTASUIEITAA COBRANLA PARE MALS INFORRMALOES LIGUE 10014

CLIENTE BANGU DO BRASIL LIGUE DB0IT280001 E COMERME COM BANGO SE O LERITD AUTGIAT LD STLICITADG PORVICE EatA AUTORIZALG E VAL FARA A FATURA
ATUAL SE NAD ESTIVER AUTORIZE PARA AS PROXIMAE FAT URAS E EFETUE O PAGAMENTLC DA ATUAL

FIQUE ATENTO EFETUE OS PAGAMENTOS EM DiA E EVITE COBRANGA DE MULTA UE 2 POR CENTOD B U35 0E1 BOR CERTOAD MES PRO RATA JIE

B COM KIS 20 1AS SUSPERSAD TR TM

SUSPENSAQT DO SERVICT PARTIAL 15 DHAS APDS ENVIO DA Y HOTIFCATA

DURANTE © PERICDO DE BLY
CORTINUA ARTA A RECEBER Cr

CAMCELAMENTO E INCLUSAD

CUEID PARCIAL AASSIATUA 1L SUA LiHHA SEla BRALA 1O RIENTE DE ASSRIND DOM TE NAIE Sl & SIS i

ADAZ

OS ORGADS

O1 INFORMA QUE A PARTIR Dk JULHD 2057
PROMOCICNAIS PREVISTOS EM REGU LAMENTD MA

Canass de alendimenta o sua empiesa
A0 031 0800 Canral de Retacoraments

$02 Auxiie i Inta
Conlira su Conta na Internel wivw o corm of

Centri) te Recursas www e com br ou 0830 031 0800 Pru agliza o atendimenta Teaha ¢ maws 9 e B g pretseo i lermeeaa el Lenltral e ehac el
1335 Contral de Atendiments ANATEL {acigar nfoane b numes 49 fraterge o i P ot ]

Contribwighes Paia o FUST (1%) ¢ FUNTTEL {0 5% soDn valan dus iiivigus nlicn D fistatsaidis s Ll das
| \ & |

Vst manmo Qo ressatamente, g casgde I ITURCAY G BBV RD ] Y di el Wkl (I U ) v eEes JaOt-Ha aSnatura DaswE dk s ubEh i A tias

(s codigos te selegiio de prestadoras de jongd digtancm <he. 31 O 12 CTEE 13 Fona 14 O 15 Tetonica, 16 Vacom 17 Lianwt 19 Epsie 21 Epiliasn
Escolha2s GVT, 26 IDT 2B Alpamayo, 29 T-Leste, 32 Converga. 34 E AL 35 Easytone 3T oy e, 38 TESA -39 Engevoc 41 TIM 42 GT Group 43 Seicaiie
Hoje Tewcom 47 BT Commungatons, 53 OSTARA 57 imoeu, 5B Vuiel 62 Cpbon 63 Melu brw &7 ALSCUA TY Doitarpone, B Sermated B4 5l 8% Alvetoa fy
96 Amgo Telecom B Teleco @5, 49 Camibiisge

Resumo dos Tributos Incidentes =
Receilas (R$) Valor ICMS Valor ISS Valor PIS Valor COFINS
Servigos Telecom 124 80 0,00 323 14,95
Servigos Nao Telecom 0,00 0,00 0.00 G OU
Qutros Servigos 0.00 000 0,00 .00
Total Tributos 124,60 0,00 3,23 14,95

Nota Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resulugau ANATEL 632/2014




O1S.A
Periodo

26/09:2017 a 25

10z 7

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES

NUMERO DA NF;000.216.234 SERIE: U SUB-SERIE.02

ASSOCIACAD BAQ VICENTE DE PAULA
AV 5AVENIDA 00010

MUNICIPIOS

§8337-300 BAL CAMBORIU - SC

Mumers

3G Clgnte. VK

Contrate Agrupador 16 7850248

& (3248

ot de SO0
| ttsteree Agrapacer 40

TRGULY

pockl QR WAV

—_—

—_—

OLSA RESUMO DOS TRIBUTOS ICISs ICMSs iSS
SRS 76555 TN (£ 2hUa2 1Gd -t Base de Lavung 275.57 w00 o 00
Av Matie Bervenuta, 2080 - GARKOSANTA MONILA LI Bz 200« Flatknagtie At 0% % Ve
SC o 58,89 Q.00 o.uo
Via Umica CFOR 05307
Natureza ¢a Dperagaa Serogo de Telecomunicajies
RESERVADD AD FIECT | !
0C8B.E906.2F4F.7DBE.3931. FSTZ B7FB.1081 J
 SERVICOS Of 4]
SERVICOS MENSAIS
Sequéncia Descrgdo dos serviges CiQide i Desconto Allquata valsr
'| ASSINATURA O VELGX NRES 16M R 9] et U .
SINAIS FIXO TOR W W lehls L1
Totai SERVICUS MENSAIS | rIERT
SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL
Sequéncia Descrigdo dos servigos Data Minutes Tanfades =
3 CHAM LOCAISO
4 CTHAM LOCAIS CUTRAS GPERADORAS
Total SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL
SERVICOS LOCAIS HORARIO REDUZIDO
Sequéncia Descrigio dos servigos Minutes Tarfados
5 CHAM LOCAIS QI Mt COO0002 0
& CHAM LOCAIS GUTRAS OPERADORAS M DO00C000G2:0
Total SERVICOS LOCAIS HORARIO REDUZIDO ] 0,60 I
CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
Sequencia Descrigio dos servigos Minutes Tarludos Alguasta unlor
7 TOTAL DE MINUTOS LDCAS AT ORI TG % ]
B FRANGLUIA EM N Tos L QELIC SR00.0 d
9 MINUTOS EXCEDENTES A FRANQUIA Ja0 uh" (LR TU A TRV 6T
Total CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
Sequéncia Descrigdo dos servigos Minutos Tarfados Anauets e
W CHAMALDAS HURARID NORMAL - 00001 1eood 2 =
QUANTIDADEIDURATAC MEDIA
11 CHAMALDAS HORARIQ REDUZIGE 2a0emy 000N
QUANTIDADE
Total MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FILO
INTERURBANOS
Sequenma Data Hom Duraq.‘w Localizugao Telefone  Aliguola valor
D201 154548 &) '3 M75 (e s 7]
13 1WgROIT 15 e a4 G i
W TM0R0 18073 4 % K
15 180207 G20 10 & ' U X
18 18007 16 0o o yen }
17 2010207 oR3GT7 4 b i\
Total INTERURBANOS 4 0g
CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL
Hora Duragao Locolzugio Tantngag Alguota Vaig!
£30515 Q00079 VE1HERAR s 14
1557111 20040 VO plan vC1 2 !
110740 BOIR 1 VAT RiLiisals vl 1407
135300 0140 VO 1 ORAVKID va o
! G265 QOOR2Y WO HURARID K Ve W%
28 ‘H(."E'J N7 092008 G00AT VO 0l Vel (1 19
24 2BI0G201T 095746 UDDC4d VO Vet 19
25 2BOW2017 134850 Q00549 VO WORARID HORN Vel E

159940 00030 VE 1 HORARID HORMAL

26 qe0een?

Ceontinua na préxima pagina




Qi S.A
Periodo 26/09/2017 a 25102017

SERVICOS O - Continuagac

FSERV!COS 0l

CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL

Sequéncia Data Hora Duragio Localizagac Jaritagaw lmerune
27 2BOG/2017 175308 QUOC1IE VT HTHARG Hom] ; 3
P8 PUODP0I7 134024 00D0 36 VC-1 RURARIC! vy
0 POORZONT 14384 QOO0 26 VO-1 RORAID MOk Ve
30 200082017 1T3L0E 0000AT T l-l"llnltl(}[llﬁ{hl-u. VS 06917
41 00907 14 M A0 L0004 VC-1 HORARIO NORNAL VEY ATHEVLD
92 Q202017 152543 000139 VE-1 HORARID RURMAL (el
39 02A0E017 1B:AFG0 Q00013 VC-1 RORARID HORMAL e
34 CA0ECIT 1B401e 000020 VE-1 HORARID NORMAL VeI
45 Q@207 142613 0000 18 VC-1 RERARIO NORMAL vc1

3 UanERe? 160108 000019 VA HORARIC NORMAL
37 0302017 182041 000358 VO ¥ HORARID NORMAL
33 GMWV201T 183013 00000R VC-1 BIRARID NURMA,
a8 OMIGECTY 183505 00U04P VO 1 HURARID KO

40 DANOECIY IBANSE 00036 VCTHIRARID hLitdag ] .
41 OEI0RC17 195910 000551 VO 1HTRARID HUKNAL AR iTe = 4
A2 0ANG201T OBS9 34 0000 15 VC-T HORARIC HORMAL 4BENM21TEE a% s 9]
A3 D&MD201T 12832 000803 VG FORARIC FEHMAL A78egnTed U 2 o)
a4 04AER017 144910 D000 95 V-1 RORARIG MORMAL 47091 TR5029 N Q400
a5 QAnDRU17 1Bad 2 Q002 30 Y- HORARIL HORRMAL APEOR0TISLT 0% 200
48 UIHCJJ?Q'I?’ 161103 D005 VG-1 HORARIG MORMAL ATHRI1T25TE [, ag
47 0402017 198730 DD01 2 VCH1 HORARIG NORMAL A TERIRL T (% [edie)
A8 0410217 194050 0D DU 15 VE-1 RCRARID NOKMAL AFHGET e 0% (5
49 05102017 084458 0007 18 VC.1 HSRARIO HORNAL P L '
—~ A0 OSMQE0LT W IAEE 000181 VE-1 HORARID NORMAL 4raashe
£ 0ENQEC1T 160378 000024 WS- BORARID NOHMAL 4 1EP Bt i 4
52 DANGICIT 1840 DA0238 VT HTRAR g A
53 O5E201T 1440 e 0000 1B Ve e
64 DENDR0YT GH LY '.‘& oG vl -
5% 09No2017  10° s oe ) Wil %
55 oMoty 154 3! G011 VC-1 HORARIL TN wEl 0% | %
&7 09102017 1B0LSH G004 4T MO HORARLD BGpiia. ¥ET I i, o]
53 QADMAOT? 172045 000133 VC-1 BORARGG NGhiaL VT 8 190
GU 1002017 CEUT a8 00099 VE.T HSRARIC MNUIMA. vt AAEDET AT U 1%
B0 IADIECHT DB E4An QOUs e W1 HTGRARIL HORIMAL WET A FREGEGHN 1) % Q00
81 I0AGE0IT 105748 D000 1T VA HORARKD NUWAL Ve A2EE 2T /0l U wavi)
a2 10M072017 13325 000017 VE-1 HORARIO NOIRMAL Lo A TEOGANIEE T o0
B2 INIOENT 171068 U001 25 VC-1 RTRARID NORMAL Vo AT IOEOEUS U 3
84 10MM0MC17 172103 000055 YC-1 HORARIO NORMAL vy 3 i
65 1MG2017 11017 000101 VE-T hORARID NORMAL Vi1
86 12017 132750 OO0 IS WC-T HDRARID NORNMAL vy P
87 41102017 180720 001842 VC-1 HORARIO NORNMAL vE ?
& 1T0E0IT 82T 000120 VO RORARIO NORNMAL Ve W
80 ATE0T7 184536 000202 NC-1HDRARID NORMAL b hed (72 £
70 13AIOT  0es00H 000145 NCTRIRARD HOEMAL ¥ U Al
TR 139987 000037 VE THIR IS vET 0% 1%
T2EAURCT 14U QUOUAT VL] URARID O Vi1 4 ) 4y i)
74 1102097 144223 00 D104 VO HBRARID ROEREI Ve A /G5 1E100 1% 1,80
T4 130R0TT 15004 0DUE I8 VST BORATGD AL Vil & P BT gEG T L 1,50
76 12017 101108 DODLERE VO HURARIL MUHIAL tiog ] AP RS FATH Uty et
76 13102017 18312 Q00042 WE-1 HTRARIL MORMA Ve ATgHEEDAT Y U 050
77 WN0EMT  0H0d 46 00026 VO HERARID NORMAL Ve 4 ﬂrﬂ"-!. U& U oo
78 18102017 135456 000010 VC-1 HORARIC NORMAL Vel G 1 2.4}
79 18A02C1T 144755 000158 VC-1 HCRARIO NORMAL Ve L, J
BD 1BM02G17 152158 DOOCSY VC-1 HORARIO MORMAL vEYy Y
B1 16102017 225521 000150 WG 1 HORARID RECLADD Ve 3
82 ITAOZET MO008 Q00100 VC T HURAMID NURNMAL 5% |
3 1017 AT 4145 0001 17 NC T PURARIT M \LLES &) J
A' B4 1802017 113040 DJOGRE VA RCRARID BIOIGInG s
B 1BNGECIT 18175 DUOVED WO URARID Gl f\ 0% «ya
BE O O1BA0ET 190601 DDA VO T RORARIC L Lo g
87 1RA0RMT TG dd 0000 VL RCRARI T M‘il.l i 15 2300
A8 1BMOE0TE 182729 QOOUAE VEHT HTHARIL MO 47U e (2]
BY  1HD2017 124527 DD003A VEA HORARIL HURhAL LRga g L r"I [ a0
60 TEN0ROTT 133557 000353 VO RORARID HORKMAL vE] o 2.0
91 AWIN20IT 153545 U000 E5 WO HTRARID HCRIMAL VGt 0%, 3o
82 1ENeR01T 187716 00D E2 VO HERARIKZNORMAL vE1 O% ¢
3 20102017 13042t 00002 V-1 HERARIO NURMAL Vel 0% 3
94 ZOMOO01T 135324 0DD04AR VG T SORARIO NORMAL Vel T
@5 20102017 145347 Q00248 VC-1 EORARIO HORMAL vt o
6 20N0E01T 1523 D000 SE. VE1 HURARIO NUKNAL j +
67 20102017 16 1442 000051 VG RORARIC HOUKRMAL (L b
88 20102017 1A 80 0004 2T VT RCRAIG HILTHMAL Ut J
et A0y 11I1S 00008 VC1 RICRARIC THARKAL e gt
100 2320 112800 00 D0S0 VEA HUHARID NWHMAL (s ]
101 2302017 V1LANAD GDIDT I VG T HITRARID RGNS (% 20g
MW OZIORUT 1 IrEs Q00011 VO BORARID HLRMAL 1% 200
W0d 2EneE0T 1t W0 A7 Nt FUSRARID LKA )

. i %
T4 Zanoeoy E

A 00007 VLA BURARIG HUAL e
105 2an00? DAS0Ad WL HGRARKS NUINMA, L%
106 23102007 o oC40 WL ARG HORNAL % &
01 23007 QOOZ28 VT.T HORARIO (LR 4 '
108 23007 0000 16 VC-1 HORARIO NUIRMAL 8 I Jel

108 241102017 0004 10 VC-1 HORARIO NORMAL

110 24n02M7 000031 V1 HORARIC NORMAL

111 24102017 000024 VC-1 HORARIO NUORMAL LS|
112 24102017 144842 000148 VO HORARIO NORIMAL i
112 24102017 151750 000011 VE-1 HORARIC HORMM vl
T4 2400CT WAL Y CUIK22 VO HCRAR TOEAL v

Total CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL

Continua na proxima paging



Qi s.A

SERVICOS 0I - Continuagho

Periodo. 26/09/2017 a 25102017

]SERVICOS o]]

CHAMADAS PARA MOVEL
Sequéncly Data Hora Duragac Localizagio Taragio Teletane x\:.q..uu“ Jalor
M5 0702017 0B 2058 000103 VC3.SP-SAD PAULD V3 11 2 I |
16 210017 132104 0BDEE VRS- LORIANLEIL IS ) L i
Totul CHAMADAS PARA MOVEL 0,00
| Total Nota Fiscal Ol 27557 |
IDOCUMENTO FINANCEIRO - N° 000.218.624 i
ITENS FINANCEIROS
Sequéncia Descrigao dos Serviges Data Histonco LDesconte i
17 BLI EIQ CHAMADAS A CCERAR LR
; AS

118 IDENT CHAMADAS TELERONICAS 2900t
119 LOCACAQ DE MOGEM RO T
Total ITENS FINANCEIROS

S~

|T01al Documento Financeiro 000 ]
NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES NUMERO DA NF:000.008,392 SERIE: B SUB-SERIE" |
ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAULA : 3 |
AV 5 AVENIDA 00C10 i
MUNICIPIOS >
88337-300 BAL CAMBORIU-SC
TiM CELULAR SIA RESUMOC DOS TRIBUTOS ICMS |
CHPJ 04 206 050/0146-45 inse Est 254676397 3ase de Calculo 4,30
Rua Artsta Bittencourt 30 - 2 andar Sala 1 - Centro CEP U8GI0-000 - Flananapals 3 Aliguota 25%,
Via nica GFOF 05307 Al TeF
Naturezo da Uperagio Servigy ge Telecomulicagees
Rl SE VAL AL TS T
0C85.28CD.BA3A.F63D.DECA.ABSB.ETBT.FEEG
~=ISERVICOS DA TIM (DUVIDAS 103 14)
CHAMADAS PARA CELULAR
Sequéncia Data Hora Duragae Localizagdo Taritasao Tulelone  Algueota UG
120 Z00W2017 CHIZS5 GO0V GE VEZARS QUUAHLA = - QTR i
Total CHAMADAS PARA CELULAR 4.0
|7Tmut Nota Fiscal TIM 430 ‘
[Vatol a pagar 279,47 \

Tet voed como chente @ um pretegio Obugado per pagar sud vanls el did

Descrigao das siglas utilizadas

NOR - Narrmal
RED - Reduzica
SRO - Super Reduzda

A1 Celulin Lupd primg

3 - Ligagdo para geluin quio primenc dig

Ligavan pan celulor Jentio g area i 1

ag angen




OIS.A

Periodo 26/092017 a 25102017

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES NUMERO DA NF.000.216.235 SERIE. U SUB-SERIEOZ i =
ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA i 87 308 71
AV S AVENIDA Q0010 '-:- -|:
VILA REAL ATRAS DO MARAMBAIA VEICULDS o
88337-010 BAL CAMBORIU - 8C
QiI5A RESUMO DOS TRIBUTOS Icms  ICMS 155
CNPJ T8 536 Jeaunied |k 25 0427645 Hae de Tanuln 21,41 Wl Lou
Av Madte Betverti, 2060 BAIRRS SAMTA MOHICHK R Sal3b500 - FRilynarals Adijuutie 25, U eh
s5C Vil EFE] [V vy
Via Unica CFOP 05307
Natureza da Opelegao Serviyt o@ Teecomunic
RESERVAID AQ FISTTD
71B6.874B.D671.FA0A.75B9.35F4.3F54.C60F
~SSERVICOS Ol J
SERVICOS MENSAIS
Sequéncia Descrigdo dos serviges DiniQide % Desconte Allquota Valor
1 QINMAIS FIXO TOI g iy 1S gl i

Total SERVICOS MENSAIS

SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL

Sequencil Descrgab dos servigos
2 CHAM LODAIS D
3 CHAM LOCAIS DUTRAS QPERADORAS
Total SERVICOS LOCAIS HORARID NORMAL

| 211,37

Minutos Tarltades

(R
SERVICOS LOCAIS HORARIO REDUZIDO
Sequencia Descngao os serviges Data Minutos Tanfados
4 CHAM LOCAIS O ey FIEREEVEs T e {0y
Total SERVICOS LOCAIS HORARIO RECUZIDO 0,00
CHAMADAS LOCAIS FARA FIXO
Sequéncin Descngdo dos servigos Minutos Tarifados Vet

Aliguota

5  TOTAL DE MINUTOS LOCAIS

6 FRANGUIA EM MINUTOS

7 MINUTOS EXACEUENTES A FRANIUK
Totial CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

g

MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

Sequancia Descrigho dos sorvigos Dati Minutos Tantades aliguota Valar

B CHAMADAS HORARIC NORMAL 2oy WURUG 10 E00ma 2 08 oo
QUARTICADETIURACAD MEDIA

O CHAMADAS HMORARIO REDBUZIDG TRV R J% u

QUANTIDADE
Total MEDIA DE CHAMALAS LOCAIS PARA FING

INTERURBANOS
Sequéncia Doty Hora Duragao Localzagao Lantagan Teirigne ;-.Tn,uu:.- dinlo
10 1RI0R01T  0R3342 000814 DDD-MSTALIUBA Eiif e 4
Total INTERURBANOS 0.00
CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL
Sequencia Hord Duragac Locakzagdo Tantagao Telotone  Alguota
" 150312 0ooC32 o) iy
2 2 18303¢ 0ad3d2 Un
13 ITOwXT 102 3 Q0001 %
14 1 27 000 18 VL1 RORARID us
15 15185 000231 VC HORARID |
-] 153004 000123 VC-1 HORARIC NORMAL 2
1?7 162318 000G 11 VG.1 HORARIO NOF i
8 2062017 164257 000038 VO 1 HUORARIS NG |
LV 02133 AR RC

20 Q8T

T4 L

LA L 1)

b e 0 e 0 1 LT ek )
PUABII STV Tl C A LS T R R Ta R o) YT (5 U
P16 he TV W [ Rt R A B O 6 Viz1 (% N}
24 S00022097 ol 4l DLUG B vl (5 344
25 02G201T 152127 DO0DAT WCAT SRADG [IGHRMAL VL R her R 0% 1,50
28 02NWE0T A5 38 000023 VT RORARIL MOKMAL VEA D1EA400 9 0,60
a0 174105 000033 WG-1 HORARIG NORIMAL W APEIET A 95 200

Conunua na proxima paging



Qi S.A

Periodo 26:09/2017 a 2510:2017

Continua na proxima pagina

SERVICOS Ol - Continuagdo
FERVICOS ol
CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL
Sequéncia Dota Eumgac Localizaguo Tarlagao Telelpne  Allgulls Walar
8. 0310207 DIOXEY WLV HORAR vl ChL R by -
A vy 00.00 18 V-3 MLt N ] L
¥ w07 0O Q3 vC-3 hTHAIR L (Fee 20
) I 5 T (e B3OC4A2 VE 1 nuRak e -
2 oIndey 030128 VC. Rl - &
33 oangror Q905 WO =5 v
3 00T 0001 12 VC "
35 03102017 UG0C26 V-7 MEIARIL M T
3} aoem? Q0048 VE. 1 HORARID HCRMAL % J
47 0302ct7 22 000011 NE- 1 HORARIC HORMAL W J
38 Q00T 185138 000010 VC-1 RORARIC NORMAL I A
39 04M0R01T Ce53.00 000013 WC.1 HORARID NCRMAL U
Alf D007 105806 000023 VE1 HORARID MNORMAL (457
A1 DAM00TT 163128 000130 VOO HORARID HORWMAL U
DDA 181617 000122 VO HDRARIO HORKAL U
A% QANG2017 182053 LODOFY VO REIRARIG 1ROIRKAL e
44 DANO0TT 193830 OUDIOR VO HURARIC NORIMAL [ty
45 DAN201T 194148 000124 VO UIRARIL LR (65
46 (4N02017 2054547 000141 VO HORARIO NORMAL AR i%v g%
47 USM0RCIT 10:00%5 000010 VL 1 RdRAREY RORKMAL - ’!-u-l‘ = .f".<> %
48 oano2mT 01e 4: a0 LCcas HURARIO HORMEL X
48 osnw20sT 3% 000015 ) LI % "
) LT : Q00119 o 3%
91 oEaozny gdl-de o
2 osgze? > G20 18 N . i
55 Q5102017 155857 00018 RORMAL L
4 DSM0E0Y 1BLE37 Q00021 WC1 BORARID NORMA % X
5 OSMOZ01T 203513 000538 V.1 HUIRARID NORMAL U b,
50 D8N0 092422 000032 VO HORARIQ NORMAL T2 G0 %y Wl
57 08M0MACIT 142740 D000 18 WO HORARID HORMAL RUMERAT R N Y]
B4 08100017 17745 DO0046 VE-1 HLDRAKO MR LS ] G0
59 0902017 082520 000528 VO HORARID NORMAL PRI T [ A
80 DANWR017T DEA2A0 DDODSA WEA HORAIKID HORMAL ALEELL Y S5 R
Bl DEMDROIT 170554 000425 WO HERARID NORIA ATRBA0YE % 9.00
B2 WGNOR0IT 1Bauz? Q00303 VC NIRAR z Aepan ot %
63 10M0EMT TS 12 DOOA TR VG HIZRRIG AR R0 (4 30
B84 10MeRT TEIEZZ 0DOU2D VC-1 MICHARIO RORWMAL 47 1 AR
65 WNMOE0IT 74208 000042 VE 4 BORAGR RORMAL b ]
63 10102017 180048 000115 VC1 HORARI J
67 102017 (84320 0000 14 VO 1 HORARIO NORMAL JE
83  1N0E0NT 102307 000018 VC-1hORARIO NORMAL g
6% MA0ECcI? 103146 000210 VA HCRARID NORMAL us
70 MAGRCIT 154124 000184 VC- 1 HURARID NORIA 5% y
71 MAGCIT 162747 QD038 WO HORARIO NORMAL o X
T2 ONMAGRCHT B IEI2 000040 VC HORARIC HIKRIAL oS
3 NN020T 1T0ET 002047 vC HORARIS MU= %,
74 MNGR0T 17408 000127 MU HCRARIG RO Ui R i)
15 121002017 0954 52 Q00130 VC-1 hORARID RELLLLD 5 o
102017 133328 000018 WU HDRARIC HENNAL 0% 200
T 130207 15819 000013 VE 1 MORARID NORMAL i3 bjae]
T8 AWWECTT 169042 000147 VO HORARID NURMAL U4 "'JU
78 BN0E0T 085034 0DUOSE VO HORARIO NOIRMAL [ v, o}
80 16102017 092111 QUO0SE MU RORARIO NJHr AL Cie ol 4}
1 1O0R01Y 105158 QODDG 1Y VO 1T HURARIG NS AL (W53 b
82 W20 112133 00060 51 V-1 MSRARID NGRMAL o5 [
83 16102017 141928 000108 VO HOURARICT CRbA =
-_— B4 1BHQ2017 143526 000008 VO HOCRARIO! %
85 WMOZ0Y7 145312 0OUCES VC.1 HnORARIG Ly
88 WNID20YTF 151015 000046 :
87 102017 155141 000022 . + ¥
86 1811072017 155556 000007 (7 y
B 1800207 172411 000213 WEA HURARED NORMAL e )
50 707 1T 0E22 QOT0 21 VO RO 0% 3k \)
61 ITMOR2017 1M1G0F 0S004T VC 4 RORARID NOE oS 10
90 ARGy 1417 e VT HOHARIL T, \[11’\_ Ul T
Qi 700U 14 8548 G000 T VO HTRARG A 1\ it s 0
84 1RO 17830 Q0O ET VO HURARID J‘u.,\hr.'la\_ AT HLS I B 051 (W)
85 M0R0T 12d4se LA0E WO T HTHRAIGO NCTMIAL L% 50
HE 0RO 100858 0002 3T WE HODRARID NURIMAL (9 LY
B 1BMGR0TY 110618 000130 VU HURARID MURMAL B .
g8 N0 131835 000030 VO MERARIT NOBRMAL 1oy "
09 1BAWI0YT A3 3G08 0001 20 VU1 HTRARID NORMAL o l
100 18102017 140812 000058 V.1 HORARID NORMAL L
107 18102017 50543 U0D0031 WL HLRARD
00 W07 154335 000020 VO HURARI " i
103 TRMOD0T 000518 L
194 1802017 0002 Vit
WE w7 02.00 10 N1
W I 2301 19 vt
107 1802057 3 QO 0oC 14 vl
RLo' I (T (a7 00000 V1 U HARID NIDRNAL ¥C} s hix
108 18N0RT 0000 0T VL1 HURARIO HORIAL W 0% i
110 19102017 PROTAD VO HOHRARIC RORMAL V1 % 1
111 @enmy CO.0A 07 ME 1 HORARID NORNA VT s i
12 iy 000026 VC-1 HORARID NORMAL WL % (e
1S 20naemy OO0 1B VE-1 PORARID HORMAL 'leg] it i
ERL Rl et v OOO0 S0 WG 1ERARIC DGR e e iy
LR L (s T [ el COOLAD VMC T LA RIS R NG W il
R TC e [l OO0 16 V1 IRARIG 1R el (& IV
M 2002017 122 UDOL 1D VO pORATRID 1Y vl Ly i
ME 221002017 WA I DOODD 12 MO DORARID REDLAIND ve [ ot



Qi s.A
Perjouo 26:09:2017 a 25102017

SERVICOS Of - Continuagao
|SERVICOS ol J
CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL

Sequeéncid Data Hori Ouragiao Localizagao Tarfagag Telxlons Valor
1 FaeEtaT Bodas Q00008 VCTE IORARID RELDLZIGD Vi - | .}
120 2A0IE0TT 111100 DIO04T VE-1 FORARID HORMAL VIS

121 21017 14418 000456 VOC-1 BORAMD RORMAL Vi :

122 23M02M7 1111843 000063 VG HZRARID NORMA!L e

123 20T 192142 000028 VE-1 HORARIO MORMAL VA

124 202097 147428 000117 VEC1 HORARID HORD

128 23meit 1 D00 69 dha

126 23\0E07 1 00K 39 Vie |

127 230z 10 Qo086 S 2|

128 15 Loagar Vi 4]
128 ¥ DRi07 31 / i
130 D000 26 L

T3 4 Q000 13 W%

132 230y 0002 24

133 Zanazany
134 24n0207

0oa >

0000 37 V-1 RO 1052 NE
135 2ano2my U000 55 WE-1 HORARIC N
1280 24N02047 0001 14 VO HORARID NURMAL
137 2400017 143436 000126 VO HORARIC ROR
136 241105017 WS3268 000227
130 24002017 154544 000018 VE HD
W0 2AEROAT 70748 000429 VE-1 HDI

Total CHAMADAS LOGAIS PARA MOVEL ' ! oo
-

CHAMADAS PARA MOVEL

Sequencia Data Heta Duragae Locahizagas

Tanlagas Teletono  Alguetd wator

147 JHANET 1w0d e Qo1 Bl W L 3 RAOE Wid frant e (i pEe e
Total CHAMADAS PARA MOVEL 0.00
[Total Nota Fiscal Ol M7 |
|DOCUMENTO FINANCEIRO - N° 000.218.625 :
ITENS FINANCEIROS
Sequénciy Descrgae dos servigos Histarica Y Desconte Vaior

a2 BLOQ
RECE

CRAMALIAS A COBRAR
A%

1% JDENT CHAMALNS TELERUNICAE

Total ITENS FINANCEIROS 000 |

Total Decumento Financeiro 0,00 j

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECCOMUNICAGOES NUMERC DA NF:000.008,393 SERIE: B SUB-SERIE!]

AR
Loganitrad

|  ASSOCIACAD SAD VICENTE DE PAULA

AV 5 AVENIDA 00010

VILA REAL ATRAS DO MARAMBAIA VEICULOS
B8337-010 BAL CAMBCRIU - 5C

TIM CELULAR SIA

ICMS I
CHPD G4 206 DS0R0106-45 Inse Est. 254878397 AT
Fua Artista Bittencourt 30 27 andw Sala 1 - Cenvip CLE 0 I aranpls - 25,
Vial Umea CFOF 05207 e

Haluieza ga Cparacas. Servigh di Teecinuncacies

JR4 SRy ALRS A

FCBF.3B62.E098.96A9.5659,1 Bﬁ5.01DF.FB2C

[SERVICOS DA TIV (DUVIDAS 103 14)
CHAMADAS PARA CELULAR

 P—

Sequéncia Data Hora Duragag Localizagaw Tardagans
e 20T e B 00 as WLE
Total CHAMADAS PARA CELULAR

DY ARLA 95

Total Nota Fiscal TIM




QI s.A

Periodo. 26:092017 a 25 10,2017

Valor a pagar

Ter woce com clesites & urm prodbegn Shigade por pagy

Descrigio das siglas utilizadas

HOR - Normal
RED - Reguzida
SHI « Super Reduzda

VCD - Ligagado pard celutal T primeiio digits




23112017 Banco o Brasl

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2817 - AUTOATENDIMENTO - §8.46.84
1489301489 SEGUNDA VIA 9ee1

COMPROVANTE DE PAGAMENIO

CLIENTE: SUBSOC SAD VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

Convenio BRASIL TELECOM (SC)
Codigo de Barras 84600000004-8  98410027716-4
78602420171-1 13218000000-3

Data do pagamento 14/11/2817
valor em Dinheiro 498,41
valor em Cheque 9,00
valor Total 498,41

DOCUMENTO: 111402
AUTENTICACAQ SISBB: 5,7A1.822.120.188,506

hups'.Haapj.bb.com‘brfaapjﬂmrne\J’Z.bb?iohenSessau:!e0648508616e‘1 cB5asTiaclB 34 cubdedi S5



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E
DADOS DO PRESTADOR

Certificagao:

Nuamero da Nota Fiscal
16917

Seérie: E
Data Emissao:  10/11/201

F04B0-322

Nome/Razao Social: LONDPART TRANSPORTES URBANOS LTDA
Nome Fantasla:

CNPJICPF: 02.032.063/0001-55 Insc. Municipal: 7817 Insc. Estadual:

Enderego: RUA BIGUACU N*: 555

Bairro: DOS MUNICIPIOS Compl.:

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF:. SC CEP: 88337-450
E-mail:_bilhetagem@expressul.com.br Telefone: 4733637282

DADOS DO TOMADOR

Nome/Razéo Social: ASSOCIACAD SAO VICENTE DE PAULA

CNPJ/CPF: 83.825.273/0001-00 Insc. Municipal: 148771 Insc. Estadual: 0
Endereco: AVENIDA 5° AVENIDA N 10
Bairro: DOS MUNICIPIOS . Compl.:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-000
E-mail: Telefone:
DISCRIMINAGAO DO SERVIGO
SERVIGO TRANSPORTE CARTAD
Item Tributavel| Qtde.| VI Unitario R$ Total RS
188 Sim 50,00 3,8000 160,00
Valor Tributavel: Valor ndo Tributavel:
RS 190,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 190,00
Valor Total das Dedugdes:| Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionada: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 190,00 2,5000% RS 4,75
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS:; 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Quiras Retengdes:
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais RS 0,00 M is RS 0,00 | VALOR LIQUIDO DA NOTA RS 190,00

ENQUADRAMENTO DO SERVICO

16.01 - Servigos de transporte de natureza municipal.

OUTRAS INFORMAGOES

Local do Recolhimento: BALNEARIO CAMBORIU/SC
Tributagdo: Tributagdo por Faturamento (Variavel)

Més de Competéncia:  11/2017
Recolhimento:  Sem Retengio
CNAE: 4929901

Cbservagies:

Impresso em: 10/11/2017 as 14:09:13

Data Geragdo: 10/11/2017 14:09:11

Recebilemos) de; LONDPART TRANSPORTES URBANOS LTDA
Os servigos conslantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica.

I /
Data

Assinatura do Recebedor

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA

Numero: 16917

Certificagao
FO4B0-322FB
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Agéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAQ VICEN FMASPMEC

Data 16/11/2017 Valor RS

Importe referente a Cheque Compensado  agencia de origem 1981
documento 851.030, lote 13079, langado a debitw em sua conta corrente
na data acima.

(Cento e noventa reais)

o5

* Este aviso de langamento ndo € valido como comprovante da operagao e
demonsira apenas que houve um langamento en conta corrente

Documento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 23/11/2017 08 44 22

LHEQUE

TATERIAL CONSTANTE
£10,0 QUE O%grinco
CERTIF .

(Aw
 £STE DOCUMENTOZREERGD







23/11/2017

&
| t

e b —

Agéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAD VICEN FMASPMBC

Data 17/11/2017 Valor RY

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 14.182, jole 13134,
langado a debito em sua conta corrente, na data acima.

(Cinco mil & duzentos e cinguenta e qualtro reals € oltenta e seis cenlavos)

- Este aviso de langamento ndo ¢ valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas gue nouve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 23/11/2017 08:03:36
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14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ - 83.825.273/0001-00

AVISO DE FERIA
NQTIFICAGCAQ

Funcionario - 247 ROSILENE DE FATIMA CORBOLIN

|
] Cargo ... COZINHEIRO(A)
| CTPS ..o 1730633-00010-SC  Admissao... U1/03/2074
I —  PERiobos z
| AQUISIGAD ............ de 01  de Margo " de 2016 a28 de Fevereio de 2017 O%O
Gozo de Férias ... de 20 de Novembro de 2017 a09 de Dezembro de 2017
! Abono Pecuniario: de 10 de Dezembro de 2017 a19 de Dezembro de 2017
| Retorno | 11 de _m _Dezemb_ro de 2017
| EAS{: PARA L,ALCULU lJA HLMUNEHN,.AU D.—'\S H:R!Hb
: Faltas nao justificadas | " Salario Base Base de Calculo | Dependente | R
| 0 | e L (. ... .
| 2005 Ferias 20,00 1.066.67 9104 IL.N.§.8. Ferias & UU 12897
| 2051  1/3Ferias 20.00 403,05
i 2151 Férias Media H.E. 20,00 116,36
| 2152  Fénas Média D.S.R. H.E. 20,00 26,12
2255  Abono Pecuniario 1000 533,43
“ 230 1/3 Abono Pecuniario 10,00 201,52
| o 2401 Abono Pecuniaric Média H.E. 10 00 58,18
i 2402  Abono Pecuniario Média D.S.R.H.E. 10.00 13.06
i
| Proventus = 241829 Dascentus = 1209

e SEr paga adiantadamente.

Liquido = 2.28932
Pelo presente comunicamos-ihe que, de acordo com 4 lel, ser-ine-ao concedidas leniay rglativas ao periode aama descnlo ¢ a sua disposigav fica o
importancia liquida de RS 2.289,32
| Valor por | Dois Mil Duzenlos ¢ . Oitenta & Nove Reais & Tinla & Dois Centavos

i extenso..

Ziente: BALNEARIO CAMBORIU, 20 de Outubro de 2017

vbQua»wo Prona ki

ASSOCIACAO SAC VICENTE DE PAULA ~  ROSILENE DE FATIMA CORBOLIN

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ - 83.825.273/0001-00

RECIBO DE FERIAS
De agorde cum o pamqr.im urncw do l!h\_,u M5au C.LT

Recebi da empresa ASSOCIACAO SAQ VICENTE DE PAULA. estabelecida na ‘QUI AVENIDA. 10 em BALNEARIC CAMBORIUISC a
importancia de RS 2.289,32

| Valor por | Dois Mil Duzentos e Oitenta e Nove Reais e Trinta e Dois Centavos
| extenso.. |

que me paga antecipadamente por molvo das minhas ferias, ora concedidas e t]LL vad guvar de acordo tur. a destngau acima. Wgo contorime
aviso que recebi em tempo, & no qual dei o meu "CIENTE”

Para clareza e documento. firmo o presente recibe, dandu plena e legal quitbyao

BALNEARIO CAMBORIU . 17 de Novembro de 2017

RUSILCMNE DE FATIMA CORBOLIN

“EATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL E COND . S o o lolha SCIVISUAL Practive



2311112017 Buncu do Brasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCU DO BRASIL

23/11/2017 -  AUTO-ATENDIMENTO - BB:db:e4
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-06

FAVORECIDO: ROSILENE DE FATIMA CORBOLIN
cPF : Q>

AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU 5C
CONTA: 47.616-1
DATA DE PAGAMENTO: 17/11/2@17
VALOR CREDITADO (R$): 2.289,32

AUTENTICACAQ SISBB: F.89B.693.54C.669.5F8

£ TER
RTIFICO QUE OXZEHEk CONSTANTE,

VESTE DOCUMENTO£2EE82 E ACEITO

e WA L0 0
Q.

ASSINATURA

i NOME:

hitps:/iaapj.bb.com.br/aapjhumeV2 bb?lchenSessau= lel64850861ce 1cdhal7lacub6l4eabdest 36,739



14 - ASSOCIACAOQ SAO VICENTE DE PAULA
CNPJ - 83.825.273/0001-00

AVISO DE FERIAS
NOTIFICAGAO

Funcionario : 28t AMAN’DWC.JﬁET IEEG_O_MEE:“_
Centro custo: 2

Cargo .....: NUTRICIONISTA

| CTPS.....52084-00002/8-SC  Admissau. 01/11/2015

el R FERIQDOS . - il

T AQUISIAD . de 01 de Novembro —4e 2016 a3l deOuwbro  ue2017 R e

| Gozo de Férias ... de 20  de Novembro de 2017 a19 de Dezembro de 2017

| Abono Pecuniario: de - de - de - a- de = de -

! Retorno :20de Dezembro de 2017

! ~ " BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAQ DAS FERIAS - o o
mhﬁ;_ T Salaio Base Base de Calc eue | - -ﬁéaeﬁerﬁe_l.:R__

| 0 | .E .;325 20 2.538.20 0

[T 2005 Feras o 5000 250820 9102 INSS Fenas — 7100 37861
2051 1/3 Férias 30.00 862.77 9152 IR Ferias 15,00 ¢

| 2151  Feras Média H.E. 30.00 39.60
2152  Férias Média D.S.R. H.E. 3000 10.50

—

|

|

|

|

|

|

|

' Proventos = 345107 Descontus = 485,93

| Liquido = 2.965,54
| Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com @ e, sar-he-ao cencedidas letias relalivas av perigdo acima desciile ¢ a sud dispusiyao fica u
| impontancia liquida de RS 2.965,54

e e S & s : . Sy P : s b
Valor por | “Dois Mil il Novecenlos ¢ Gessenta @ Cincu Ream ¢ Cinguenta ¢ Quatro Genlavos
l exlenso., |

e @ ser paga adiantadamente. )
| Ciente: BALNEARIO CAMBORIU, 20 de Outubro de 2017

ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA © AMANDA CRISTINA COMES

| 44 .ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA -
CNPJ - 83.825.273/0001-00

RECIBO DE FERIAS

i De acordu com o pumq'mu unice UU atigo 145 da © l- I

| Recebi da empresa ASSOCIACAD SAO VICENTE DE PAULA, estabeicoida i QUL AVENIDA, 10 6 BALNEARIC CAMBURIU/SC &
| importancia de RS 2.969, 54

| | \Valorpor | Dois Mil Novecentos & Sessenta e Cinco Reais ¢ Cmquenla e Quatro Centavos B
| | extenso. |
que me paga anlecipadamente por motve das minhas lenus. uta concedidas ¢ ln.H.. vuu L;umr de JLulUU Lur‘ a ‘J&:b-r 1Gau dumu mdu covtb e

aviso que recebi em lempo, & no yual el o meu CIENTE"
| Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitaydu.
| BALNEARIO CAMBORIU ., 17 de Novembro de 2017
AMANDA CRISTINA GOMES
“FATTORE CONTABILIDADE EMPRESARIAL E COND ' - ' “foiha SCI VISUAL PractLe



2301112017

Banco do Brasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

23/11/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - 95:46:04
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRUNLCG

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0001-00

FAVORECIDO: AMHNDm
5

AGENCIA: 1787-8 - CAMBORIU sC
CONTA: 12.516-4
DATA DE PAGAMENTO: 17/11/2017
VALOR CREDITADO (R$): 2.465,54

AUTENTICACAQ SISBB: 5.657.CDD.5E2.D58.F2C

“--1"._-,‘_—4-1'

e, = _.a-Aw'“ | T -
cRTIFICO QU %CONSTRN L
£ ACETO

DESTE DOCUMENTO pagsmo

| Em%’-—p—'

ASSINATURA

\

|
! \lf\th"__.—__'_______._-—-—-—-_'_'_-_-._._

e R =

——

T\leS'.Haap]..lJtJ.Can.br!aap;u’huﬁ‘-e\fli.bn‘r‘lokm13(3':'.;"r|u - jelG48508616e 1¢85a87 facCB34eddded
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Agencia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBC

Data 17112017 Valor RS 7,06 1

Importe referente a Tar Pag Salar Cred Conta, Tarifa referenle a
17/11/2017, documento 863.210.900.214.793, lote 13113, langado a debito
em sua conla corrente, na data acima.

(Sete reais)

* Esle aviso de langamento nao e valido como cemprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente,

Documento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 23/1 112017 08:44:46



MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

Documento de Arrecadagao de Receitas Fedetals

DARF

02 Purlod e Apuragan

03 Numero du CPF ou CNPJ

83.825.273/0QU

04 Codigo da Recea

&

o561 [

05 Mumerv de Releréncia

L

01 NOME DA EMPRESAITELEFONE
ASSOCIAGAQ SAO VICENTE DE PAULA

06 Data de Venumentu

20011/2017[

07 Velordu Prncipal

1.094.82

(47)33639563

REF. FOLHA 1072017

0g Valor da Multa

09 Valor dos Juros

ATENCAO

E vedado o recolhimento de tubutos e contribuigbes adinistratos pela Segrelaria
da Receita Faderal cujo valor lotal seja inferior a RS 10,00, Ocorrendo tal siluagao,
adicione esse valor ao tributo/contribuigao de mesniu codigo Je pericdus
subseglentes, até que o tolal seja igual Lu supenora R§ 10,00

10 Valor Total

1.094,82

11 Autenlicagao Bancana (sumente nas 1% e 2% vias)

MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

Documento de Arrecadacac de Receilas Feaerals

DARF

02 Periodo ac Apuragao

31/10/2017

03 Numero do CPF ou CNPJ

83.825.273/000100

Cadigo da Recela
g

0561

05 Numery ve Reterencia

01 NOME DA EMPRESA/TELEFONE
ASSOCIAGAO SAO VICENTE DE PAULA

06 Data ge Vencimenlo

20/11/2017

Q7 Valordo Puncipal

1.094 82 |

(47)33639563

REF. FOLHA 10/2017

08 \-lor da Mulla

Jalor dos Juros

09

ATENCAO
E vedado o recolhimento de tbutos e contribuigdes aonunistradus pela Secretana
da Receita Federal cujo valor tal seja inferior 8 RS 10,00, Ocorrendu tal siluayao,
adicione esse valor ao tributo/centnbuigdo de mesmu codigo de penodos
subseqientes, até que o lotal seja igual ou superior a RS 10,00

10 Valor Total

1.094 82

11 Autenticagao Bancaria (Somente nas 1% e 2° vias)




2311112017 Banuu du Brasi

3 [ Consultas - Emissao de comprovantes
Enpiesa |
- e e
sISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2017 - AUTOATENDIMENTO - 88.49.30
1489301489 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMEN1U
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35,128-8

AGENTE ARRECADADOR
CNC 801 - 1489 - AGENCIA BALNEARIO CAMBORIU 5C

CODIGO DE BARRAS ~  =-----=--==-7 =---7777007
DATA DO PAGAMENTO 26/11/2017
PERIODO DE APURACAC 31/109/2017
NUMERO DO CPNJ §3.825.273/0001-60
CODIGO DA RECEITA 08561
NUMERO DE REFERENCIA === 777"" """
DATA DO VENCIMENTO 28/11/2017
RECEITA BRUTA ACUMULADA  ===777=77777
PERCENTUAL  Tommmmmmmm
VALOR DO PRINCIPAL 1.094,82
L VALOR DA MULTA TR
VALOR DOS JUROS  TTTmTeemmmm
VALOR TOTAL 1.094,82
AUTENTICACAQ SISBB: 8.159.91A.569.3£4.202

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 112801

Imps:Haapj.bb.Com‘brfaapj,.“l10[1le\a’2,bn'flukur|5ease.lu - eUG4B5086 1 He | LBSu8TlaclbiledBaed



230112017

Bancuo do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/11/2817 - AUTOATENDIMENTO - B4.,49,31
1489301489 SEGUNDA VIA vees3

COMPROVANTE DE PAGAMENTU

CLIENTE: SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.12B8-8

Convenio CELESC DISTRIBUICAO S.A.
Codigo de Barras 83620000837-7 99168162000-7
001010820173-7 34497284406-4

Mot Passal t3 3¢ Yuarpsa kel

Celesc
Distribuicao S.A. [ Mas/Ano - Fatuen =1} " Lot :
1012017 8443432

O VICENIE BE PAULA CPY: HIHTH2T MM 00

Cade

ASSOCFATAGD

2 -~ TENSSG Wy E4el 0 g 1] GEEC B

AS |1.0.137.4)

Data do pagamento 21/11/2017
valor em Dinheiro 3.790,16
valor em Cheque 9,00
valor Total 3.790,16

DOCUMENTO: 112181
AUTENTICACAQ SISBE:

5.CA2.4C8.6AD.13C.EBE

Conj ANEEL: Lo BME1U "0 (© @ r‘r ll ,ﬁ‘ (5
Transagao elelusda com sucessy pul JBTAG069 PAULC CESAR SENAK JU DD
OUT/17 SET/17 AGBEL? JUL /17 Jim/ 17 val/i7 aBRIIT vag TN :,-'x.la 16 OUT /16
BAJE SIS SP  STUT  AEAY ML BAG3 uul w7 1 7 Tl -\-H&-

Dlscrimingcnc do Fatursmamto

Quant, Tarits T&lliltni)
153 &, 50295 84,59
' 5178 o, 671017 T4, 53
ADICIONGL BAND, AYaRELA 3,68
—_— anIrIonN. BaND. A“SAFLA [
AOLCIONLL BAND. VERMELHA 185,50
Gabitetal 1 A7R3,35
EQ5 TR T,
Subtotal 2

.91

Composicay o Preco (Art. 31 Reselucap 166/2005)

ENERGIA 1.549,35 | B1STR1BUICAU 449,88 |
THANS TS50 154,72 | TRIBUTOS 1.07H, 7Y |
ENC. SETORIAIY 479,594 | 40w DEFDNSTRETIVD, 4. 792, 2% |

|Trlhutes tinetuldiv) o Yotal s Pagar et 7

BisedeCalcule iRY) — Biguata it} Valor {RE]

Icws 378235 Bl G806
PISiPASES 4160
cofins

2010
|"-;'nn|ih'_uns 3 |
Periodos Sangd Terdf.: fmaprelarld 003069 Verselhatol (01110
fguncie Nat idim] = Fomrzis Fletrics  aNEFL. 167

Ligacso Gratyfle e telefonus
fisxos & moyeiz

Lijgar de =r
Cancels Tonva
cobrancas

Art B ez 114058 w.e
Leftura:da FAT 11417
Q21271 F pas=y

site etatiada

3 ung wmcple. Hgs nda ac
=2 3 gualguer momstto na ©

Iho Infantil

3¢ e 30110116 povd TaTura zem estas

el Aemsnujamsiilo « pai'tir da 12717
dia 13713/17 4'a vencinento de
F.l=iture 4 partir tav lirl?

o 29112617 |R$ 3,790,109

Reswr vado aw Fiscwe

Vaw aaatdy bascals La/I0 LY

18FE.SD97.3333.10/9.03E0.FES8. 3E8F . 002C

AS a3 4)

-y 4
IR0 30 e Yalso

CeleSC 52630 9120000419118

Distribuicdo S.A.

83620000037 7 80160162000 7 001010201737 34497284406 4

ik | | 1B | TR I
|l ! I % l I, ”| (i
hups;uaapj_bb_com.br,‘aapj!hwne\f‘z.l)b’-‘lukun‘Sus:-ulu;It:LIlZ‘)'dB‘SOBG‘-.'rjt- ic .I ' l i H |‘ | 1 |



3011172017

Agencia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAQ VICEN FMASPMEC

Dala 24/11/2017 Valor RS A4.2849 12

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 11.306, lote 13134,
langado a debito em sua conta corrente, na dala acima.

(Quatrocentos e quarenta e dois reais e novenla e nove cenlavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da vperagao e
demonstra apenas que houve um langamentc em conla corrente.

Documento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 30/11/2017 09:29:15



30/11/2017 Banco tu Brasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
38/11/2017 -  AUTO-ATENDIMENTO - 99:29:44
1489001489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICU

PAGADOR: ASSOCIACAC SAD VICENTE DE PAUL
CNPJ: 83.825.273/0601-00

FAVORECIDO: CARLOS MACHADO

CPF:
AGENCIA: 1787-8 - CAMBORIU sC
CONTA: 25.121-6
DATA DE PAGAMENTO: 24/11/2017
VALOR CREDITADO (R$): 117,13
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR i
I R TS I o > O e 1A CONSTANTE
AUTENTICACAO SISBB: 9.D48.414.532.EE8.9CC . CERTlFlCU QUE O%CO EWO‘
Transagdo eletuada com sucessy pur JBMAG0EY PAULO ( ESAR St i 0 o DESTE DOCUMENTO%E'&C s
(g
Em st o
AGSSINATURA
- i

NOME'-//

RECIEW Lt FEAME N T O0E SALAL
|14 - ASSOCIACAOQ SAO VICENTE DE PAULA 3 .
| QUI AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIC CAMBORIU | 50
| CNPJ; 83.825,273/0001-00 o I
- e g(;l;l!::}::::U CBO - 5143-20 33 AUKXKILIAR DL LIMPEZA
344 CARL g

| Admissao 25/10/2017 CPr - PIS 122 94557 387 CTFS O'JU_i‘I 100 00004

I\u antarnente 1 3e bakanu Muvembroi2Ul/

JESCON
'CODIGO | DESCRIGOES REFERENCIAC | Paouunm BESCO!
400 00 (17 13
4005 Adlantarnenlo H S..!m\u
—~
L i T — - Toms | 117 13
| ' SALARIO LIQUIDO RS 11713
— “Salano base ' Buse INSS ' T Vulor FGTS Buse IRKF
[ o S e il
' 1.405,50 00U J 37

(Jl-uaro \er te Jcebido o valor liguide desle ey

,&?({ /a‘ Lfb/,zbsnulur.a uUmnuuuarlu)c

hitps://aapp.bb.com.brfaapj/homeVZ bblokenSessaw=0ol81¢7bebul TocH iBaleunl 3dias el



30112017

Bancu do s

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/11/2017 AUTO-ATENDIMENTO 29:29:44
14890891489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRUNICO

PAGADOR: ASSOCIACAQ SAD VICENTE DE PAUL
CNP]: B83.825.273/@e01-0@

FAVORECIDO: MIRIAM TOMME

¢]
AGENCIA: 1489-3 - BALNEARIO CAMBORIU SC
CONTA: 55.189-9
DATA DE PAGAMENTO: 24/11/2017
VALOR CREDITADO (R$): 325,86

AUTENTICACAO SISBE: F.781.819.781.729.A7A

14 - ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
QU AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU/ S50
CNP.J: 83.826.273/0001-00

c.C
| 339
|

MIRIAM TOMAZ
| Admissao 11/08/2017
cODIGO | DESCRICOES

REFERENUIAS

74005 | Adiantamento 13° Salaria 5,00
4201 | Adto. 13° Média HE 5,00
4202 | Adlo. 13" Media D.S.R. HE 1]

[ulas

Base FGITS

~ Salaro base Base INSS
1.500,00

Declaro ter recebido o valor liguido deste recibe

’ao_w{«f ) ?J‘«ssu:a-lam do luncignany

vl yu

hilps://aap),bb.com,DI/aap)iNOMEV 2,00 LUK DESSHUSUUIG 1L 1 TUUT | UL s v wins s

CERTIFICO QUE OXAIERet CONSTANTL

DESTE DOCUMENTOREEEER] E ACEITO

Em Ql-l JAL | 43{
OO0

i
ASSINATURA
NOME:
T RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIL
Adiantamenty 130.Sanu Novembroidu 1/
CBU 9182-10 28 CUIDADURA) DE 1ROSOS

LS UTdLEYLU JOUsd

PROVENTOS
912,50

149

325 86

SALARIO LIQUIDO
valur FGTS

2006

VWAL _-1.(;(]/;/}’) /‘[:’(;Q’l-m Q7 )
4



'_d_ i W e 02 - Perivdu de Apuragao 3
MINISTERIO DA FAZENDA A I
Secretaria da Receita Federal do Brasil 03 - Numero do CPF ou CNPJ 873.825.27 q

Documento de Arrecadagae ae Reveias Federais

_54_: _C-_C_;d:gd d.’n. Receita '

DARF - 5
- e i O ~05- Numero de Referéncia
| 01 - Nome / Telefone da Empresa il i
ASSOCIACAQ SAQ VICENTE DE PAULA 06 - Data de Vencimenlo 24/112017

(47) 3%689784 plF S — o
| Base de Calculo: 77.19226 107 - Valor Principal _ 17192

| Observagao: DARF PIS Todos

108~ Vailor da Multa

— o B I D; 'y

& ————————— - = e b b= - ] ]
- ATENCAO 09 - Valor dos Juros e/ ou e |
| £ vedado o recolhimento de lributos administrados pela ‘Encargo DL - 1.025/69 . o P
' Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor 10 - Valor Total 7T .92

total seja inferior a RS 10,00. Ocorrendo tal siluagao, - B =

| adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de 11 . Autenticagao Bancaria (Somente 1% e 2% Vias)
 periodos subsequentes, até que o lotal seja igual ou

- superior a R$ 10,00,

| ;
|*mjores expressos em reais.
I

T lulfia SCIVISUAL Priachice

[P 02 - Periodo de Apuragao - 31/10/2017
MINISTERIO DA FAZENDA I T P SR o
Secrelaria da Receita Federal do Brasil 03 - Numero do CPF ou CNPJ 83.825.273/0001-00

Docurnenty de Arrecadagao de Receilas Federais

. 04 - Codigo da Receita 530
| DARF I |
R o 05 - Numero de Relerencia
01 - Nome / Telefone da Empresa L :
| ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA 06 - Data de Vencimento o 2411112017
@n) es9Te
" Base de Calculo: 77.19226 ~ 07 - Valor Principal ) o 771 92
Observagao: DARF PIS Todos _ | T ]
-~ - ~ 08- valor da Multa
ATENCAO 09 - Valor dos Juros e / ou i
| E vedado o recolnimento de tributos administrados pela Encarge DL - 1.025/64 _
| Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor 10 - valor Total _ _ 771,92

total seja inferior aR$10,00. Ocorrendo tal siwagao. WS R—

| adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de 11 - Autenticagao Bancaria {Somente_‘laez*‘ Vias)
periodos subsequentes, atéque o total seja igual ou

| superior & R$ 10,00.

| Valores expressos em reais.

Toina SCI VISUAL Practice



112017 Bancu do Biasi

&
& Consultas - Emissao de comprovanies

Ewirnisa

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3e/11/2e17 - AUTOATENDIMENTO - BY.29.44
1489301489 SEGUNDA VIA @@z
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SUBSOC SAQ0 VICEN FMASPMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 35.128-8

AGENTE ARRECADADOR
CNC 901 - 1489 - AGENCIA BALNEARIO CAMBORIU SC

CODIGO DE BARRAS = ~smcwecccces svceccoeans
DATA DO PAGAMENTO 24/11/2817
PERIODO DE APURACAQ 31/19/2617
NUMERO DO CPNJ 83.825.273/0661-00
CODIGO DA RECEILTA g3el
NUMERO DE REFERENCIA =-memmmeo-e-
DATA DO VENCIMENTO 24/11/2017
RECEITA BRUTA ACUMULADA =-memo--e-e-
PERCENTWAL ==smesemoane-
VALOR DO PRINCIPAL 771,92
_— VALOR DA MULTA emeeemeeo-es
VALOR DOS JUROS = m=memmeme-ee-
VALOR TOTAL 771,92
AUTENTICACAO SISBE: 6.6F9.F22.53E.FCC.478

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©81,DE 2866

DOCUMENTO: 112401

hitps:f/aap).bb.com.br/aapjhomeV2 b lokenSessac-Uclé cTbedu? ToecIBalednl 2508 Ted



30M1172017

| WV

Ageéncia 1489-3
Conta corrente 356128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

Dialn 24/11/2017 Walor R§ 7 0|

Importe referente a Tar Pag Salar Créd Conta, Tanla referente «
24/11/2017, documento 873.280.900.023.068, lote 13113, langado a debito
em sua conta corrente, na data acima,

(Sete reais)

* Este aviso de langamentc ndo e valido como comprovanie da operagao ¢
demaonstra apenas gue houve um langamenly eni conta corrente,

Documento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 30/11/2017 09:33:54



30/11/2017

2

Agéncia 1489-3
Conta corrente 35128-8 SUBSOC SAQ VICEN FMASPMBCT

Data 27/11/2017 Valot RS 486,72

Importe referente a Cheque Compensado, agéncia de origem 1981 ]
documento 851.032, lote 13079, lancado a debilu em sua conla corrente
na data acima,
(Quatrocentos e oitenta e seis reais e selenla & duis cenlavus)
L]
* Esle aviso de langamento nao e valide como camprovante da operacao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente,
Documento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 30/11/2017 09:34:09

--------

A g
C“E UE DESTE oocumamogmiﬁi%gsmﬁno

AS

N —— |

PRt

[ 14 - ASSOCIACAQ SAO VICENTE DE PAULA - ) o HRECIBO UE PAGAMENTO DE SALARIL
| QUI AVENIDA, 10 88337-300 BALNEARIO CAMBORIU / SC
CNPJ: 83.825.273/0001-00 HL‘unlc.r .t—.‘ll[\ 1490 Saldris Novermbrord 17
Codigo  Nome do funcionario = R - = - -
338  SALVELINA PACHECO CBO  3222:05 35 TECNICO(A DE ENFERMAGEM
Admissao 011072017 CPFM! PIS 142 54510.66 6 CTPS G0UZETEZ 00010-0
| QQJIGO T DESCRIGOES B REFERENCIAS | PROVENTOS DESGONTOS
JU05 " Adiantamento 157 Salario .00 44500
I 4101 | Adto. 13° Adic. Insalubridade 6.00 | 46 85
4201 | Adio, 13° Média H.E, 6.00 12 88
4202 | Adto. 13° Média D.S.R.H.E £ .00 1,94
v i - T - T Tota .?"_" T T aseTZ | i 00U
SALARIO LIQUIDO RS 486,72
T " Salario base alalins T Buse [NSS T Buse FGIS T Ve FGTS ' Base IRRF )
! 1.700,00 00V 48672 6,93 U0

Df_claro ter recebido o valor ||qundo desle recibo B I’ Y
g?l‘{ JO! :)' Assinatura do funcionario ‘% @ }/;,WW i







01112017
,6 |

Agéncia
Conta corrente

1489-3
35128-8 SUBSOC SAO VICEN FMASPMBC

[ata 29/11/2017 Vator R$ 126U

Impo o
dogu:;;c:éeéesr;t%;SCFO?EUEZS(Q};OIOulra Agér'n_:ia. agéncia de origem 7451,
e : . langado a débile em sui conta corrente
(Cento e vinte e cinco reais)

“ Est ; e g s
de;gﬂz::goagggzggﬁgeﬁéz nao e lvahdc como comprovante da operagdo ¢
ve um langamenta em conta corre )
- & : nta corrente,
cumento emitido por: PAULO CESAR SENK JU em 30/11/2017 09:34:19

s o p——

' CERTiFiCO QUEO
DESTE DOCUMENTO

CHEOUE

09 AL

ASSINATURA

% CONSTANTE ‘
EECEDI0 £ ACEITO
(A4

m——

NOME://_
i

DE  PAULA

[14- 14 - ASSOCIACAO 0 SAO O VICENTED
BALNEARIO CAMBORIU sC

QUI AVENIDA, 10 £8337-300
CNPJ 83 .825.273/0001-00 B o

RECIBO DE l-‘r"\l'_‘:J\!\-iFNT(') O SALARIY

Agiantaimeite 139 Samnu Nowernbru=d

28 CUIDADORIA DE 1HOSTE

~ Codigo Nome dof unuonano
345 DULCE BARBOSA GOMES CBO 5182-10
Admissao Vg 1 uzm? CPF “- PIS 200 08550800 CIPS t}bU jEasE 000al
‘.QDIGO § DESCRIGOES REFE R&NUA" PROVENTOS DESCONTOS
4005 I ~ Adiantamento 13_Sdl‘;0_ - B = 2,00 125 .00
D SNSRI s N B : e =
[stas 12500 0.4
SALARIO LIQUIDO RS 125.00
Sarobtme Base INSS Base FGTS Valor FGTS Bust IRRF
] Ul

u.u

1.500.00

Declalo ter receb:da o 2 o valor 1|u_u1uu dew: reciio.

02 {-1 bld‘#hbmnuu adol lunconariv L(:/J-&._« 2






Conectividade Social - Procuragio Lletrdnica Paging | de |

CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

Protocolo de Envio de

Transmissur

Inscricac T L5111

Responsavael

Inscrigads Ressonsave)

Competancia

MNERA

Bas« de Processamente o< A

Codigo de fecoliviniend
Contatoe:
leletans

hups://conectividade.caixa.gov.br expostal Dow aloudProocoloServiet?return post&.. 0371172017
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MINISTERIC DA PAZENLS - ME
SECRATARIA DA RECEITA FEDERAL DO bBrkIlL - = et al gy BERVEDENS LA ROCLAL

SEFIP8.40 TABE, 30,0 DATA: D3/t ZUTT HORA: F43LlTE3 § o COLIGO BE PAGAMEN!.

1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGC 4 = COHPETEMCTA

ASSOCIACAD SAD VICENTE DE zAULA T == 5 =

DOS MUNIC TR ) N ‘ -
BALNEARIO CAMBORIU 3] =l -
(0047) 33689784 = . I it
2 = VENCIMENTO T =
(USO EXCLUSTVO LHIS) 5=
£ VEDADA A Uril . E = v Bt

BE RECEITA DE VALOR INFERIOR AU EJ o]

* = N =i [
PUSLICADA PELD INSG.A RECEIUA (lUe RESULUA 7

5t ST

DEVERA SER ADICLGHATA A CGHTRIBUILAD Bt B
CORRESPONDENTE Now MESES BUHSEQUENTES,

ol = HLR i b X
SEJA 1GUAL O GUMERIGR A0 MALGR MINING

ok i
[ Tk

MINISTERIQ DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL LG ERAILIL - RFE dita Ds BREVIDEHCIA SUUIAL -
SEFIPB.40 6, CATAS 1 [ e BT : - 250 ;

i = ! RS TR -

o AVITUR L., MONETARS r
FUBLICADA FELT LNES.A UE ; j. LAR MARLT ok
MEYERA. SER ASICIONADA A SONTRIBUTAS LRSI LA ' : +
CORRESFONOENTE NOE MEDES SUSHE MENCHS, AUE QUZ Dhlal
SHOA: TOUAL Gl BUNERIUE A9 VAL R MIlIS § B i RETRL olas

1 - ALTED §u) N




A, PREFEITURA ESTADO DE SANTA CATARINA
e _ S PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU ZOME i
o EALN E&R@ SECRETARIA DE CONTROLE GOVERNAMENTAL E TRANSPARENCI BPCAQ >

) ‘I DO MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU — Lei Municipal 3815/2815

&5 CAMBORIU  Municip A

PARECER TECNICO DE ANALISE DE PRESTACAO DE CONTAS oo
CONVENIO N2 024/2016
VALOR GLOBAL R$ 675.000,00

%

>
ws

;

PROCESSO 188/2017

UNIDADE Associacio S3o Vicente de Paula
RESPONSAVEL Decreto 8.502/2017

ASSUNTO PRESTACAO DE CONTAS DA 112 PARCELA DE 12
RELATORIO N2 01-22-01-17

Recebemos nesta Controladoria, na data de 01 de Dezembro de 2017, documentagdo a titulo de prestacao
de contas da entidade supracitada, dando origem ao Processo 188/2017, referente ao convénio abaixo descrito,
que ap6s verificagdo documental, constatamos a seguinte situagdo:

UNIDADE CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de Balnedrio Camboriu

COMPLEMENTO: I EMPENHO N2 10.899/2017 (03/05/2017)
.~ ORDENADOR DA DESPESA: FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA

ENTIDADE BENEFICIADA: Associagdo Sdo Vicente de Paula FONE: 3363-7835

ENDERECO: 52 Avenida, n2 10 — Bairro dos Municipios — Balnedrio Camborit CEP: 88337-010

E-MAIL: adm.lar.idosos@hotmail.com

RESPONSAVEL: Comissdo Municipal Decreto 8.502/2017 CPF:

GESTOR DO CONVENIO: CPF:

1 - HISTORICO

235/2015 261/2015 293/2015 137/2015

1.1 - OBJETO DO PARECER

Trata-se de parecer técnico de analise de prestacdo de contas da parcela n® 11 do 42 Termo Aditivo do Convénio n2

024/2016, no que se refere ao cumprimento do objeto proposto.

"‘11.2 — REFERENCIA:
Ne do Qtde de
N2 do Processo 188/2017 024/2016 - - 01 vol,
Convénio Volumes
Convenente ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA
. . Inicio 02/01/2017
CNPJ: 83.825.273/0001-00 Vigéncia: 30/01/2018 = 31/12/2017

1.2.1 - OBJETO DO CONVENIO

O presente Convénio tem por objeto estabelecer os procedimentos para a concessdo de subvengdo social
fomentado por este MUNICIPIO & ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA de forma a captar recurso para o repasse
financeiro, destinado a execug¢do do projeto Abrigo Permanente ao Idoso, direcionado ao atendimento asilar, para
Instituicdo de atendimento de longa permanéncia para idosos, que tem por finalidade atender em regime de

SALMEARIO CAMBORIU — CAPITAL CATARINENSE BO T

JIRISMIO

3120 | Bairro das Nagooas - | Ceqy 88.33¢

2. 7038
I %



oY PREFEITURA

BALNEAR:@;

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

SECRETARIA DE CONTROLE GOVERNAMENTAL E TRANSPARENCI
DO MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU — Lei Municipal 3815

1\-5 - W}}‘

ey

‘-")

acolhimento de idosos de ambos os sexos. !

Observada a idade minima de 60 anos apds triagem e avaliagdo socioecondmica, dispondo atualmente, de
acomodacdo para 45 pessoas. Encontram-se acolhidos 31 idosos com extrema dependéncia e 14 semi-dependentes.
Este objeto estd em consonéncia com o Plano de Trabalho, que passa a integrar este Convénio.

1.3 — ADITIVOS DE PRAZO / PRORROGAGAO DE OFiCIO

Numero

Tipo

Data de Assinatura

Data de Publicagdo

1.4 - DADOS FINANCEIROS

VALOR GLOBAL CONVENIO: RS 675.000,00 VALOR CONCEDENTE: RS 675.000,00
—]
" VALOR = "
:0,0 Fl EIRA NAO
| CONTRAPARTIDA R$: 0,00 BENS E SERVICOS NAO NANC
1.5 — RECURSOS TRANSFERIDOS PELO CONCEDENTE
Liberado
Parcela Valor dos Repasses Data do Status A liberar
Valor RS: .
Repasse Andlise
52 RS 75.000,00| RS 75.000,00 04/05/2017 oK RS 600.000,00
62 RS 75.000,00| RS 75.000,00 05/06/2017 OK RS 525.000,00
72 RS 75.000,00| R$ 75.000,00 06/07/2017 oK RS 450.000,00
8? RS 75.000,00| R$ 75.000,00 04/08/2017 OK RS 375.000,00
92 RS 75.000,00| RS 75.000,00 04/09/2017 OK RS 300.000,00
102 RS 100.000,00 | RS 100.000,00 05/10/2017 oK RS 200.000,00
—
112 RS 100.000,00 | RS 100.000,00 07/11/2017 OK RS 100.000,00
122 RS 100.000,00 RS 100.000,00
1.6 — CONTRAPARTIDA FINANCEIRA
Valor RS: Data do Depdsito Comprovagao
RS 0,00
- 25 EM .
1.7 - ACOMPANHAMENTO E FISCALIZACAO SIM | NAO PARTE COMENTARIOS
1.7.1 - Houve acompanhamentos das acdes pelo 6rgdo repassador X
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1.7.2 — Houve fiscalizagdo “in loco”

2 — ANALISE TECNICA DOS REQUISITOS

2.1 DOCUMENTACAO DA PRESTAGAO DE CONTAS

2 1.1- Balancete de Prestaqao de Contas

2.1.2-Copia do plancl de aplicagdo

2.1.3 —Extrato bancarlo da movimentagdo dos recursos;

2.1.4 — Comprovante do recolhimento do saldo nao aplicado, se houver;

2.1.5 - Via original da documentago fiscal comprobatéria da despesa;

2.1.6 — Atestados de que os servigos foram prestados ou que ofs) material(is) foi
recebido(s) pela entidade, com anuéncia do(s) responsavel(is), contendo
data e assinatura, seguida de nome legivel e fungdo que ocupa na entida-
de;

~

Parte

Obs:

Em arquivo |

2.1.7 - Declaragdo de cumpnmema da aplicagdo dos recursos, alvo deste Conveé-
nio, em ag¢oes objeto do mesmo;

2.1.8 — Documentos fiscais;

ou de sua etapa, com descricdo detalhada da execucdo, acompanhado
dos contratos de prestacio de servicos, folders, cartazes do evento,

ais jornalisticos e os demais elementos necessarios a perfeita comprova-
¢do da exeCugao

exemplar de publicacao impressa, CD, DVD, registros fotograficos, materi- |

2.1.9 — Relatdrio sobre a execucdo fisica e o cumprimento do objeto do repasse |

2 1.10 - Copia das ordens bancanas ou transferéncias eletrénicas realizadas

2.1.11 - Comprovacio do recolhimento das contribuicdes previdenciarias, {parte
do empregado e do empregador), bem como cépia do relatério completo
gerado pela GFIP-SEFIP, acompanhado do respectivo protocolo de envio

| a Receita Federal do Brasil.

2.1.12 — Declaracio passada pelo ordenador da despesa, que 0s recursos foram
rigorosamente aplicados aos fins concedidos.

2.1.13 — Comprovacio da publicagdo bimestral, em pdgina eletronica propria na
rede mundial de computadores, os demonstrativos das transferéncias
realizadas pelo Municipio com a respectiva prestagdo de contas, nos
termos definidos na Lei Municipal na 3.365, de 11 de novembro de 2011.

2.2 — ASPECTOS FORMAIS / LEGAIS

Em Parte

Obs:

2.2.1 - Consta nos autos, copia do Termo de Convénio e Extrato de Publi-
cagao

Em arquivo

2.2.2 - Consta relatdrio de cumprimento do objeto

2.2.3 - Consta o relatdrio de execugdo fisico/financeira

2.2.4 - Consta oficio de encaminhamento da prestagdo de contas;

Fone: +35 47 3267

ASTARINENSE DO TU




ESTADO DE SANTA CATARINA
. PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
N EﬂRiO SECRETARIA DE CONTROLE GOVERNAMENTAL E TRANSPARENCIA P,

weat® PREFEITURA
pgEe

~"= BAL
e N .L'"-'II. m

“A\msy £ - DO MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU — Lei Municipal 3815/ )
&5 CAMBORIU s PAG
\_‘
il
3 — PLANO DE TRABALHO — CUMPRIMENTO DE METAS E ETAPAS
P Quantidade / Valor Previsto
i Unidade
3.1. MetaO1
3.1.2. Meta 02
3.1.1.1. COMPROVACAO DA META 1 SIM NAO Em Parte Obs:
4 - CONSTATACOES |
Foram identificadas as seguintes restrigdes na execugdo das agdes do convénio: SEM RESTRICOES
5 - DILIGENCIA
A parcela do convénio foi diligenciada pela area técnica por meio do oficio n? ,de /[ _/ , solicitando o

encaminhamento da seguinte documentagdo complementar:

5.1. Item diligenciado:
5.1.1. Pronunciamento do convenente:
5.1.2. Conclusdo

CONCLUSAO N2 11 do 42 T.A. |( ) APROVADA |(X)APROVADA PARCIALMENTE COM RESSALVA |( ) REPROVADA

6 — RESULTADO DA ANALISE TECNICA DA EXECUGAO FiSICA

De acordo com as pecas que instrui o processo, a analise relativa a execucdo fisica, quanto ao alcance do objeto do‘
convénio 024/2016, em atencdo as normas e procedimentos legais aplicaveis, fez concluir que: |

( X ) Foram atendidos os requisitos de elegibilidade do convénio supracitado, estando, s.m.j., a “EXECUCAQ FESICA‘
APROVADA".

|
( ) Ndo foram atendidos os requisitos de elegibilidade do convénio supracitado, estando, s.m.j., a “EXECUGAO FiSICA |

REPROVADA”, conforme constatagdes nos itens “DILIGENCIA” e “ANALISE CONCLUSIVA”

7 — ANALISE CONCLUSIVA

A Entidade aplicou os recursos conforme estabelecido no Convénio e respectivo plano de trabalho,
estritamente no objeto acordado.

. Os comprovantes de despesas efetuadas e também os comprovantes de movimentagdo bancarias,
observando-se a vinculagdo desses, deu-se Unica e exclusivamente com as movimentacdes do Convénio.

. A conciliacido entre débitos/créditos da conta bancdria e 0s documentos de despesas permitem comprovar a
movimentagdo especifica dos recursos. |

BALNFARIO CAMBORILU —~ CAPITAL CATARINENSE DO

Rua Dinamarca, 320 | Bairro das Nagoes - EC | Ceep B8.33 0 '

halneariocamboriv.sc.pov br
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Todas as despesas estdo respaldadas pelos comprovantes apresentados e devidamente identificadog bem| -
com a sua respectiva liquidagdo. il

- A documentagdo comprobatdria da realizagdo das despesas estd apresentada em via original e revestida das
formalidades legais.

Ha existéncia de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado e as especificagbes ajustadas no
plano de trabalho.

- Inexisténcia de pagamentos sem suporte contratual.

7.1 - Consideragdes Finais:

Foram examinados os documentos que deram origem aos elementos constantes deste processo de
prestacdo de contas da Associagdo Sdo Vicente de Paula e seus agentes. O exame foi e efetuado de acordo com as
normas usuais e, consequentemente, inclui andlise dos documentos de despesa, relatorios, movimentacdo
financeira e periodicidade de aplicagdo de recursos. A documentagdo comprobatdria esta revestida das formalidades
legais, entretanto a entidade apresenta a guia GPS porém sem o seu comprovante de pagamento referente ao|
~*neriodo da folha de pagamento.

Face a analise efetuada, CERTIFICAMOS A REGULARIDADE COM RESSALVA da presente prestacao de con-
tas.

8 — DECISAO E HOMOLOGAGAO — ANALISE TECNICA

A vista do exposto, encaminho o presente expediente para deliberagdo e adogao dos procedimentos sub-
sequentes.

Em, 22/01/2018
_'_P'_:_-—___‘H_""'H-;_
Jo nny_ﬁejﬁolﬂ Reichardt
; s
-1 |~ Assistente Administrativo
Matricula 34.025/2016
| De acordo,
| Ao Sr. Secretdrio, para deliberagdo
Em,__/___ [/
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Balneario Camborit, 22 de janeiro de 2018.
[Imo Sr.

Wesley Galvao dos Santos
Secretario da Fazenda

Assunto: Regulamentacido acerca dos encaminhamentos das prestacdes de contas de
recursos concedidos a Htulo de subvencdes, em aten¢ao 4 Instrucido Normativa do
TCE/SC n® 014/2012.

Sr, Secretario,

Em cumprimento ao disposto no art. 43, pardgrafo 37, da Instrucao Normativa do
TCE/SC n® 14/2012, sirvo-me do presente para encaminhar a prestagao de contas da parcela 11
do 4° Termo Aditivo do Convénio PMBC/SEAG n® 024/2016, apresentado pela Associagao Sao
Vicente de Paula, para pronunciamento deste oOrgao concedente, relativo a realizagdo do

cumprimento dos objetivos do convénio.

Atenciosamente,

Secretario de Controlg /s
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PRONUNCIAMENTO

REALIZACAO DO CUMPRIMENTO DOS OBJETIVOS
CONTROLE DE CONVENIOS

1, A entidade ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA, firmou convénio com MUNICIPIO DE
BALNEARIO CAMBORIU, através Da Secretaria da Fazenda, Convénio PMBC/SEAG N2 024/2016,
Processo de Concessdo N2 188/2017, tendo por objeto: “O presente Convénio tem por objeto
estabelecer os procedimentos para a concessdo de subvencdo social fomentado por este
MUNICIPIO & ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA de forma a captar recurso para o repasse
financeiro, destinado a execu¢do do projeto Abrigo Permanente ao Idoso, direcionado ao
atendimento asilar, para Instituicdo de atendimento de longa permanéncia para idosos, que tem
por finalidade atender em regime de acolhimento de idosos de ambos os sexos.

Observada a idade minima de 60 anos ap0s triagem e avaliagdo socioeconémica, dispondo
atualmente, de acomodagdo para 45 pessoas. Encontram-se acolhidos 31 idosos com extrema
dependéncia e 14 semi-dependentes”, conforme cldusula primeira.

2. Através de acompanhamento realizado por este 6rgdo concedente, atesto que as metas
previstas no Plano de Trabalho e Termo de Convénio foram executadas, tendo sido
INTEGRALMENTE cumpridos os objetivos do Convénio relativamente a parcela N2 11 do 42 Termo
Aditivo. Portanto, o servico foi disponibilizado para a sociedade e a agdo se realizou.

3 Portanto, através deste atestamos a execucao fisica e o atendimento do objeto do repasse

realizado através do Convénio supracitado, tendo sido fielmente cumpridos os objetivos do
Convénio.

Balneario Camborit, 22 de Janeiro de 2018.

Wesley Galvdo dos Santos
Secretdrio da Fazenda
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TERMO DE ENCERRAMENTO E ENCAMINHAMENTO

Este processo de n°® 188/2017 - da ASSOCIACAO SAO VICENTE DE PAULA, contém 122
. (cento e vinte e duas) paginas numeradas e com registro da Secretaria de Controle Governamental e
Transparéncia Pablica da Prefeitura de Balneario Camboriu.

Balneario Camboriti, 22 de Janeiro de 2018.

RECEBIDO EM

Homologagio no Fundo Municipal de Assisténcia Social - FMAS



